
KAMU-SENTÜRKİYE
Büyük bir sevdanın adı...YIL: 8  SAYI: 83  Haziran 2012    Türkiye Kamu-Sen Yayın Organıdır

1992 yılında başlayan kutlu mücadele ve hiç bitmeyen büyük bir sevda...

20 YAŞINDA
Türkiye Kamu-Sen 

TÜRKİYE Kamu-Sen’in 20. kuruluş yıldönümü büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Yıldönümü etkinlikleri 22-23 Haziran 
2012 tarihleri arasında Ankara Büyük Anadolu Otel’de 
yapıldı. Etkinliklere Türkiye Kamu-Sen’in eski ve yeni yö-
neticileri, siyasi parti temsilcileri, akademisyenler ve basın 
mensupları yoğun ilgi gösterdi. Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı’nın törene katılmaması tepki topladı.

Büyük coşku, gurur ve heyecan
TÖRENİN açılışında konuşan Genel Başkan İsmail Koncuk, “20 yıl önce 
çıktığımız hak mücadelesi seferinde, her gün büyüyerek, bugün 420 
binin üzerindeki üyesi ile, millet sevgisinin vatan sevdasının ve hizmet 
aşkının adresi; Türkiye Cumhuriyetinin vazgeçilmez değerlerinin yıl-
maz savunucusu bir Konfederasyonun mensubu olarak, huzurunuzda 
bulunmanın gururunu yaşıyorum. Türkiye Kamu-Sen, 20. kuruluş yılı-
nı kutluyor. Son derece gururluyuz. Kutlu olsun.” dedi. 4-5’de

Genel Başkan Koncuk: Kutlu olsun...

İlk toplu sözleşme: 4+4’lük hüsran
Ve toplu görüşme yerine ‘toplu sözleşme’ dö-
nemi başladı ve 4+4’lük hüsranla sonuçlandı. 
‘Yetkili’ ancak ‘etkisiz’ sendika sayesinde  kamu  
çalışanları yine hayal kırıklığı yaşadı.  2’de

Hükümetten zam yerine gaz!..
Hükümetin, hakkını savunmak için meydan-
lara çıkan kamu çalışanlarına cevabı ‘biber 
gazı’ oldu! Türkiye Kamu-Sen, herşeye rağ-
men vakur duruşunu bozmadı.  Haberi 3’de

Yeni binamızın temelini attık...
Türkiye Kamu-Sen’in yeni Genel Merkez 
binasının temel atma törenine Genel Baş-
kan İsmail Koncuk ve konfederasyona bağlı 
sendikaların genel başkanları katıldı. 4’de

Ercan Han’ın kaleme aldığı Türkiye Kamu-Sen’in tari-
hini anlatan, ‘Damladan Deryaya’ isimli kitap ile Tür-
kiye Kamu-Sen’in yayın organı, ‘Kamutürk’ dergisinin 

ilk sayısı yayınlandı. Birbirinden ilginç röportajlar, 
akademik yazılar, kadın, kültür-sanat, edebiyat ve 

mizah sayfalarının yer aldığı ilk sayı beğeni topladı.

Türkiye Kamu-Sen’den 
iki yeni eser...



HABERKAMU-SEN
TÜRKİYE 
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TÜRKİYE 
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İlk toplu sözleşme 
hüsranla sonuçlandı
TÜRKİYE Kamu-Sen olarak anayasa 
değişikliği kapsamında 4688 sayılı 
yasada düzenleme yapılırken birçok 
konuda uyarıda bulunduk.  Bütün 
itirazlarımıza ve bu şekilde toplu 
sözleşme yapılamayacağını vurgu-
lamamıza rağmen yasa genel kurul-
dan apar topar geçirildi. Karşımıza 
hükümet sendikacılığının yasal bel-
gesi haline gelen, uzlaşma, diyalog, 
çok seslilik ve demokrasi anlayışını 
yok sayan bir yasa çıktı.  Toplu söz-
leşmenin kapsamı yalnızca mali ve 
sosyal haklar olarak belirlendiği için 
kamu görevlilerinin diğer sorunları-
nın çözümü konusunda sendikaların 
önüne set çekildi. 
Bu haliyle sözde toplu sözleşme ma-
sasına 30 Nisan 2012 günü otur-
duk. Kamu görevlileri sendikaları ile 
hükümet arasındaki toplu sözleşme 
görüşmelerinin ilk oturumuna Türki-
ye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk ve yetkili sendikalarımızın 
genel başkanları Türk Büro-Sen Ge-
nel Başkanı Fahrettin Yokuş, Türk 
Haber-Sen Genel Başkanı İsmail 
Karadavut, Türk Ulaşım-Sen Genel 
Başkanı Nazmi Güzel katıldı. Türki-
ye  Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk  5 aydır zam almadan ça-
lışan kamu çalışanlarının hak ettiği 
rakamların bu masadan çıkmasını 
arzuladıklarını söyleyerek taleplerini 
bir kez daha açıkladı.

İLK DÜĞME YANLIŞ İLİKLENDİ
Toplu sözleşmenin ilk günü gündem 
belirlenmesi için Yetkili Konfede-
rasyon Genel Başkanı ile Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk 
Çelik’in başbaşa görüşmesine tep-
ki gösterdik. Genel Başkan İsmail 
Koncuk, Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, bu duruma 
tepki göstererek kendilerine danı-
şılmadan gündem belirlenmesinin 
doğru olmadığını söyledi. 
Koncuk yapılan muamelenin diğer 
konfederasyonları hiçe saymak ol-
duğunu belirterek, “ilk düğme yanlış 
iliklenmiştir.” dedi.  
Gidişatından sonunun nasıl olacağı 

belli olan toplu sözleşme görüşme-
leri, hükümetin 3+3 ve 2+3 gibi 
komik rakamları masaya sunmasıy-
la devam etti. Konfederasyon ola-
rak eylem yapma kararı aldık. 21 
Mayıs’ta yapılacak oturumda da 
kamu çalışanlarının talepleri karşı-
lık bulmazsa iş bırakma eylemi ya-
pacaklarını duyuran Genel Başkan 
İsmail Koncuk, “Teklif edilen zam 
oranının kabul edilir olmadığını 
söyleyerek “sadece yoğurt talebi-
nin karşılandığı bir toplu sözleşme 
süreci yaşıyoruz” dedi. Hükümetin 
ortaya koyduğu bu yaklaşım kabul 
edilemez. Adil gelir dağılımı iddia-
sıyla asla örtüşmeyen bu teklif bütün 
çalışanlara hakarettir. Bu nedenle 
bütün konfederasyonlara çağrıda 
bulunarak ortak iş bırakma eylemi 
yapmayı teklif ediyoruz.” dedi.

‘İŞ BIRAKALIM’ TEKLİFİ...
Hükümetin toplu sözleşme masasın-
da sunduğu teklif karşısında Türkiye 
Kamu-Sen harekete geçerek, eğer 
21 Mayıs tarihinde toplu sözleşme 
masasında taleplerimiz karşılanmaz 
ise KESK ile birlikte 23 Mayıs 2012 
Çarşamba günü Türkiye genelinde 
“İş Bırakma” eylemi düzenleyeceği-
mizi duyurduk.
Hükümet ile memur konfederasyon-
ları arasında gerçekleşen toplu söz-
leşme sürecinin pazarlık kısmı sona 
erdi. Hükümet 2012 yılı için verdiği 
yüzde 3 +3’lük zam teklifini önce 
yüzde 3,5+3,5’a, sonrasında yüzde 
3,5 artı 4’e çıkardı. 2013 yılı için-
se yüzde 2+3 olan teklifini, yüzde 
3+3’e çıkardı. 
Açıklanan rakamlar kamu çalışan-
larının tatmin edecek oranların çok 
altında kaldığı için masada anlaş-
ma sağlanamadı.
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
İsmail Koncuk da açıklanan rakam-
ların kamu çalışanlarının ihtiyaçları-
nı karşılamaktan çok uzak olduğunu 
belirterek tepki gösterdi. 
Masada daha önce olumlu baktık-
larını söyledikleri kazanımlardan da 
vazgeçmelerini anlayamadıklarını 

söyleyen Koncuk, 
“Kamu İşveren Ku-
rulu masada verilen 
sözlerin altında kal-
mıştır” dedi.

HAKEM KURULU 
KARARINI VERDİ
4+4’LÜK HÜSRAN...
Hakem Kurulu 2012 yılı için 4+4, 
2013 yılı için 3+3 artış yaptığını du-
yurdu. Karar 7’ye karşı 4 oyla kabul 
edildi. İşin ilginç yanı ise, Memur-
Sen tarafından önerilen ve hakem 
kuruluna sunulan Gazi Üniversitesi 
öğretim görevlisi Doç. Dr. Aydın 
Başbuğ ‘evet’ diyenler arasındaydı.

12 Eylül 2010 Anayasa değişikliğiyle birlikte toplu sözleşme hakkına kavuşan kamu 
çalışanları, gerçekleştirilen ilk toplu sözleşme masasından hüsranla ayrıldılar. 

w
w
w
.k
am

us
en

.o
rg
.tr

Türkiye’nin dört bir köşesinde düzenlenen 
eylemlerde tek ses olan Türkiye Kamu-Sen 
çalışanların yanında olduğunu bir kez daha 
gösterdi. 
Türkiye Kamu-Sen yedi ilde eş zamanlı ger-
çekleştirdiği eylemlerde çalışanların sıkıntı-
larını gündeme taşıdı. 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk Adana’da, Türk Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci İstanbul’da, Türk 
Büro-Sen Genel Başkanı Fahrettin Yokuş ve 
Türk İmar-Sen Genel Başkanı Necati Alsan-
cak İzmir’de, Türk Tarım Orman-Sen Genel 
Başkanı Ahmet Demirci Samsun’da, Türk 
Diyanet Vakıf-Sen Genel Başkanı Nuri Ünal 
Konya’da, Türk Enerji-Sen Genel Başka-
nı Celal Karapınar Erzurum’da, Türk Yerel 
Hizmet Sen Genel Başkanı İlhan Koyuncu 
Kayseri’de coşkulu kalabalıklara seslendi.
Adana’da kamu çalışanlarına seslenen 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk, 'Türkiye anayasasında yazdığı gibi 
gerçek anlamda bir sosyal devletse, kamu 
çalışanlarına 1 Ocak 2012'den geçerli ol-
mak üzere yüzde 10 artı 10 zam istiyoruz" 
şeklinde konuştu.

GECİKEN MAAŞ 
ZAMLARI İÇİN 7 İLDE 
EYLEM DÜZENLEDİK

İŞ BIRAKMA EYLEMİ YAPTIK...
Türkiye Kamu-Sen olarak ülke genelinde iş bı-
rakma eylemi düzenledik. Türkiye’nin dört bir 
yanında gerçekleştirilen eylemlerde kamu ça-
lışanları hayatı durdurarak, üretimden gelen 
gücünü göstermiş oldu.
“İş Bırakma” eyleminin en önemli durakların-
dan biri de Ankara idi.. Konfederasyona bağlı 
sendikalarımızın genel başkanları belirledik-
leri kurumlar önünde toplanarak eylemi baş-
lattılar. Türk Sağlık-Sen İbni-İ Sina Hastanesi 
önünde, Türk Yerel Hizmet- Sen: Büyükşehir 
Belediyesi Önünde, Türk Enerji-Sen: Mitatpaşa 
Şeker Fabrikaları Genel Müdürlüğü önünde, 
Türk İmar-Sen: Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı 
Önünde, Türk Kültür Sanat-Sen: Opera Kültür 
Bakanlığı önünde, Türk Diyanet Vakıf-Sen: Di-
yanet İşleri Bakanlığı önünde, Türk Büro-Sen: 
Çalışma Bakanlığı önünde, Türk Ulaşım-Sen: 
Ankara Tren Garı’nda,Türk Haber-Sen: PTT 
Genel Müdürlüğü önünde çalışanlar ile birlik-
te toplandı. Kurumların önünde yapılan açık-
lamanın ardından Sıhhıye Abdi İpekçi Parkı’na 
doğru yürüyüşe geçildi. Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk ve genel mer-

kez yöneticileri ve eyleme katılan çalışanlarla 
birlikte Abdi İpekçi Parkı’na yürüdü.
 Genel Başkan İsmail Koncuk coşkulu kalaba-
lık tarafından karşılandı. Yaklaşık 10 bin kişi 
Sıhhiye Abdi İpekçi Parkı’nı sloganlarla inletti. 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikalar da ku-
rumlarının önünde başlattıkları yürüyüşü Abdi 
İpekçi Parkı’nda tamamladı. Saat 12.00 do-
laylarında tüm gruplar parkta toplanarak göv-
de gösterisi yaptı. Sloganlar ve müzik eşliğin-
de hak mücadelemiz için hükümetten hesap 
soruldu. Toplu sözleşmede hükümetin memur 
konfederasyonlarına sunduğu %3,5 + %4’lük 
teklif, iş bırakma eylemine katılan sendikalı 
kamu çalışanları tarafından da protesto edil-
di. Eyleme destek vermek için sivil toplum ku-
ruluşları ve sendikalar da miting alanını ziyaret 
etti. DSP Genel Başkanı Masum Türker ve eki-
bi, Mardin millet vekili Ali Öz, Kastamonu mil-
letvekili Emir Çınar, Türk-İş Başkanı Mustafa 
Kumlu ve bağlı sendikaların genel başkanları, 
Türk Dünyası kadınları Derneği Genel Başka-
nı Şenol Bal mitinge destek vermek amacıyla 
alana gelenler arasındaydı.

Hak mücadelesi için 
alanlara dökülen me-
mura, hükümetten zam 
yerine polisin biber gazı 
geldi. Sıhhıye Abdi İpek-
çi Parkı’ndan Kızılay’a 
yürümek isteyen Türkiye 
Kamu-Sen’li kamu ça-
lışanlarına daha miting 
alanından çıkmadan 
polis müdahale ederek 
biber gazı sıktı. 
Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk 
başta olmak üzere kon-
federasyona bağlı sen-
dikalarımızın genel baş-
kanları, sendikalarımızın 
yöneticileri, çalışanları ve 
eyleme katılan memurlar 
biber gazından olumsuz 
etkilendi. 
Müdahalenin ardın-
dan kamu çalışanlarıyla 
birlikte genel merkeze 
doğru yürüyüşe geçildi. 
Türkiye Kamu-Sen Ge-
nel Başkanı İsmail Kon-
cuk genel merkez önün-
de yaptığı konuşmada 

polisin müdahalesinin 
gereksiz olduğuna işa-
ret etti. Genel Başkan 
Koncuk konuşmasında 
şunları söyledi:
“Bugüne kadar bu sen-
dikanın üyeleri polisle 
hiç çatışmamıştır, cam 
kırmamış, taş atmamıştır. 
Polisi hedef olarak gör-
memişler ama bu polis 
Türkiye’nin polisi mi bu 
hükümetin mi polisidir. 
Türkiye Kamu-Sen’in bu 
eylemi siyasi bir anlam 
taşımıyor. 
Hiç kimseye karşı yapıl-
mıyor. İnsanca yaşama 
hakkını almak isteyen 
memurun emeklinin fer-
yadını dindirmek için bir 
irade gösteremeyenlere 
sesini duyurabilmek için 
yaptığı bir eylemdir. Çok 
güzel bir eylem yaptık. 
Şundan emin olun ki 
bu gazlar coplar Türki-
ye Kamu-Sen’i yıkmaya 
yetmez. Bunu herkes iyi 
bilmeli” dedi. 

Hükümetin kamu çalışanlarına teklif ettiği zam oranına tepki 
göstermenin bedelini biber gazı yiyerek ödedik.

Hak arayışımız için

1 Mayıs Emek ve Dayanışma günü 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk-İş’e bağ-
lı sendikalar tarafından Bursa’da 
kutlandı. Stadyum caddesinde top-
lanan binlerce çalışan,  sloganlar 
atarak Kent Meydanı’na yürüdü.  
Ellerinde Türk bayraklarıyla coşku-
lu görüntüler oluşturan çalışanlar, 
birlik ve beraberlik mesajı verdiler. 
Kent meydanında çalışanlara sesle-
nen Türk-İş Başkanı Mustafa Kumlu 
1 Mayıs’ın zaferin sembolü oldu-
ğunu belirtirken, Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk, “Bi-
zim için her yer Taksim” dedi. 
Türk Enerji-Sen Genel Başkanı Ce-

lal Karapınar, Türk Diyanet Vakıf-
Sen Genel Başkanı Nuri Ünal, Türk 
Eğitim-Sen genel merkez yöneticile-
ri, başta Bursa olmak üzere, çevre 
illerden gelen Türkiye Kamu-Sen il 
temsilcileri ve şube başkanları katı-
lımcılar arasındaydı.

1Mayıs’ı Bursa’da kutladık



HABERKAMU-SEN
TÜRKİYE 

GAZETESİ 04 GÜNCELKAMU-SEN
TÜRKİYE 

GAZETESİ 05

  Türkiye Kamu-Sen adına sahibi
	 	 	 İsmail	KONCUK
  Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
	 	 	 Celal	KARAPINAR
YÖNETİM	KURULU:
Genel Başkan İsmail	KONCUK, Genel Sekreter Önder	KAHVECİ, Genel Mali Sekreteri 
Nuri	ÜNAL, Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Fahrettin	YOKUŞ, Genel Eğitim Sekreteri 
Nazmi	GÜZEL, Genel Toplu Görüşme Sekreteri Necati	ALSANCAK, Genel Mevzuat 
Sekreteri İsmail	KARADAVUT, Genel Basın Sekreteri Celal	KARAPINAR, Genel Dış 
İlişkiler Sekreteri Ahmet	DEMİRCİ, Genel Sosyal İşler Sekreteri İlhan	KOYUNCU 

Hukuk Danışmanı: 
Avukat İlhan KARA
Editör: 
Esra Ocaklı Yüce
AR-GE Uzmanı: 
Ercan HAN
Baskı Tarihi: 
05 Temmuz 2012
Baskı: 
İhlas Gazetecilik A.Ş. 
(0312) 353 29 61

Yönetim Yeri: Dr. Mediha Eldem 
Sok: No: 85Kocatepe/Ankara
Tel: (0312) 424 22 00 (6 hat)
Faks: (0312) 424 22 08
www.kamusen.org.tr

Bu gazete Basın Ahlak 
İlkelerine uymayı taahhüt eder.

Tasarım&Hazırlık: YZE Medya Ajans Yusuf Ziya ERARSLAN (0312) 472 73 40
0 530 363 55 91

2012 Haziran2012 Haziran

TÜRK EMEKLİ-SEN

Gerek devlet hiz-
metinde, gerekse 
özel sektörde uzun 
süren bir çalışma 
hayatından sonra 
emekliye ayrılan 
insan gelecek 
endişesi duyma-
dan, ömrünün 
geri kalan kısmını 
huzurlu, mutlu, 
insanca yaşamayı 
hayal etmektedir.
Ne yazık ki Türk 
Emeklisi, yıllardan 
beri kapısından 
girmek için mü-
cadele verdiğimiz 
AB Ülkelerindeki 
emeklilerin hayat 
standartlarının çok 
gerisinde kalmış-
tır. Adeta yerlerde 
sürünmekte, çok 
zor şartlar altında 
hayatını devam et-
tirmeye çalışmakta-
dır. AB ülkelerinde 
emekliler Akdeniz’e 
tatile gönderilirken, 
biz de hastalanıp 
hastaneye yatmaya 
gör, hemen otel pa-
rası isterler. Yatak 
parasının adı artık 
otel parası oldu.

Anayasa’mızda “…
emekliler de çalı-
şanların hakların-
dan yararlanır, bu 
kanunla düzenle-
nir…” denilmesine 
rağmen yeni çıkarı-
lan Toplu Sözleşme 
Kanununda emek-
lilerin ismi dahi 
geçmemektedir.
“Türkiye büyüyor, 
dünyanın 17 nci 
büyük ülkesi olduk” 
diyorlar.   Ülkeyi   
yönetenler  ken-
dilerine % 45 zam 
yapıyor, emekliye 
gelince % 3-4 maaş 
artışlarıyla kandırı-
yorlar. Büyüyorsak; 
emekliler de bu bü-
yümeyi hissetmek, 
milli gelirden hakça 
ve adilce pay almak 
istiyor. 
Emekliler daha faz-
la ezilmemek için, 
haklarını korumak 
için, bir sendika 
veya dernek şemsi-
yesi altında birleş-
melidirler.
Birleşmeyen, bir 
araya geleme-
yen, teşkilâtlanıp 

hakkını, hukukunu 
aramayan, kaderci 
anlayışa teslim 
olan emeklinin de 
bu işte çok payı 
olsa gerek. Bir olup 
haklarını aramayan 
emeklilerin pro-
mosyon talebi bile 
hala düzenlenmedi.
Emekli Arkadaş-
larım; teşkilâtsız 
olunca, bir ol-
mayınca, toplu 
olmayınca, emekli-
leri kimse dikkate 
almıyor. Gelin 
Sendikamızda 
ve  Derneğimiz-
de birleşelim. Bir 
olalım, iri olalım, 
diri olalım. İnsanca 
yaşamak, şerefli 
bir hayatı tamam-
lamak, kula kulluk 
etmemek için üye 
olun…
Zorluklara ve hayat 
sıkıntılarına karşı, 
beraberce mücadele 
etmek, iyi günlere 
ulaşmak umuduyla 
Emekliler Günü-
nüz kutlu olsun. 
30.06.2012

EMEKLİLER GÜNÜ...

Nalan Huriye AKCAN
Birleşik Emekliler Derneği 

Genel Başkanı

Osman ÖZDEMİR
Türk Emekli-Sen 

Genel Başkanı

w
w
w
.k
am

us
en

.o
rg
.tr

Türkiye Kamu-Sen 
20 YAŞINDA

Türkiye’nin en köklü Konfederasyonlarından Türkiye 
Kamu-Sen, mücadele ve kazanımlarla dolu 20 yılı geride 
bıraktı. Çalışan, üreten, hak eden ve hak ettiğini mutlaka 
alan etkili kuruluş Türkiye Kamu-Sen bir dizi etkinliklerle 

20. Kuruluş yıldönümünü kutladı. 

TÜRKİYE Kamu-Sen 20. Ku-
ruluş yıldönümü büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Türkiye 
Kamu-Sen 20. kuruluş yıldö-
nümü etkinlikleri 22-23 Ha-
ziran 2012 tarihleri arasında 
Büyük Anadolu Otel’inde 
yapıldı. 23 Haziran Cumar-
tesi günü düzenlenen ödül 
ve plaket törenine Konfede-
rasyon ve Sendikaların Kuru-
cu Genel Başkanlarından Ali 
Işıklar, Enver Birinç, Mehmet 
Özsöz, Yaşar Asiler, Selver 
Korkut, Kenan Demirtaş, 
Konfederasyon Eski Genel 
Başkanı Bircan Akyıldız, Türk 
Diyanet Vakıf-Sen Eski Genel 
Başkanı Bilal Eser, Türk Ta-
rım Orman-Sen Eski Genel 
Başkanı Yücel Coşkun, KKTC 
Memur-Sen Genel Başkanı 
Çelebi Ilık, Türk Emekli-Sen 
Genel Başkanı Osman Öz-
demir, CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Yakut Akkaya, 
MHP Genel Başkan Yardım-
cısıHamit Ayanoğlu, BBP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Ahmet 

Gülhan, MHP Milletvekili Mu-
zaffer Şahin, ODTÜ Öğretim 
Görevlisi Yıldırım Koç, Sendi-
kaların ve Konfederasyonun 
Kurucular Kurulu Üyeleri, İl 
Temsilcileri, Şube Başkanları, 
Sendikaların Genel Merkez 
Yönetim Kurulu Üyeleri, basın 
mensupları katıldı.
Törenin açılış konuşmasını 
Genel Başkan İsmail Koncuk 
yaptı. Konfederasyonun 20 
yıllık şanlı geçmişini anlata-
rak sözlerine başlayan Genel 
Başkan; “20 yıl önce çıktığı-
mız hak mücadelesi seferin-
de, her gün büyüyerek, bugün 
420 binin üzerindeki üyesi ile 
millet sevgisinin, vatan sevda-
sının ve hizmet aşkının adresi; 
Türkiye Cumhuriyetinin vaz-
geçilmez değerlerinin, yılmaz 
savunucusu bir Konfederas-
yonun mensubu olarak, hu-
zurunuzda bulunmanın, gu-
rurunu yaşıyorum. 
Türkiye Kamu-Sen, 20. kuru-
luş yılını kutluyor. Son derece 
gururluyuz.” dedi.

Büyük Anadolu Otel’de büyük coşku...

TÜRKİYE Kamu-Sen’in yeni Genel 
Merkez binasının temeli dualarla 
atıldı. 20. kuruluş yıldönümünü 
kutlayan Türkiye Kamu-Sen, ku-
rumsallaşma yolunda da önem-
li bir adım daha attı. Mülkiyeti 
kendisine ait olan içinde toplantı 
salonları, eğitim salonları, mi-
safirhane, kütüphane, internet 
odaları ve sendikalarımızın hiz-
met alanlarının yer alacağı mo-
dern hizmet binasının temeli, du-
alar eşliğinde Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk ve 
Konfederasyona bağlı sendika-
ların genel başkanlarının katılımı 
ile atıldı.

BÜYÜK Anadolu Otel’de düzenlenen bir çok başarılı etkinlikle 
kuruluş yıldönümünü kutlayan Türkiye Kamu-Sen katılımcıla-
ra geçmişten bugüne kadar yapılan çalışmaları hem resim 
sergisi hem de yayın sergisi ile gözler önüne sererken, keyifli 
dakikalar da yaşattı.
22 Haziran 2012 Cuma günü gerçekleştirilen kutlama et-
kinlikleri; oturum başkanlığını Prof. Dr. Ali Akyıldız’ın yaptığı, 
Doç. Dr. Şenol Bal ve Prof. Dr. Hasan Tunç’un konuşma-
cı olarak katıldığı “Anayasa’da Temel İlkeler” konulu panel 
düzenlendi. 20. kuruluş yıldönümü etkinliklerinin son günü 
“Dünyada ve Türkiye’de Memur Sendikacılığı ve Türkiye 
Kamu-Sen” paneli düzenlendi. Oturum başkanlığını Prof. Dr. 
Nizamettin Aktay’ın yaptığı panele konuşmacı olarak, Türkiye 
Kamu-Sen Eski Genel Başkanı Bircan Akyıldız, Türk-İş Eski 
Genel Başkanı Salih Kılıç, ODTÜ Öğretim Görevlisi Prof. Dr. 
Yıldırım Koç katıldı. Panelin ardından 20. Kuruluş yıldönümü 
etkinlikleri, Genel Başkan İsmail Koncuk ve Konfederasyona 
bağlı sendikaların genel başkanları tarafından 20. kuruluş yıl-
dönümü pastasının kesilmesiyle son buldu.

YENİ HİZMET BİNAMIZIN TEMELİ ATILDI
PANELLER VE RESİM SERGİSİ

TÜRKİYE Kamu-Sen’in 20 yılında çok önemli bir hizmete imza atıl-
dı. Türkiye Kamu-Sen’in 20 yıllık geçmişi Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge 
Koordinatörü Ercan Han tarafından “ Damladan Deryaya Türkiye 
Kamu-Sen Tarihi “ adlı eserle kitaplaştırıldı.
Türkiye Kamu-Sen tarihini kitaplaştırırken “Bir damla gibi başlayan 
eylem ve etkinliklerin zamanla çoğalarak deryaya dönüştüğünü 
gördüğü için” kitabın ismini Damladan Deryaya olarak belirle-
diğini belirten Ercan Han, Türkiye Kamu-Sen’in tarihini ise şöyle 
özetliyor:  “Türkiye Kamu-Sen tarihinde çileye talip olanlar var. 
Fedakarlık var. Vefa var. Vatan aşkı, millet sevgisi var. Kamu gö-
revlilerinin bugüne kadar elde ettiği hukuki kazanımların tamamı 
var. Haksızlıklara karşı baş kaldırış var. En çok dikkatimi çeken 
konulardan bir tanesi, Türkiye Kamu-Sen’in 20 yıllık tarihinde ikti-
darda hangi partinin olduğuna bakılmaksızın sürekli eylem ve hak 
arayışı var.” 
Han kitabında, geçmişe ışık tutmak ve bir mücadelenin tarihteki 
izdüşümlerini sürmek adına yaptığı bu çalışmada, kamu 
görevlilerinin örgütlenme mücadelesini, dönemin ekono-
mik, sosyal ve siyasal gelişmeleri paralelinde ele alma-
ya çalıştığına dikkat çekerek yorumdan uzak bir şekilde 
olayları incelediğini ifade ediyor. Aksi takdirde kitabın de-
dikoduları yazmaktan öteye gidemeyeceğini vurgulayan 
Ercan Han, eleştiri ve yorumları okuyuca bıraktığını be-
lirtiyor. Ercan Han’a yazdığı bu eser nedeniyle 20. kuru-
luş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde Türkiye Kamu-Sen 
Genel Sekreteri ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci tarafından bir plaket de takdim edildi.

Türkiye Kamu-Sen’in tarihi
kitaplaştırıldı...

Ercan Han’a teşekkür plaketini 
Türkiye Kamu-Sen Genel 

Sekreteri Önder kahveci verdi. 

20. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Anı 
ve Şiir Yarışması’nda dereceye girenler ödüllerini ve plaketlerini 
aldı. Ödül alan isimler şöyle:
Anı Yarışması: İbrahim Şaşma (Karaman), 
Habib Alan (Samsun) ve Hasan Hüseyin Soylu (Ankara); 
Mansiyon ödülü: Nurcan Doğan (İzmir), 
Şule Yüksel Yılmaz (Malatya), Bayram Çiçek (Kırıkkale); 
Şiir Yarışması: Abdurrahman Okur (Ankara), 
İlhan Eray (Antalya), Abdurrahman Ulu (Kocaeli)
Mansiyon Ödülü: Hasan Bebek (Mersin), Ayhan Kılıç (Kayseri), 
Hakkı Şener (Bilecik.)
23 Haziran 2012 Cumartesi günü düzenlenen kutlama törenin-
de Genel Başkanların elinden ödüllerini ve plaketlerini aldılar.

Anı ve Şiir Yarışması’nda 
dereceye girenler ödüllerini aldı
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işte sendika, 
işte kazanımlarımız
Ulaştırma iş kolunda gö-
rev yapan arkadaşları-
mızın Türk Ulaşım-Sen’e 
verdikleri destek ve güç 
ile katıldığımız,
2012 ve 2013 yılları 
Kamu Görevlileri Sen-
dikaları ve Toplu Söz-
leşme Kanunu hüküm-
leri gereğince, Toplu 
Sözleşme görüşmeleri 
21.05.2012 tarihinde 
tamamlanmıştır.

Toplu Sözleşme masa-
sında elde edilen kaza-
nımlarımız;
n Havacılık Tazminatını 
düzenleyen YPK’nın 30 
gün içinde çıkarılması, 
(Madde-55 )
n Koruyucu gıda yardı-
mı, (Madde-56)
n Belediye ve mücavir 
alanı dışındaki lojman-
ların hizmet evi kapsa-
mına alınması, 
(Madde-15)
n Yılda iki kez eş ve ço-
cuklar dahil permi hak-
kı, (Madde-57)
n Burs alan ve devlet 
tarafından okutulan ço-
cuklar için de aile yardı-
mı ödenmesi, 
(Madde-11)
n Mali sorumluluk zam-
mı, (Madde-12)
n Konut Kira Birim be-
delinin %85’e düşürül-
mesi, (Madde-16)
n Zam ve tazminatlarla 
ilgili düzenleme yapıl-
ması. (Madde-13)
Ulaştırma İşkolunda 
Yetkili Sendika olarak 
katıldığımız toplantıda, 
yukarı belirtilen taleple-
rimiz dışında kalan ko-
nular 26.05.2012 tari-
hinde Kamu Görevlileri 
Hakem Kurulu’na götü-
rülmüştür.
Kamu Görevlileri Ha-
kem Kurulu tarafından 
29.05.2012 tarihinde 
taleplerimizden;

n DHMİ’de görev ya-
pan ARFF Memurlarının 
GİH’e geçirilmesi kabul 
edilmiştir. (Madde-19)

Değerleri Arkadaşlar,
T.C. Kamu Görevlile-
ri Hakem Kurulu’nun 
29.05.2012 tarih 
2012/1 sayılı kararı in-
celendiğinde sadece iş 
kolumuzdaki kurumları 
direk ilgilendiren husus-
lar HİZMET KOLU başlı-
ğı altında yer almıştır.
Hizmet kolu taleple-
rimizden olup, Genel 
Başkan Nazmi GÜZEL 
ve Kamu İşveren Heyeti 
Başkanı Faruk ÇELİK ile 
imzalanan ekteki anlaş-
ma kısmındaki bazı hu-
suslar geneli ilgilendiren 
talepler olması nedeniy-
le Kamu Görevlileri Ha-
kem Kurulu tarafından 
“Kamu Görevlilerinin 
Geneline Yönelik Mali 
Ve Sosyal Haklar” kıs-
mında ortaklaştırılarak 
gösterilmiştir.
Ulaştırma Hizmet Ko-
lunda masada çözeme-
diğimiz, ancak, Kamu 
Görevlileri Hakem 
Kurulu’na götürdüğü-
müz hususlardan ARFF 
Memurlarının GİH’e 
geçirilmesi konusu ka-
bul edilmiştir. Ancak, 
diğer kurumlarda da 
aynı sorunu yaşayan İt-
faiyeci olması nedeniyle 
Kamu Görevlileri Ha-
kem Kurulu’nca Madde-
19’da iki başlık altında 
ortaklaştırarak yazıldığı 
görülecektir.
Kamu Görevlileri Hakem 
Kurulu Kararı,  kanun 
yerine geçeceğinden ve 
Resmi Gazete’de yayın-
lanarak yürürlüğe gire-
ceğinden, Kanun metni 
şeklinde düzenlenmiştir.   

Saygılarımızla.

23 AYDIR bir türlü çıkarılama-
yan Havacılık Tazminatına ilişkin 
YPK’nın çıkarılmasını süreye bağ-
ladık .
Anadolu’da, kara kovanları gece 
karanlığında açarlar. Bunun iki 
sebebi vardır. Birincisi arılar uyur-
ken, uyuşuk haldeyken balını al-
mak, ikincisi gündüz açılan kovan-
lardaki balları görenlere göz hakkı 

değmesin diye ama buna rağmen 
kovan açılırken gece karanlığında 
saklanarak tabak atanlar, tabak-
lara bal koyup iade etsinler diye 
bekler.
Hizmet kolumuzda bir sendika ev-
lere şenlik… Bırak tabak atıp pay 
beklemeyi, balları ele geçirmek 
için her türlü yola başvurmakta, 
yalanları inci tespih gibi sıralaya-
rak Meslektaşlarımızın aklını çel-
meye çalışmakta. Yanına birde 
yalan şahit tutmuş, ARFF Dernek 
Başkanı… Bozacının şahidi şıra-
cıdır misali, şimdi yalan bombar-
dımanlarının fitilini ateşlemişler. 
İkisi iki koldan hedef TÜRK ULAŞIM 
SENDİKASI.

Ey Meslektaşlarımız,
Allah aşkına şu iddialarına bir 
bakın ve bunların cevabını verin. 
Artık bu usullerle sizlerin karşısına 
çıkacak cesareti bulamasınlar.
-    Düne kadar sizlere “ Biz hükü-
metin yanındayız, biz her şeyi hal-
lederiz.” Diyerek sizlerden destek 
istediler ve gerekli desteği de al-
dılar. Peki şimdi Hizmet kollarının 
dışındaki genel talepler çoğunluk 

sendikası olan Memur-sen Kon-
federasyonu göğsünü gere gere 
hiçbir şey eskisi gibi olmayacak 
diyenlerin Genel konularda imza-
ladıkları madde sayısı kaç biliyor 
musunuz?
Hepsi 6 madde…
Maddenin birisi 9. Toplu Görüş-
mede Türkiye Kamu-Sen’in kabul 
ettirdiği, “Yıl içerisinde gerçek-

leşen enflasyon farkının 
Temmuz ve Aralık ayların-
da ödenmesi”
İkincisi, yüzdelik artışlarını 
biliyorsunuz.
Üçüncü madde Gecikme 
Bedeli,
Dördüncü madde, Sözleş-
meli personelin kadrolu 
gibi yemek bedelinden 
yararlandırılması,
Beşinci madde, Emekli 
olanlara verilen harcıra-
hın 100 TL artırılması,
Altıncı madde, 4-C’lilerin 
çalışma sürelerinin 11 ay 
28 güne çıkarılması.
-Şimdi iki kafadar ARFF 
Dernek Başkanı ve Uçms 
Başkanı 21 Mayıs 2012 
günü sürdürülen Toplu 
Sözleşmeler esnasında 

Toplu Sözleşme salonuna 
sessiz sedasız girmişler, biz o ma-
sadayız selam dahi vermeden ve 
arkada oturarak görüşmeleri iz-
lemişler ve Nazmi Güzel ARFF ile 
ilgili tek kelime etmemiş. Böylele-
rini bazen Allah’a havale ederler, 
ancak, biz Allah’ın bahşettiği akli 
melekelerimizi kullanarak önce 
gerçeklerin ortaya çıkmasını sağ-
layacağız.
Önce toplantı takip ettiklerini söy-
leyenlerin 21 Mayıs’taki toplantı-
da tartışma konusu genel talepler-
dir. Yani, hizmet kolu talepleri ile 
ilgili kamu heyeti tarafından kabul 
edilen maddeler açıklandı ve ar-
dından Genel taleplere geçildi. 
Memur-sen Genel Başkanı en 
çok üye kaydeden konfederasyon 
olarak kendi talepleri dışındaki 
konfederasyon taleplerinin nazari 
dikkate alınmaması gerektiğini ıs-
rarlarla savunuyordu.
Çünkü meydanlarda boş vaadler-
le taraflar toplayarak, bununla da 
övünen konfederasyon ve bağlı 
sendika başkanları, Zübük filmin-
deki gibi bizde yok, yok diyorlar-
dı. Öğretmene 375 TL net zam, 
sağlıkçıya 350 TL, diğer personele 

300 TL’nin altında bir artış yok di-
yorlardı. Başta Koruma ve Güven-
lik olmak üzere herkesin sorunu 
çözülecekti ve bu sorunlar Genel 
konular arasında görüşülmesini 
istemişlerdi.
Önce, iki kafadara diyeceğimiz 
şudur; Daha bulunduğunuz or-
tamda görüşülen gündem konu-
sunu anlayamadıysanız bari susun 
da ……… sansınlar.
Bu beylere göre ARFF Memurla-
rının Genel İdari Hizmetler Sını-
fına alınması için Konfederasyon 
Genel Başkanları 28 Mayıs 2012 
gecesi saat 02:00’de olaya mü-
dahale etmiş ve sorun çözülmüş. 
Mızrak çuvala sığar mı hiç… 
Değerli Meslektaşlarımız, işte sığ-
madı.
Çünkü;
Konfederasyon Genel Başkanları 
26 Mayıs’ta sendikaların sunum 
yaptıkları gün öğleden önce 20 
dakika kadar toplantıya katılmış 
ve sonrada ayrılmış. Onun dışın-
da hiçbir şekilde toplantıya katıl-
mamıştır. Son gün yapılan toplantı 
saat 01:10’da sona erdirilmiştir. 
Son gün toplantısının ARFF ile il-
gili ısrarlı talebimizi Türkiye Kamu-
Sen temsilci Önder Kahveci  tek-
rarlamış ve konuyla ilgili BÜMKO 
Genel Müdür Yardımcısı Şinasi 
Yurdakul, teknik bir açıklamada 
bulunmuş, Komisyon üyelerinin 
ortak kararı ile de kesinlik kazan-
mıştır.
Şimdi toprağın altından korkma-
yan, üstünü düşünmeyen her iki 
başkana Nazmi Güzel’den bir 
teklif var. Eğer söylediklerinizin 
doğruluğuna inanıyor ve ısrar edi-
yorsanız. Beraber DPB’ye müracat 
edelim. Konuşma tutanaklarının 
deşifre edilmesini isteyelim, sonra 
da Nazmi Güzel’in ARFF konusu-
nu hiç gündeme getirmediği anla-
şılırsa, Nazmi Güzel Türk Ulaşım-
Sen’deki, Türkiye Kamu-Sen’deki 
ve hatta kurumdaki görevini bı-
rakmayı iddia ediyor. Eğer, iddi-
alarınız arkasında iseniz ve eğer 
söyledikleriniz doğru çıkmazsa her 
ikinizde o görevleri bırakacak mı-
sınız?
Ahmet Bey’in yüzlerce talep ara-
sından 6 maddelik sözleşmeyi 
imzalamak zorunda kaldığı ger-
çeğinden hareketle işini gücünü 
bırakıp, ARFF konusunu savuna-
cağını öne çıkarıp, anlattıklarınıza 
kargalar dahi güler.

Evet… Türk Ulaşım-Sen o masa-
dan 9 maddeyle ayrılmıştır. Asla 
yeterli bulmadık ve 23 Mayıs günü 
iş bırakma kararı alarak, diğer 
konfederasyonlara teklif gördüğü-
müz gerçeğini nasıl yok edebilir-
siniz?
Üstelik aynı gün bir yanda iş bı-
rakan ve mücadele nedeni ile 
gaz yiyenler, öte yandan Güven 
Park’ta söğüt gölgesinde hasır 
üstüne oturarak eylem yaptıklarını 
sananlar. Güneş balçıkla sıvana-
maz beyler…
Sizlerden teşekkür beklemiyoruz 
ama insaniyet adına doğruları 
söylemenizi bekliyoruz. Çünkü ar-
tık herkes her şeyi biliyor ve gö-
rüyor.
Şimdi Kamu Görevlileri Hakem 
Kurulu tutanakları imzalandığında 
son kez ve en son durumla ilgili en 
ufak hissiyatımızı katmadan tüm 
samimiyetimizle bilgilendireceğiz.
Sendikamızın kazanımlarını diğer 
hizmet kolları ile kıyaslayacaksı-
nız.
Sizi yanıltmadık, yanıltmayaca-
ğız… Oranlar görüşüldüğünde 
Memur-Sen tarafından önerilen 
Akademisyen Aydın Başbuğ’un 
oylamada Kamu tarafı ile birlikte 
hareket ederek 7-4’lük bir oy ora-
nı ile sonuçlanmasının ardından 
Memur-sen tabanının baskıları 
sonucu kanaatini değiştirdiğini 
söylemesi sonucu asla değiştirme-
di. Bu konuda da dürüst davranıl-
mıyor. Genel taleplerin sonunda 
şerh koymak o maddenin oylama-
sındaki gerçeği değiştirmez.
Koruma Güvenlik başta olmak 
üzere hizmet kolumuz ve Türkiye 
Kamu-Sen Genel taleplerinden 
Kamu Görevlileri Danışma Kurulu 
gündemine aldırdığımız talepleri-
miz lütfen takip edin.
Seyretmiş olduğunuz tiyatronun 
figüranları ve kalitesini son kez 
somut olarak gören Meslektaşla-
rımız, sıra sizde artık… Gereğini 
yapmalısınız. Vicdanınızın sesine 
kulak vermeli, saflarınızı belirle-
mesiniz. Hükümete yakınız kolay-
cılığı ile sendikacılık yapılmaya-
cağına inanmalısınız. İstemesini 
bilmek, dirayetli olmak, sendikacı-
lığın esaslarındandır. Bunlar yok-
sa, sendikacılıkta olamaz.
Bize güvenmenizi, destek vermeni-
zi ve artık kanaatlerinizi oluşturup 
aramıza katılmanızı bekliyoruz.
Bizi izleyin doğru bilginiz olsun.

ARFF memurlarımıza hayırlı olsun
Sizlere ‘Bu işi biz çözeceğiz’ dedik, çözdük...

Mehmet Kubat’ın, Şube 
ve Genel Merkez Seçimle-
rinin iptali ve Şube ve Ge-
nel Merkezimizin kayyuma 
devredilmesi istemiyle 
açtığı davayı Yargıtay 22. 
Hukuk Dairesi tarafından 
2012/5520 esas no, 
2012/7393 sayılı kararı 
ile talep reddedilerek An-
kara 15. İş Mahkemesinin 

kararı bozulmuştur. 
Bu karar ile, Türk Ulaşım-
Sen camiasının dimdik 
ayakta olduğunu dost 
düşman görmüştür. 
20 yıldır olduğu gibi Türk 
Ulaşım-Sen, Kamu Çalışan-
larının yanında olmaya 
ve Sendikal Mücadelesine 
devam edecektir. 
Bu karar, Sendikamıza 

zarar vermek isteyen-
lere de güzel bir cevap 
olmuştur.

Ulaştırma, Haberleşme 
ve Denizcilik Bakanlığı 
tarafından 14.05.2012 
tarih ve B.11.
KUG.0.15.00.01.9527 
Sayılı yazıyla Bakanlık 
tarafından hazırlanan 
Türkiye-AB Mali İşbirliği 
kapsamında yürütülen 
“Türk Demiryolu Sektö-
rünün Yeniden Yapı-
landırılması ve Güç-
lendirilmesi Projesi”nin 
eşleştirme bileşeni 
kapsamında hazırla-
nan “Türkiye Demiryolu 
Ulaştırmasının Serbest-

leştirilmesi Hakkında 
Kanun Taslağı” hak-
kında sendikamızdan 
görüş istenmiştir. 
İlgili Kanun taslağı 
üzerinde Sendikamızın 
yetkili organları tarafın-
dan gerekli incelemeler 
ve değerlendirmeler 
yapılarak hazırlanan 
görüşü üç başlık altın-
da 21.05.2012 tarih 
ve TUS.GM.GS/63 
sayılı yazımızla Ulaştır-
ma, Denizcilik ve Ha-
berleşme Bakanlığı’na 
iletilmiştir. 

ADALET TECELLİ ETTİ

TCDD YASA TASLAĞI
ilgili görüşümüz: HAYIR!

ayrıntılar www.turkulasimsen.org.tr sitemizde....
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2011 yılında kadroya geçen sözleşmeli 
memurların yaşadığı intibak sorunun 
çözülmesi için Türk Sağlık-Sen bir 
başvuru yaptı.
Kadroya geçen sözleşmelilere maaş 
ve döner sermaye gelirlerinden 
yapılan ödemelerinin son öğrenim 
durumlarına göre belirlenmesi 
gerekiyordu. Fakat halen hizmet 
sözleşmesindeki öğrenim durumuna 
göre belirlenmesi gibi uygulamalar 
yapılması nedeniyle Sağlık Bakanlığı, 
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumuna 
başvuru yapıldı. Yapılan başvuruda 

632 Sayılı KHK’da yer alan düzenlem-
eye dikkat çekilerek memur kadrosu-
na atanma işlemlerinde, çalışanların 
öğrenim durumlarına ilişkin belge-
leri de kurumlarına ibraz etmeler-
ine rağmen, bugüne kadar intibak 
işlemlerinin yapılmadığı hatırlatıldı.
Başvuruda, mağduriyetlerin giderilm-
esi için, memur kadrosuna ataması 
yapılan personellerin, son öğrenim 
durumlarına göre belirlenecek maaş 
ve döner sermaye ödemelerinden 
kaynaklanan farkın, atanma tari-
hinden itibaren hesaplanarak öden-
mesi talep edildi.

Kadroya geçen sözleşmelilerin 
intibak mağduriyeti giderilsin

Türk Sağlık-Sen’in açtığı dava so-
nucunda mahkeme, üniversitede 
görev yapan memura eş durumu 
tayini hakkı verilmemesini hukuka 
aykırı bularak yürütmesini dur-
durdu. 
Zonguldak Kara Elmas Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi hastanesinde 
görev yapan Türk Sağlık-Sen üye-
si hemşirenin eş durumu nedeni-
yle atamasının istenme işleminin 
reddedilmesi üzerine Türk Sağlık-
Sen tarafından dava açıldı.
Davayı görüşen Zonguldak 
İdare Mahkemesi verdiği ka-
rarda Anayasa’da “Devlet ai-
lenin huzur ve refahı ile özellikle 
ananı ve çocuklarının korunması 
ve planlamasının öğretimi ile 
uygulanmasını sağlamak için 
gerekli tedbirleri alır, teşkilatı 
kurar” hükmünün yer aldığı 
hatırlatıldı. Söz konusu mad-
deyle Anayasa koyucunun aileyi 
parçalamaktan kurtarmak ve bi-
reyleri bir arada tutmak suretiyle 
ailenin huzur ve mutluluğunu de-
vam ettirilmek istendiğine dikkat 
çekildi.
Bu yolla kamu görevlilerinin ai-
levi kaygılardan uzak bir biçimde 
kamu hizmetlerini verimli, etkin 
ve sağlıklı bir biçimde yürütme-
leri için gerekli ortamı sağlamak 
amacı taşıdığı belirtildi.
Kararda, hemşirenin İstanbul’da 

görev yapan askeri personel olan 
eşinin Zonguldak’ta çalışabileceği 
birimin bulunmadığı belirtil-
erek Anayasanın aile birliğinin 
korunması ilkesi doğrultusunda 
atama yapılmamasının hukuka 
uygun bulunmadığına hük-
medildi. Mahkeme kararında 
hukuka açıkça aykırı olan dava 
konusu işlemin uygulanması 
halinde telafisi güç zararlar 
doğabileceğinden yürütmesini 
durdurulmasına karar verildi.
Üniversite hastanelerinde tayin 
sorununun çalışanların önemli 
bir sorunu olduğuna dikkat çeken 
Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, “Üniversite has-
tanesinde çalışanlar eş durumu 
tayini yapamamalarından dolayı 
mağdur olmaktadırlar. Özellikle 
zorunlu yer değişikliğine tabii per-
sonelle evli olan çalışanların ai-
leleri parçalanıyor. Başka illerde 
çalışmaya mahkûm bırakılıyorlar. 
Mahkeme kararında da aile 
bütünlüğünün önemi ve devletin 
bunu sağlaması gerektiği açıkça 
ifade ediliyor. Beklentimiz aileler-
in korunması için üniversitelerde 
görev yapan çalışanlara da bir 
şekilde eş durumu tayin hakkının 
verilmesidir. Üniversiteler arası 
geçiş veya kamu kurumlarına 
geçiş gibi alternatifler hazırlanarak 
bu sorun çözülebilir” dedi.

Mahkemeden üniversite 
hastanesinde eş durumundan 

tayin kararı...

Genel Başkan Kahveci, ‘‘Üniversiteler 
arası geçiş veya kamu kurumlarına 

geçiş gibi alternatifler hazırlanarak bu 
sorun çözülebilir” dedi.

Genel Başkan Önder 
Kahveci: Alternetifler 

hazırlanabilir

Türk Sağlık-Sen çalışan-ların aile bütünlüğünün bozulmaması için müca-delesine devam edecek

Sendikamız 20 yaşında
1992’de yani tam 20 

yıl önce sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanlarının ümidi 

olarak Türk Sağlık-Sen 
kuruldu. 20 yıl önce gönül 
birliği ile el ele verenlerin 

toprağına ilk suyu ver-
dikleri Türk Sağlık-Sen, 

bugün ulu bir çınara 
dönüştü. Sendikamızın 20 

yılık geçmişinin hesabını 
yaptığımızda, hakkı ön 

planda tutup daima 
çalışanın yanında yer alar-

ak üyeleri ile arasındaki 
bağlarını muazzam bir aile 

bağlılığına dönüştüren,
İlkelerinden ödün 

vermeden, onurlu bir 
duruşu kurulduğu günden 

bu yana sürdüren,
Zalime boyun eğmeyerek 

zulme çelik gibi bir 
iradeyle dur diyen bir sivil 
toplum örgütü olduğunu 

herkes gördü.
20 yıldır 

Türk Sağlık-Sen çalışanın 
ümidi, haksızlıklar 

karşısında susmayan 
dili oldu. Bu büyük 

başarıda ilk pay sahibi 
olanlara, Türk Sağlık-

Sen’in sendikal mücade-
lesine sevdasını koyarak 

kuruluşuna vesile olanlara 
ve katkı sağlayanlara 
minnet duygularımızı 
ifade ediyoruz. Tüm 

baskılara ve zorluklara 
rağmen Türk Sağlık-Sen 

bayrağını Türkiye’nin 
dört bir yanında 

dalgalandırmak için 
gecesini gündüzüne katıp, 
fedakârca mücadele eden 

şube başkanlarımızdan 
işyeri temsilcilerim-

ize kadar teşkilatımızda 
görev alan tüm çalışma 

arkadaşlarımız övgü-
lerin en kıymetlisini hak 
edenlerdir. Kendilerine 

şükranlarımızı sunuyoruz.
20 yılımızı kutlarken 

teşekkürlerin en özelini 
de bu büyük ailede tüm 
sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarına gönderi-

yoruz. Türk Sağlık-
Sen’e üye olarak haklı 
mücadelemize destek 

veren, gerçek sendikacılığı 
tercih ederek hak arama 

davamızda bizimle birlikte 
yer alan tüm üyelerimize 

de teşekkür ederiz. 20. 
yılımız kutlu olsun.
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Türk Sağlık-Sen’in açtığı dava sonucunda 
Danıştay sözleşmeli memurun başka bir işte 
görevlendirilmesine onay veren mahkeme 
kararını bozarak kararın hukuka uygun 
olmadığına hükmetti. 
Erzincan şubemizin avukatı Av. Yavuz Dal’ın 
avukatlığını üstlendiği olayda Erzincan’da 
görev yapan Türk Sağlık-Sen üyesi sözleşmeli 
sağlık memurunun idari bölümde çalıştırılması 
üzerine sendika üyesi adına Türk Sağlık-Sen 
tarafından Sivas İdare Mahkemesinde dava 
açıldı.
İdare mahkemesi dava ile ilgili verdiği kara-
rda idarenin takdir yetkisini kullanarak kamu 
hizmeti için görevlendirme yapmasının huku-
ka uygun olduğuna karar verilerek açılan 
dava reddedildi. 
Mahkeme kararının Türk Sağlık-Sen 
tarafından Danıştay’da temyiz edildi. Davayı 
görüşen Danıştay 5. Dairesi verdiği kararda 
Bakanlar kurulu kararı ile sözleşmeli persone-
lin başka bir görevde çalıştırılamayacağının 
düzenlendiği hatırlattı.

Kararda, “Davacının da İstek haricinde 
sözleşme yapılan bir görev dışında 
çalıştırılmanın mevzuata uygun olmadığı için 
dava konusunda dava konusu işlemde huku-
ka uyarlık, işlemin iptaline ilişkin mahkeme 
kararında ise isabet görülmemiştir” denildi.
Kararda söz konusu nedenlerle temyiz is-
teminin kabulüne ve mahkeme kararını 
bozulması hükmedildi.
Kararla ilgili bir açıklama yapan Türk Sağlık-
Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, idare-
lerin sözleşmeli memurları istekleri dışında 
başka bir birimde çalıştırmaya haklarının 
olmadığına dikkat çekti.
Danıştay’ın verdiği kararda İdare mahkemes-
inin verdiği kararı bozduğunu belirten Kah-
veci, “Sözleşmeli memuru idarenin tak-
dir yetkisini kullanarak başka bir görevde 
çalıştıramayacağı Danıştay’ın verdiği 
bu kararla yüksek yargı tarafından da 
onaylanmıştır. İdarelerin bu tür uygulama-
lardan kaçınmasını, Danıştay’ın bu kararını 
uymalarını bekliyoruz” dedi.

ANKARA
Ankara’da gerçekleştirilen iş bırakma 
eyleminde Genel merkezimiz ve An-
kara Şubelerimiz İbn-i Sina Hastanesi 
önünde sabah toplandılar. Burada Genel 
Başkanımız Önder Kahveci tarafından 
yapılan basın açıklamasının ardından Abdi 
İpekçi Parkı’na kadar yürüyerek Türkiye Ka-
mu-Sen mitingine katılım sağlandı. 
İZMİR
Türk Sağlık Sen İzmir Üniversiteler Şubesi 
Dokuz Eylül Hastanesi ve Ege Üniversitesi 
Hastanesi önünde yapılan 09:30 daki basın 
açıklamasından sonra, onbinlerce onurlu 
çalışanların katılımlarıyla alanlara indi  
ADANA 
23 Mayıs’ta Adana’da sağlık çalışanları 
hakkını  için meydanlardaydı. 
Kamu çalışanlarının haklarını kazanmak 
adına mücadeleye devam edileceği vur-
gusu yapıldı. 
ADIYAMAN 
23 Mayıs’ta tüm Türkiye’de olduğu 
gibi Adıyaman’da da iş bırakma eylemi 
gerçekleştirildi.  
Büyük bir katılımla gerçekleşen eylemde, 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı tüm sendikalar 
tek ses, tek vücut oldu.
ANTALYA 
Türkiye Kamu Sen Antalya İl Temsilciliğine 
bağlı tüm şubeler Toplu Sözleşme süreci 
ve hükümetin verdiği maaş zammına tep-
ki göstererek 1 günlük iş bırakma eylemi 
yaptı.
Kışlahan Otel önü havuz başında toplanan 
Türkiye Kamu Sen’e bağlı binlerce kişi slo-
ganlarla hükümeti protesto etti 
BALIKESİR 
Balıkesir’de meydanlarda tüm haksızlıklara 
karşı meydan okuyan Türkiye Kamu-Sen 
vardı.  Türkiye Kamu-Sen Balıkesir Temsilci-
si ve Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı Mustafa 
Koç ve Türkiye Kamu-Sen’e gönül veren 
bütün memurlar meydanlardaydı
DİYARBAKIR
Diyarbakır şube başkanlığımız iş bırakma 
eylemini Eğitim ve Araştırma Hastanes-
inde davullu zurnalı gerçekleştirdi.1 gün-
lük iş bırakma eylemine katılan kamu 
çalışanlarına teşekkür edildi.  
GAZİANTEP 
4+4 zammını protesto etmek için 
Gaziantep’te Şehitler Abidesi önünde kitle-
sel basın açıklaması düzenledi.
HATAY 
Hatay’da yapılan iş bırakma eyleminde 
her türlü baskıya, zulme rağmen çalışanın 
yanında olunacağı ve yürekli üyelerimi-
zle sendikaların er meydanı alanlarda yer 
alamaya devam edeceğine vurgu yapıldı. 
İZMİR 
İş bırakma eylemine İzmir’de katılımı en üst 
düzeyde yaparak maaş zamları protesto 
edildi. 

Memur-Sen’in eyleme destek vermemesi 
Memur-Sen üyeleri tarafından bile tepkiyle 
karşılandı. 
KIRŞEHİR
Kırşehir Kamu Sen İl Temsilciliğine bağlı 
iş kollarının Şube Başkaları, yöneticileri, 
üyelere ve vatandaşların katılımı ile 23 
Mayıs  Çarşamba günü iş bırakma eylemi 
gerçekleştirildi. Kırşehir Türk Sağlık Sen 
Şube Başkanı Yusuf Aydın tarafından  basın 
açıklaması yapıldı.
KÜTAHYA
Kütahya Kamu Sen İl Temsilciliğine bağlı 
iş kollarının Şube Başkalarından Kütahya 
Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk Eğitim Sen 
Şube Başkanı Mehmet Karabekir, Kütahya 
Türk Sağlık Sen Şube Başkanı Hasan Gök, 
diğer Şube Başkanlarının Kamu Sen üyeler-
inin ve vatandaşların katılımı ile 23 Mayıs’ta 
tüm Türkiye’de olduğu gibi Kütahya’da  iş 
bırakma eylemi gerçekleştirildi. Büyük bir 
katılımla gerçekleşen eylemde, Türkiye Ka-
mu-Sen’e bağlı tüm sendikalar  alanlarda 
güçlü bir ses oldu. 
TEKİRDAĞ
23 Mayıs’ta, Tekirdağ’da meydanlarda 
tüm haksızlıklara karşı meydan okuyan 
Türkiye Kamu-Sen vardı. Türkiye Kamu-
Sen Tekirdağ temsilcisi ve Türk Sağlık-
Sen Şube yönetimi ve üyeleri Türkiye Ka-
mu-Sen’e gönül veren bütün memurlar 
meydanlardaydı. 
TRABZON
Trabzon’da 08.30 civarında Trabzon 
Valiliği önünde toplanmaya başlayan 
çalışanlar saat; 10.00 da yürüyüşe başladı.  
Valilik önünden başlayan yürüyüş Atapark-
Ortahisar, Tabakhane ve Uzun Sokakta 
devam ederek Atatürk Alanında bekleyen 
katılımcıların da eklenmesiyle devam eden 
yürüyüş burada yapılan basın açıklamasıyla 
son buldu. Mitinge katılanlar zaman zaman 
da işbirlikçi Yandaş Sendika ile Hükümet 
arasındaki toplu tiyatroyu ve sonuçlarını 
protesto ettiler.
UŞAK
Türk Sağlık-Sen Uşak Şube olarak, Türki-
ye Kamu-Sen Uşak  İl Temsilciliğine bağlı 
sendika yöneticileri, temsilcileri ve üyeleri 
ile birlikte iş bırakma yaptı.
ZONGULDAK
Türk Sağlık-Sen Zonguldak Şubesi, Türkiye 
Kamu-Sen Zonguldak İl Temsilciliğine bağlı 
sendika yöneticileri, temsilcileri ve üyeleri ile 
birlikte %4’lük hükümet zammını al başına 
çal mitingini gerçekleştirildi.
İSTANBUL
İstanbul’da gerçekleştirilen iş bırakma 
eyleminde hükümetin memurlara karşı 
ekonomik tutarlılığı olmayan zam teklifi 
protesto edildi. 
Türk Sağlık-Sen olarak çalışanların hakkını 
savunmak için mücadelenin devam edeceği 
eylemde dile getirildi.

Türkiye’nin dört bir yanında görev yapan Diş 
Protez Teknisyenleri laboratuarlarda benzer 
sorunlar içerisinde hizmet üretiyorlar. 
Diş protez laboratuarlarının mekansal darlığı, 
dinlenme odası bulunmaması gibi fiziki 
sıkıntılar yaşanmaktadır.
Diş protez teknisyenlerine mesleklerini icra 
ettirmek yerine kliniklerde çalışma zorlamak 
ve bakanlığın belirlediği iş sayısının üstünde 
iş yaptırılması ile ilgili görev alanları ve 
sorumluluklarında problemler yaşanmaktadır.
Bunlardan daha da önemlisi ise Diş Pro-
tez teknisyenlerinin sağlıkları ile ilgili 
yaşanan sorunlardır. Laboratuvarlarda 
havalandırmaların yetersiz olması, maske 
eldiven ve gözlük gibi koruyucu bariyerl-
erin kullanılmaması ve labarotuvar teknikleri 
yapılmadığından bulaşıcı hastalıklara karşı te-
hdit altındadırlar.
Kullanılan maddenin kanserojen madde 
olması nedeniyle sağlıkları tehdit altında ve 
meslek hastalığı olan slikozizle karşı karşıya 
kalmaktadırlar. Yılda bir kere yapılan kon-
trollerin sağlık açısından yeterli güvenliği 
oluşturmamaktadır.

Diş protez 
teknisyenlerinin 
çalışma şartları 
iyileştirilmeli 

Danıştay: Sözleşmeli 

memur başka işte 

çalıştırılamaz!..
SON NOKTA

Yüce yargı tartışmalı 

uygulamaya son 

noktayı koydu...

TÜRKİYE’DE ALANLARA İNDİKTÜM

İş bırakma eyleminde 
Türk Sağlık-Sen tüm Türkiye’de 

alanlara indi. İş bırakarak memurun 
hakkını savundu. 

Memura reva görülen yüzde 4’lük 
zammı protesto etti. 

ADANA ADIYAMAN ANKARA

ANTALYA BALIKESİR DİYARBAKIR

ESKİŞEHİR GAZİANTEP HATAY

İSTANBUL İZMİR 2 İZMİR ÜNV.

KÜTAHYA KIRŞEHİR İZMİR 2

NEVŞEHİR

TEKİRDAĞ TRABZON

UŞAK ZONGULDAK
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Büyük umutlarla oturduğumuz Top-
lu Sözleşme masasında; sözleşmeli 
personel daha fazla vergi ödüyor 
bundan dolayı vergi dilimlerinin 
kaldırılmasını veya makul hale ge-
tirilmesini istemiştik. 
Emekli olduğumuzda maaşlarımızın 
yarıdan fazlası yok oluyor, emekliyi 
açlığa sefalete sevk ediyorsunuz, hiç 
olmazsa işçi kadar maaş ve ikrami-
ye alalım, bunun için maaşımızın 
dışında kalan ilave ödemelerin 
emekli keseneğine dahil edilmesini, 
30 yılın üzerindeki hizmetlerimizin 
emeklilikten sayılmasını talep ettik.  
Ramazan ve Kurban Bayramı’nda 
birer ikramiye verilmesini, sözleşmeli 
personelin kadroya geçirilmesini is-
tedik.
Ancak Kamu İşveren Kurulu bu tale-
plerimizin geneli ilgilendirdiğini 
söyledi. Grev hakkı olmayan, ulus-
lararası normlara göre hazırlanma-
yan,  ‘Nikâhımda bile bu kadar 
iştahla evet demedim’ diyenlerin 
isteği üzerine tiyatro senaryosu 
hazırlanıp milyonlarca memuru tem-
sil eden iki büyük konfederasyonu 
devre dışı bırakıp sadece Memur-
Sen’i yetkili kılan Toplu Sözleşme 
görüşmelerinde, Kamu işveren Ku-
rulu 3+3’ün dışında hiçbir talebi 
kabul etmedi. Yetkisiz hakem kurulu 
ise bu konulara hiç girmedi.
 Sonuçta
- Kamu çalışanlarına; 2012 yılı için 
% 4+4,  2013 yılı için 3+3  artış, 
% 2.25 gecikme faizi
-Sözleşmeli personelde Devlet 
Memurları Yiyecek Yardımı 
Yönetmeliğine tabi olacak ve onların 
ödediği kadar yemek çıkan yerlerde 
yemek ücreti ödeyecek.
- Emekli olanlara bir defaya mahsus 
933 TL harcırah ödenecek.
-KİT’lerde çalışıp lojmanda oturan-
lardan alınan KDV kaldırılacak, 
% 15 daha az kira,
- Burs alan veya devletçe okutulan 
çocuklar için aile yardımı ödeneği 
verilecek.

TOPLU SÖZLEŞMEDE HIZMET KOLU-
MUZLA İLGİLİ TALEPLERİMİZİ İLETTİK 
Hizmet kolumuzda Kamu İşveren 
Kurulu tarafından kabul edilen mad-
deler şunlar:
- Büyükşehirler de çalışan PTT 
dağıtıcılarına toplu taşım kartı 
verilmesi,
- PTT’de araç kullananlara ilave 20 
TL ödenmesi,

-TRT’de verici istasyonları, devamlılık 
stüdyoları ve haber müdürlüklerinde 
bilfiil çalışanlara koruyucu gıda ver-
ilmesi,
-TRT’de devamlılık stüdyolarında, 
Haber ve Dış Yayınlar Dairesi 
Başkanlıklarında ve radyolarda 
sabah saat 6’da nöbete gelenlere 
kahvaltı verilmesi,
-TRT’de yayında ve verici istasyon-
larında çalışanlara kıyafet verilmesi.
Sendikamız tarafından teklif edi- 
len, ancak hizmet kolumuz dışında 
geneli ilgilendirdiği için 
Kamu Personeli Danışma Kurulunda 
görüşülmesi konusunda anlaşma 
sağlanan taleplerimiz şunlar:
1- 2005 yılından sonra göreve 
başlayanlara bir derece verilmesi,
2- Derece yükselmesi yapamayan 
personele, uygun kadro verilmesi,
3-Sözleşmeli personelin kadroya 
geçirilmesi (Belediyeler-TRT-Özel 
İdari)
4- Yardımcı hizmetler sınıfına da-
hil personelin GİH sınıfına sınavsız 
olarak geçirilmesi.
5- 30 yılın üzerindeki hizmet-
lerin kazanılmış hak aylığında 
değerlendirilmesi.
6- Görevde yükselmelerde yaş 
sınırının kaldırılması.
7- Sözleşmeli personelin, memur-
lara tanınan izin haklarından 
faydalanması, izinlerin bir sonraki 
yıla devredilmesi... 
8- TRT’de yayın personeline ve 
Postacılara fiili hizmet verilmesi.
9- Kamu araçlarının kaza bedelinin 
kurum tarafından karşılanması.
10- KİT’lerde sicil sisteminin 
kaldırılması.
11- Yüz kızartıcı suçlar hariç disiplin 
cezalarının affedilmesi.
12-Becayiş hakkının kullandırılması.
13- KİT’lerde personel istihdamındaki 
sınırlamanın kaldırılması.
14- TRT’de yayında çalışan teknik 
personele basın kartı verilmesi.
15- TRT’de radyasyon alanlarında 
çalışanlara radyasyon taraması 
yapılması.
16- PTT’de dağıtıcıların sınavsız 
memur yapılması.
17- PTT’de teknik personelin alanı 
dışında çalıştırılmaması.
18- BYEG’de matbaada çalışanların 
teknik hizmetler sınıfına alınması.
19- PTT ‘de üst öğrenimi bitiren te-
knisyenler için sınav açılması.
20- PTT Başmüdürlerinin il müdürü 
düzeyine getirilmesi.

21- BYEGM’de servis hizmetinden 
yararlandırılması.

TOPLU SÖZLEŞME SONUÇLARINA 
İTIRAZ ETTIK
Türkiye Kamu Sen ve sendikamız 
Türk Haber-Sen, Kamu İşveren Ku-
rulu ile imzalamış olduğu tutanakla 
Kamu Personeli Hakem Kurulu’na 
itiraz etti.
Kamu Personeli Hakem Kurulu ta-
leplerimizi sözlü olarak dinledi. Bu 
arada Türkiye Kamu Sen hakem 
kurulunun dinlemekten başka bir 
iş yapmadığını, karar alamadığını 
belirterek, sorumluluğun hüküm-
ete bırakılması amacıyla hakem 
kurulundan çekilme kararı aldı an-
cak Memur-Sen toplantıya katıldı. 
Katılmasaydı; yetki siyasi iradeye 
geçecek ve bugünkünden daha 
farklı bir tablo otaya çıkacaktı. An-
cak Toplu Sözleşme görüşmelerinde 
verdiği sözü yerine getiremeyen ve 
çaresiz kalan Memur Sen’in hakem 
kuruluna katılmasıyla Türkiye Kamu 
Sen’in yapacağı bir şey kalmamıştır. 
Memur Sen’i hakem kurulunda 
temsil eden öğretim görevlisinin de 
4+4’e ‘evet’ demesi ile memur bir 
kere daha ihanete uğramış oldu.
Türk Haber-Sen, 2001 yılından bu 
tarafa yasal zeminde sizlerin sesi 
soluğu oldu. Bundan sonra da ol-
maya devam edecektir. Bizim il-
kemiz önce ülkemiz diyerek çalışan, 
üreten, yol gösteren, hak ettiğini 
mutlaka alan, almak için mücadele 
eden bir anlayışı benimsemiştir. 
Ancak hak almak bireysel tepkiler-
le veya yöneticilerin hükümetlerin 
koltuğunun altına sığınarak değil, 
örgütlü ve bilinçli mücadele ile 
mümkündür.
Sendikamız, görevinin bilinci ile 
çalışanların hak ve menfaatlerini 
korumak ve geliştirmek için 10 yıldır 
Toplu Görüşme ve Toplu Sözleşme 
masasında mücadele vermiştir. 
Hakkını ve hak ettiğini alabilmek 
için bugüne kadar açlık grevi, iş 
bırakma, kitlesel basın açıklamaları 
gibi her çeşit eylem yöntemlerini 
kullanmıştır. 
Kuşkusuz bu süre içerisinde çok 
sayıda kazanım elde edilmiştir. 
Ancak elde edilen sonuç, beklenti-
lerin gerisinde kalmıştır. Çünkü siya-
si irade memura şaşı bakmaktadır. 
Verdiği sözü tutmamaktadır. 
Haklarımızı vermemek için gayret 
göstermektedir.

Hak ve hukukumuzu korumak, insan 
onuruna yaraşır bir hayat düzeyine 
ulaşmak bizlere reva görülen 
haksızlıklara yeter diyebilmek, 
çalışanlarımızın,  özgür iradesine
vurulan prangaları param parça 
etmek, çalışanlarımızın haklarını 
gasp edenleri, hukuku çiğneyenleri, 
memuru bölüp yandaş sendika 
yaratanları dize getirmek için, 
Türk Haber-Sen’in çatısı altında 
toplanalım.

SKALA TALEBİMİZ!
Yüksek Planlama Kurulu Kararı ile 
bazı Kurumlarda skala çalışmasıyla 
birlikte, eşit işe eşit ücretten 
faydalanırken, az personelle çok 
sayıda kamu hizmetinin yapıldığı 
PTT Genel Müdürlüğünde persone-
limizin moral ve motivasyonunu 
bozulmuştur. 
Kurumumuzda çalışma barışının 
sağlanması personelimizin 
mağduriyetinin giderilmesi PTT 
Genel Müdürlüğünün yetkisinde 
bulunmaktadır. 
Bu yetki 21.10.2011 tarihinde 
yayınlanan Yüksek Planlama Ku-
rulu Kararının Sekizinci Mad-
desiyle kurumlarımıza verilmiştir. 
Sendikamızın talebi 399 Sayılı 
KHK’nın II sayılı cetveline tabi olarak 
çalışanlar için bir çalışma yaparak;
- Birinci düzeyden maaş alan per-
sonelin, maaşlarının ikinci düzeye 
çıkarılması,
- İkinci düzeyden maaş alanların ise 
üçüncü düzeye çekilmesi,
- Cumartesi, Pazar ve bayramlarda 
zorunlu çalışanlara ise fazla me-
sai ücretinin verilmesi, azda olsa 
çalışanlarımızın mağduriyetini 
giderecek ve çalışma şevk ve azmini 
artıracağını ve talebimizin kabul 
edilmesini istedik.

Sorunları toplu sözleşme 
masasında dile getirdik

PTT büro personeline 2.düzeyden gişe-mali sorumluluk ve nöbetli çalışan per-
sonelin ücretlerini 3.düzeyden ödemek ve Cumartesi çalışmalarını fazla mesai ile 
karşılamak kaydı ile herkese ortalama aylık brüt 51 TL zam yapabilir.

PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 
SKALA TALEBİMİZ...

3.DÜZEY		2.DÜZEY		BRÜT		NET		(%	20)	VERGİLİ
MEMUR GİŞE DİĞERLERİ 1.865  1806      59        46 TL

MEMUR LİSE BÜRO  1777  1722      55       44 TL

DAĞITICI DİĞERLERİ  1835  1777       58            45 TL

HİZMETLİ LİSE   1668  1617      51       41 TL

MEMUR GİŞE-DAĞITICI 2084  2016      68      50 TL 
        (%27 VERGİ)

MEMUR YÜKSEK BÜRO 1960               1897      63       50 TL

2.DÜZEY			1.DÜZEY

3.DÜZEY				2.DÜZEY

PTT Genel Müdürlüğü tarafından 17.08.2011 tarih ve 9359 sayılı 
genelge doğrultusunda yapılan uygulamanın yanlış olduğunu ve 
neticesinde E.2011/6003 esas nolu dosyamızla Danıştay 5. Dairesi 
Başkanlığında davamızı açtık. Sonucunda ise anılan genelgenin III. 
Maddesinin 3. Fıkrası ve 4. Fıkrasının 2. Pragrafının yürütmesinin 
durdurulması kararı verilmiştir. Ancak III. Maddenin 4.Fıkranın 
2.Pragrafına rağmen 4. Fıkranın 1.Pragrafında yer alan “mühendis 
kariyerli olanlar hariç” ibaresini gerekçe göstererek, hem Mühendis 
kariyerli olanları hem de teknisyen (Başteknisyen, Tekniker Teknik 
Amir) kadrolarındakiler eski görev yerlerine iade talepleri redde-
dilmiştir. Halbuki kararda bunların eski görev yerlerine iadesi yü-
rütmeyi durdurma kapsamında olduğu açık olduğundan, kararın 
uygulanması gerekmekte olduğunu belirtir itirazımızı Danıştay 5. 
Dairesi Başkanlığına gönderdik.

PTT Genel Müdürlüğü tarafından uygulanmayan teknik personele ait 
mahkeme kararı için Danıştay 5. Dairesi Başkanlığı’na itirazımızı yaptık

PTT Genel Müdürlüğü’nün, şoför ünvanında güncelleme yapıl-
masına ilişkin Görev/İş Tanımı Formunda değişiklikleri onayla-
yan 29.12.2011 tarihli ve 499 sayılı Yönetim Kurulu kararı, PTT 
İnsan Kaynakları Dairesi Başkanlığının ile değişiklik yaparak “araç 
kullanılarak 17.01.2012 tarih ve 831 sayılı tebliği ile duyurmuştur. 
Ancak “GÖREV/İŞ TANIMI” nın 2/a maddesinin 3. Bendinde be-
lirttiği üzere “Posta ve Kargo gönderilerinin taşınması dağıtım ve 
teslimini yapmak” şeklinde Şoför ünvanının görevi tanımı ile bağ-
daşmayacak bir düzenlemenin hukuka aykırılık içermesinden do-
layı ilgili yönetim kurulu kararının iptali istemi ile Ankara 4. İdare 
Mahkemesine dava açılmıştır. 

PTT’de şoför kadrosuyla çalışanlar için idare 
mahkemesine dava açtık

2006 yılından 2011 yılına kadar fakülte mezunu beş yıllık dağı-
tıcı arkadaşlarımız bir dilekçe ile memur hakkını elde ediyorlardı. 
Ancak daha sonra kurum Sınav esasları yönetmeliğini değiştirerek 
sınavla yapılmasını kararlaştırdı. Kurum İdari Kurullarında, yazılı 
başvurularımızda, Toplu Sözleşme görüşmelerinde daha önce ya-
pıldığı gibi dilekçe ile memur yapılmasını, kuruma memur yerine 
dağıtıcı alınmasını talep etmemize rağmen ne yazık ki kurum bunu 
kabul etmedi. Yapacak bir şey kalmayınca sendikamız Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinde Değişiklik yapılma-
sına dair Yönetmeliğin 5.maddesinin (o) bendinin 2.fıkrasında yer 
alan dağıtıcı ibaresinin iptali talebiyle Danıştay’a 06.06.2012 tari-
hinde dava açtı. Sendikanız Türk Haber Sen gücünü çalışanlardan 
alır ve onlar için mücadele eder. Bu mücadele bazen iş bırakma olur, 
bazen basın açıklaması, bazen açlık grevi, bazen de hukuk yoluyla 
olur. Sendikamızın uzun bir mücadele sonucu elde ettiği, fakülte 
mezunu dağıtıcı arkadaşlarımızın dilekçe ile memur olmalarının 
ellerinden alınmasına göz yummamız mümkün değildir. Bugüne 
kadar Kurum İdari Kurul toplantılarının, Yazılı başvurularımızın 
cevabını bekledik. Olmadı Toplu Sözleşme masasına taşıdık. Bura-
lardan bir sonuç elde edemeyince, 06.06.2012 tarihinde Danıştay’a 
Yönetmeliğin iptali amacıyla davamızı açmış bulunuyoruz.

Dağıtıcının memur olma hakkı Danıştay’da...

PTT Genel Müdürlüğü ile Sendikamız arasında 25.04.2012 tarihinde yapılan Kurum İdari Kurulu 
Raporu’muz PTT Genel Müdürlüğü’nün yetkili birimlerince konularına göre değerlendirilerek cevaplan-
dırılmıştır. Ancak verilen cevapların yetersiz veya eksik olduğu maddelere Sendikamızca şerh konularak 
imzalanmış ve ilgili maddelerle birlikte işyerlerimizdeki tüm aksaklıklarla ilgili takibimiz sürecektir. 

PTT Genel Müdürlüğü Kurum İdari Kuruluna şerhimiz...

Detaylar: www.turkhabersen.org
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PİKNİK YAPMADIK GAZ YEDİK
Hakkını aramak için alanlara dökülen memura gaz sıktılar

HAK mücadelesi için alanlara dökülen memura, 
hükümetten zam yerine polisin biber gazı geldi. 
Sıhhıye Abdi İpekçi Parkı’ndan Kızılay’a yürümek 
isteyen Türkiye Kamu-Sen’li kamu çalışanlarına 
daha miting alanından çıkmadan polis müda-
hale ederek biber gazı sıktı. Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk, Türk Haber-Sen 
Genel Başkanı İsmail Karadavut, Türk Ulaşım-
Sen Genel Başkanı Nazmi Güzel başta olmak 
üzere sendikalarımızın genel başkanları, yöneti-
cileri, çalışanları ve eyleme katılan memurlar 
biber gazından olumsuz etkilendi. 
Müdahalenin ardından kamu çalışanlarıyla bir-
likte genel merkeze doğru yürüyüşe geçildi. 

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk 
genel merkez önünde yaptığı konuşmada poli-
sin müdahalesinin gereksiz olduğuna işaret etti. 
Genel Başkan Koncuk konuşmasında şunları 
söyledi:
“Bugüne kadar bu sendikanın üyeleri polisle hiç 
çatışmamıştır, cam kırmamış, taş atmamıştır. 
Polisi hedef olarak görmemişler ama bu polis 
Türkiye’nin polisi mi bu hükümetin mi polisidir. 
Türkiye Kamu-Sen’in bu eylemi siyasi bir anlam 
taşımıyor. Hiç kimseye karşı yapılmıyor. İnsanca 
yaşama hakkını almak isteyen memurun eme-
klinin feryadını dindirmek için bir irade göster-
emeyenlere sesini duyurabilmek için yaptığı bir 

eylemdir. Çok güzel bir eylem yaptık. İllerden 
bütün kamu çalışanlarına katkı sağladığına 
dair haberler geliyor. Öğretmenler, akademisy-
enler, orman muhafaza memurları, zabıtalar, 
postacılar, din görevlileri, doktorlar, ebeler, 
hemşireler çağrımıza icabet ettiler. Hükümet 
kamu çalışanlarının ve emeklinin bu sesine ku-
lak vermek zorundadır. taleplerini karşılamak 
zorundadır. şundan emin olun ki bu gazlar co-
plar Türkiye Kamu-Sen’i yıkmaya yetmez. Bunu 
herkes iyi bilmeli. Türkiye Kamu-Sen ve genel 
merkez yöneticileri adına herkese çok teşekkür   
ediyorum. Hükümet şunu iyi bilsin ki ya istedik-
lerimizi alacağız ya alacağız.” 

3 NİSAN 2012 Perşembe günü Hatay 
1 No’lu Şubemiz tarafından An-
takya Öğretmenevinde düzenlenen 
istişare toplantısına Genel Mevzuat 
ve Toplu Sözleşme Sekreteri M. Yaşar 
Şahindoğan ile Genel Dış İlişkiler 
ve Basın Sekreteri Sami Özdemir 
katıldı. Toplantıda Hatay 1 No’lu 
Şube Başkanımız Recep Tuncay, Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri, Türkiye Kamu-
Sen Hatay İl Temsilcisi Hayrettin Şahin 
ile birlikte İlçe Temsilcileri ve İşyeri 
Temsilcileri hazır bulundular. 
Toplantının açılış konuşmasında Şube 
Başkanı Recep Tuncay, Hatay ilinde ya-
pılan çalışmalar hakkında bilgiler verdi.
Genel Dış İlişkiler ve Basın Sekreteri 
Sami Özdemir yaptığı konuşmada 
Genel Merkezin çalışmaları hakkında 
bilgi vererek, 5 Mayıs Cumartesi 
günü 7 ilde bölgesel olarak yapılacak 
miting-lerin önemini anlattı. 4+4+4 
Eğitim Sistemi hakkında da Türk 

Eğitim-Sen’in görüşlerini bildiren Öz-
demir, kendi sekretarya çalışmaları 
hakkında da bilgiler verdi.
Genel Mevzuat ve Toplu Sözleşme 
Sekreteri M. Yaşar Şahindoğan 
4688 Sayılı kanundaki yeni 
değişiklikleri anlatarak Türkiye Ka-
mu-Sen’in toplu sözleşme masasına 
sunduğu talepleri detaylı bir şekilde 
katılımcılara açıkladı. Sekretarya 
çalışmaları hakkında da bilgiler veren 
Şahindoğan, katılımcıların mevzuat-
la ilgili sorularını cevapladı. Daha 
sonra Reyhanlı ilçesini ziyaret eden 
Genel Merkez Yöneticileri Reyhanlı 
İlçe Temsilcisi Tuncay Ayten ile bir-
likte Yahya Turan Anadolu Öğretmen 
Lisesi, Jandarma İlköğretim Okulu, 8 
Temmuz İlköğretim Okulu ve Cum-
huriyet İlköğretim Okulunu ziyaret 
ederek eğitim çalışanlarıyla ve üye-
lerimizle görüşerek Türk Eğitim-Sen’in 
çalışmaları hakkında bilgiler verdiler.

Genel merkez yöneticileri 
Hatay’daydı..

! 2012 İLKSAN KESİN OLMAYAN 
DELEGE SEÇİM SONUÇLARI 

Koncuk şunları kaydetti: “Başbakan’ın 
öğretmenlerin haftada 15 saat çalıştığına 
dair 700 bin öğretmenimizi geren 
açıklamasına şahit olduk. Bu açıklamayı 
düzeltmek adına hiçbir şey yapılmadığı gibi, 
Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer’in, tüm okul 
yöneticilerini telekonferans yöntemiyle bir 
toplantıya çağırdığını duyduk. Dinçer, ‘Bizim 
takımımızdan olmayan yöneticinin bizimle 
çalışma zorunluluğu yok. İsteyen istediği yere 
gitsin’ şeklinde bir açıklama yaparak, yöneti-
cileri tehdit eden bir üslup kullanmıştır. Ömer 

Dinçer’i kınıyorum. Bir Milli Eğitim Bakanı’nın 
görevi yöneticileri tehdit etmek değil, onların 
motivasyonunu artırmaya yönelik konuşmalar 
yapmaktır. Ama Ömer Dinçer kabadayı 
edasıyla, Milli Eğitim Bakanına yakışmayan 
bir üslupla yöneticileri tehdit ediyor. Buradan 
Bakan Dinçer’e sesleniyorum: Senin Milli 
Eğitim Bakanı olman yöneticiler üzerinde 
keyfi baskılar oluşturma hakkını sana ver-
mez. Elinden geleni ardına koyma. Böyle bir 
Milli Eğitim Bakanıyla Türk milli eğitiminin bir 
yere gidemeyeceğini bilmemiz lazım.”

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, Skytürk 360 televizyonunun ana haber bültenine 
katılarak, yöneticileri tehdit eden Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer’e “Elinden geleni ardına koyma” dedi.

Ömer Dinçer elinden geleni ardına koyma!

İLKSAN delege seçimleri, Van ili 
hariç, 80 il ve tüm ilçe merkez-
lerinde yapıldı. İLKSAN üyeleri 
yine Türk Eğitim-Sen  delege 
adaylarına büyük destek verdiler. 
Kesin olmayan sonuçlara göre, 
aşağıda da görüleceği üzere Türk 
Eğitim-Sen  üyesi delegeler 43 
ilde seçimleri açık ara kazanmış 
görünmektedir. 
11ilde Eğitim Bir-Sen, 10 ilde ise 
Eğitim-Sen delegeleri kazanmıştır. 
17 ilde ise sonuçlar sendikaların 
uzlaşmasına göre belirlenecektir. 
Bu sonuçlara göre, Türk Eğitim-
Sen İLKSAN delegelerinin şuan 
İçin 120’Si, Eğitim Bir-Sen 28’ini, 
Eğitim-Sen ise 29’unu almış 
görünmektedir. Geriye kalan 17 
ildeki 45 delege ie sendikalar 
arasındaki uzlaşmaya göre be-
lirlenecektir. Ancak, Türk Eğitim-
Sen  kazandığı 120 delege ile 
şimdiden çoğunluğu sağlamış 
durumdadır. 
İLKSAN seçimlerinin sonuçlarını 
çok iyi değerlendirmek gerekme-
ktedir. İLKSAN’da yalanla, iftira 
ile bir sonuç alınamayacağını, 
bilhassa bir sendika görmelidir. 
Bu sendika, kendilerine inan-
mayan, korkutarak üye yaptığı, 
gönüllerinde yer edinemediği ve 
güvenini sağlayamadığı insanlar-
la bir sonuç alınamayacağını artık 
kavramalıdır. Yalan ve karalama 
kampanyası ile; öğretmenlerin ve 
eğitim çalışanlarının oluşturduğu 
ve 1996’dan bu yana, çok iyi 
yönetilen İLKSAN’ı ele geçirme-

leri mümkün olmamıştır. Eğitim 
çalışanları, Türk Eğitim-Sen‘i 
destekleyerek, İLKSAN’da istikra-
ra devam demiştir. 
Namuslu insanlara çamur atan-
ların kendi pisliğinde boğulaca-
ğını söylemiştik. 
Aynen, öyle de oldu ve kendi 
açtıkları çukurda boğuldular. 
Yaptıkları karalama ve iftira 
kampanyası ile kendi üye-
lerini dahi, aleyhlerine çevirmiş, 
kendi üyelerinden bile itibar 
görememişlerdir. 
Türk Eğitim-Sen  teşkilatları ne ka-
dar ciddi sendikacılık yaptıklarını, 
eğitim çalışanlarının, ne kadar 
güvenini sağladıklarını bir kere 
daha dost, düşman her kese 
göstermiştir. 
Türk Eğitim-Sen  Genel Merkezi 
olarak, tüm yöneticilerimize, üye-
lerimize, üyemiz olsun, olmasın 
bize güvenen ve destek veren 
tüm eğitim çalışanlarına yürekten 
teşekkür ediyoruz. 
Biz kimsenin bir yerine hortum 
takmayacağız. İLKSAN üyeleri, 
onlara, zaten, gereken cevabı 
vermiştir. Kimsenin, Türk Eğitim-
Sen  gibi bir sendikayı kirletmeye
gücü yetmeyecektir. 
2013’te görüşeceğiz, palavralarını 
sallayanların, ne kadar zayıf 
ve zavallı olduklarını görmeleri 
dileğiyle ve sendikacılığın ne 
olduğunu görebilmeleri dileğiyle, 
yürek dolusu teşekkürler. 

TÜRK EĞİTİM-SEN 
GENEL MERKEZİ
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TÜRKİYE Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, beraberinde Türk Sağlık-
Sen Genel Başkanı Önder kahveci, Türk Ulaşım-
Sen Genel Başkanı Nazmi Güzel, Türk Eğitim-
Sen Genel Sekreteri Musa Akkaş, Türk Eğitim-Sen 
Genel Mevzuat ve Toplu Sözleşme Sekreteri M. 
Yaşar Şahindoğan, Türk Sağlık Sen Genel Başkan 
Yardımcıları Kürşat Atmaca ve Abdurrahman 
Uysal ile birlikte YÖK BaşkanıProf. Dr. Gökhan 
Çetinsay’yı ziyaret etti.  Genel Başkan Koncuk, 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Gökhan Çetinsay’yı bu 
görev atanması nedeniyle tebrik etti ve başarılar 
diledi. Genel Başkan Koncuk, görüşmede üniver-
sitelerdeki en önemli sorunun de-mokratikleşme 
olduğunu ifade ederek di-ğer pek çok sorunun 
buna bağlı olarak kendiliğinden çözüleceğini, bu 
nedenle üniversitelerimizin bir an önce demokra-
tik bir yapıya kavuşturulması gerektiğini belirtti. 
Genel Başkan Koncuk, üniversitelerde görevde 
yükselme sınavlarının da yapılmadığına dikkat 
çekerek 15 yıldır görevde yükselme sınavlarını 
yapmayan üniversiteler bulunduğunu vurguladı. 
Koncuk, bir an önce görevde yükselme 
sınavlarının yapılmasını istedi. Genel Başkan 
İsmail Koncuk, yargının çok açık kararları 
olmasına rağmen pek çok üniversitede keyfi olar-
ak üyelerinin durumlarının görüşüldüğü üniversite 
disiplin kurulu toplantılarına sendika temsilciler-
inin çağırılmadığını belirterek, bu problemin de 
çözülmesi gerektiğini ifade etti. Türkiye Kamu-Sen 
ve Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Kon-
cuk, daha sonra YÖK Başkanı Prof. Dr. Gökhan 
Çetinsay’ya YÖK’e bağlı kuruluşlarda çalışan 
personelin sorunları ile ilgili bir rapor sundu.

GENEL merkez yöneticilerimiz teşkilat çalışmaları 
kapsamında şube ziyaretlerine devam etme-
ktedir. Şube ziyaretlerine devam etmektedir. 
Şube ziyaretleri sırasında istişare toplantıları da 
gerçekleştirilmektedir. 6 Nisan-28 Nisan tarih-
leri arasında yapılan şube ziyaretlerinde genel 
merkez yönetim kurulumuz, üyelerimiz ve şube 
yöneticilerimizle bir araya gelmiştir. Bu kap-
samda Kars, Ağrı, Iğdır, Karabük, Manisa, İzmir, 
Aydın, Denizli, Muğla, Siirt, Bitlis, Muş, Sivas, Er-
zincan, Tokat, Konya, Kayseri, Sakarya, Amasya, 
Samsun, Trabzon, Giresun illeri ziyaret edilmiştir. 
Şube ziyaretleri ve toplantılarda genel merkezin 
çalışmaları hakkında bilgi veren ve sekretarya 
çalışmalarını anlatan genel merkez yöneticiler-
imiz, gündemdeki gelişmeleri de değerlendirmiş 
ve üyelerimizin sorularını cevaplandırmıştır.

GENEL MERKEZ YÖNETİCİLERİ 
ŞUBE ZİYARETLERİNE HIZ 

KESMEDEN DEVAM EDİYOR

TÜRK EĞİTİM-SEN ATAMASI YAPILMAYAN 
ÖĞRETMENLER İLE EYLEM YAPTI 

Türk Eğitim-Sen ataması yapılmayan öğretmenler 
ile birlikte Milli Eğitim Bakanlığı önünde eylem 
yaptı. Ataması yapılmayan öğretmenler eller-
inde ‘Haziran’da 28 bin adaletli atama istiyoruz’ 
yazılı balonlarla Türk Eğitim-Sen’den Milli Eğitim 
Bakanlığı önüne yürüdü. 
Eyleme Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk, Türk Tarım Orman-Sen Genel Başkanı 
Ahmet Demirci, Türk İmar-Sen Genel Başkanı 
Necati Alsancak, İlksan Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuncer Yılmaz, Türk Eğitim-Sen Genel Merkez 
Yönetim Kurulu üyeleri, Türkiye Kamu-Sen’e 
bağlı diğer sendikaların genel merkez yöneti-
cileri, Ankara 6 No’lu Şube Başkanı Veli Keskin 
ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen ataması 
yapılmayan yüzlerce öğretmen katıldı. 
’28 Bin Atama!!! Teknik Öğretmeni Yabana 
Atma’, ‘Eyleme Ömer, Söyleme Ömer, Adalet 
Yerini Bulmadı Ömer’, ‘Eğitime Önem Geleceğe 
Yatırımdır’, ‘Çılgın Proje Yerine Çılgın Atama 
Yapın’, ‘Ömer D. Gitsin, Betzat Ç. Gelsin’, 
‘Durmak Yok Ücretli Köleliğe Devam’, Hayvan 
Hakları Var, Öğretmen Hakları Yok’ şeklinde 
pankartların yazılı olduğu eylemde; ‘Susma 
Haykır Atama Haktır’, ‘Atama Yapılsın Bu He-
sap Kapansın’, ‘Öğretmenler Burada Bakan 
Nerede?’ ‘55 Bin Dediniz, Hakkımızı Yediniz’ 
şeklinde sloganlar atıldı.
 ‘Haziran’da 28 bin adaletli atama istiyoruz’ yazılı 
1000 tane balon patlatıldığı, KPSS kitaplarının 
Bakanlık bahçesine atıldığı eylemde bir konuşma 
yapan Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk, şunları söyledi: 
“Buraya Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer’e umut 
beslediğimiz için geldik. Bakan bizi dinliyorsa 
kulaklarını iyi açsın. Eğer Bakan burada değilse 

danışmanları kuklalarını iyi açsın. Ömer Dinçer’in 
öğretmenlerin, eğitim çalışanlarının bakanı 
olduğu konusunda ciddi kaygılar duyuyorum. 
Eski Milli Eğitim Bakanı Nimet Baş (Çubukçu) 
‘Bana hakaret eden öğretmenlerin atanmaması 
eğitim için daha hayırlı’ şeklinde bir açıklama 
yapmıştı. Ataması yapılmayan öğretmenler el-
bet bir gün atanır. Meydanları doldurduğumuz, 
haklarımızı ortaya koyduğumuz sürece ataması 
yapılmayan öğretmenlerin gelecekleri var. Ama 
Nimet Baş senin geleceğin var mı? Nimet Baş’ın 
önümüzdeki genel seçimlerde milletvekili olma 
ihtimali var mı bilmiyoruz. Nimet Baş (Çubukçu) 
ismini herkes unutacak. Bunu Ömer Dinçer’e 
örnek olsun diye anlatıyorum. Gönül istiyor 
ki, Ömer Dinçer ile ilgili ataması yapılmayan 
öğretmenler iyi şeyler söylesin. Yarın da seni tıpkı 
Nimet Baş(Çubukçu) gibi ‘iyi ki başımızdan git-
tin, kurtulduk’ diye anmayalım.” 
Bakanlık önünde yapılan bu eylemin siyasi ya 
da ideolojik nedenlerinin olmadığının altını çi-
zen Koncuk, “Siyasi iktidara zarar vermek gibi 
bir derdimiz yok. Kimse bu eylemi siyasi olarak 
değerlendirmesin ama ben Başbakana şunu 
söyleyeceğim: Sayın Başbakan 2002 yılında 
iktidara geldiğinizde ataması yapılmayan 
öğretmen sayısı 72 bin idi. O zaman seçim 
meydanlarında ‘Öğretmenleri atayamamak ne 
demek. Biz geldiğimizde KPSS’yi kaldıracağız. 
Öğretmenlerin hepsini atayacağız’ demediniz 
mi?   Başbakanın bu sözünün üzerinden 10 yıl 
geçti. Ataması yapılmayan öğretmen sayısı 350 
bin’e ulaştı. Ben bir sendika genel başkanıyım. 
Ama bunun da ötesinde bir babayım. Bir baba 
olarak gençlerimizin, Türkiye’nin geleceği adına 
ciddi kaygılar duyuyorum” diye konuştu.

TÜRK Eğitim-Sen, öğretmenlere yöne-
lik şiddeti protesto etmek için Türkiye 
genelinde 30 Nisan tarihinde eş zamanlı 
eylemler yaptı. Bu kapsamda Ankara’daki 
eylem Yenimahalle Endüstri Meslek Lisesi 
önünde yapıldı. Eyleme Genel Sekreter 
Musa Akkaş, Genel Mali Sekreter Seyit 
Ali Kaplan, Genel Mevzuat ve Toplu 
Sözleşme Sekreteri M. Yaşar Şahindoğan, 
Genel Dış İlişkiler ve Basın Sekreteri Sami 

Özdemir, İlksan Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuncer Yılmaz, Ankara 1 No’lu Şube 
Başkanı Ali Yazıcı, Ankara 2 No’lu Şube 
Başkanı Şakir Kaptan Karslı, Ankara 3 
No’lu Şube Başkanı Ertekin Engin, Anka-
ra 4 No’lu Şube Başkanı Ahmet Akkoca, 
Ankara 5 No’lu Şube Başkanı Sevgi 
Yalav, Ankara 6 No’lu Şube Başkanı Veli 
Keskin ile birlikte Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve çok sayıda eğitimci katıldı. 

GENEL MERKEZ 
YÖNETİCİLERİ ÇORUM’DA

TÜRK EĞİTİM-SEN’DEN 
KASKLI, SOPALI 
BASIN TOPLANTISI

ÇORUM Şubesi 12 Mayıs 2012 Cumar-
tesi günü İlçe ve İşyeri Temsilcilerinin 
katılımıyla bir istişare toplantısı düzenledi. 
Toplantıya Genel Sekreter Musa AKKAŞ 
ile Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Talip 
GEYLAN da iştirak ettiler.
Şube Başkanı Mahmut Alparslan’ın açış 
konuşmasından sonra söz alan Genel 
Merkez Yönetim Kurulu üyeleri sendikal 
çalışmalar ve Toplu Sözleşme görüşmeleri 
ile ilgili bilgiler verdiler. Yetki belirlenmesi 
sürecinde yapılacak faaliyetlerle alakalı 
olarak da katılımcılara açıklamalarda bu-
lunan Merkez Yönetim Kurulu üyeleri daha 
sonra soruları cevaplandırarak toplantıyı 
tamamladılar. 
Ayrıca 28 Nisan’da yapılan İLKSAN İlçe 
Temsilciliği seçiminde seçilen delegeler de 
toplantıya katılarak katılımcılara tanıtıldı.

TÜRKİYE Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk, 2011-2012 
eğitim-öğretim yılının sona ermesiyle ilgili 
basın toplantısı düzenledi. 
Basın toplantısında Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın yaptığı yanlış uygulamalar ilginç           
bir yöntemle protesto edildi. Basın toplan-
tısında kasklar, sopalar, kelepçeler, dara-
ğacı, alyanslar, duvaklar diplomalar maaş 
bordroları yer aldı. Toplantıda 5.5 yaşında 
okula başlayacak çocuklarımız da velileri 
ile birlikte bir elinde oyuncakları, diğer 
elinde defteri ve kalemiyle hazır bulundu. 
Toplantıda Genel Başkan İsmail Koncuk 
çok önemli açıklamalar yaptı. Bu eğitim-
öğretim yılının sorunların katmerleştiği, 
yanlışlıklarla dolu bir sistem ihdas edil-
erek eğitimimizin maceraya sürüklendiği, 
eğitim çalışanlarının değersizleştirildiği bir 
yıl olduğunu kaydeden Koncuk, ‘‘Milli 
Eğitim Bakanı Ömer Dinçer de tıpkı 
AKP’nin diğer Milli Eğitim Bakanları 
gibi başarılı olamamış ve beklentileri 
karşılayamamıştır. Eğitimde başarılı oldu-
ğunu iddia edenlerin aslında eğitimi yıldan 
yıla geriye götürdüğü çok açıktır” dedi.

Genel Başkan İsmail Koncuk: 
Sayın Bakan; öğretmenleri bir kere 

değil, defalarca incittiniz
TÜRKİYE Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk’un Milli Eğitim Bakanı 
Ömer Dinçer ile ilgili yaptığı basın 
açıklamasıdır.
Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer 
sözleri ile eğitimcileri şaşırtmaya 
devam etmektedir. Daha önceleri 
defalarca öğretmenleri inciten 
Bakan Dinçer, Karaman Ana-
dolu İmam Hatip Lisesini ziya-
reti sırasında “Bugüne kadar biz 
öğretmenlerimizi incitecek bir tek 
laf etmedik. Bugüne kadar şayet 
onbeş kez konuşma yapmışsam, 
ondördünde öğretmenlerimizin 
mesleğini geliştirmeye yönelik 
çok ciddi projelerden bahsettim. 
Ama daha çok sendikalarımız 
ne hikmetse bunları dile ge-
tirmek, öğretmenlerimize bunları 
anlatmak yerine daha çok, bir 
kere yaz tatilleri yapılmayacak 
bundan sonra eğitim yapacağız 
demiş olmamı malzeme olar-
ak kullandılar. Bu açıdan 
bakıldığında, ben aynı şeyi tekrar 
söylüyorum. Biz öğretmenlik 
mesleğini geliştireceğiz. 
Öğretmenin gelişmiş olması ve 
hakikaten toplumda çok güçlü bir 
yerde olması gerek” demiştir. 
Bakan öğretmenleri incitmediğini 
belirtirken, sendika olarak 
Bakanın göreve geldiği günden 
bugüne kadar hafızalarda yer 
edinen ve öğretmenleri inciten 
sözlerini ve icraatlarını şöyle bir 
hatırlayalım:
• Bakan Dinçer göreve gelir 
gelmez okul müdürlerini karşısına 
almıştır. Dinçer bir yandan ok-
ullara ödenek vermezken, diğer 
yandan bağış almak zorunda ka-
lan okul müdürlerine soruşturma 
açmıştır. Okulun tüm yükünü 
sırtlayan okul müdürlerini, keyfi 
olarak öğrenciden para alan 
kişiler olarak lanse eden, onları 
kaynak sorunu ile baş başa 
bırakan Dinçer’in, tam 3 bin okul 
müdürüne soruşturma açması 
asla unutulmayacaktır.
• Bakan Dinçer Teşkilat Ka-
nununu değiştirerek, özür gru-
bu tayinlerini yılda bir defaya 
düşürmüş ve öğretmenlerimizin 
büyük mağduriyet yaşamasına 
neden olmuştur. Dinçer ailelerin 
parçalanmasına seyirci kalmış, 
sağlık ve öğrenim özrü nedeni-
yle tayin isteyenleri görmezden 
gelmiştir. Bakan verdiği sözü yer-
ine getirmekten aciz olduğunu 
ortaya koymuştur. Hiçbir konuda 
fedakârlıkta bulunmayan Dinçer, 
öğretmenlerden bu konuda 

fedakârlık yapmalarını istemiştir.
• Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer 
ataması yapılmayan öğretmenlere 
‘kabiliyetlerine uygun iş bulsun-
lar’ şeklinde çağrıda bulunmuş 
ve öğretmenlerin kamuyu isti-
hdam alanı olarak görmekten 
vazgeçmesini söylemiştir. Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinde ilk defa 
bir Milli Eğitim Bakanı ataması 
yapılmayan öğretmenlere başka 
sektörleri adres göstermiştir. 
Bakan’ın doğru bir istihdam 
politikası oluşturmak ve ataması 
yapılmayan öğretmenlerin istih-
dam edilmesi için çaba sarfetmek 
yerine, başka sektörleri adres 
göstermesi, kolay yolu seçmesi  
tarihe not olarak düşülmüştür. 
• Bakan Dinçer ‘öğretmenler 
artık üç ay tatil yapamaya-
cak’ diyerek hem bu konudaki 
bilgisizliğini ortaya koymuş, hem 
de öğretmenleri fazla tatil yapan 
kişiler olarak göstermiştir.
• Sayın Dinçer bununla da 
yetinmemiş, öğretmenlerin 
çalışma saatleri konusunda ka-
muoyunu yanlış yönlendirerek, 
öğretmenlerin OECD ülkelerine 
kıyasla az çalıştığını söylemiştir. Bu 
da Bakan Dinçer’in öğretmenlere 
olan düşmanca tutumunu ortaya 
koymaktadır. Dinçer’in amacı, to-
plumda öğretmenlerin az çalıştığı 
şeklinde bir algı yaratmaktır. 
• Öğretmenler veli ve öğrenciler 
tarafından saldırıya uğrarken, 
öğretmenlerin can güvenliği tehdit 
altındayken, Bakan Dinçer çıtını 
bile çıkarmamış, tüm yaşananları 
film seyreder gibi seyretmiştir. 
Bakan’ın öğretmenleri sahiplen-
memesi, yalnız bırakması, şiddete 
karşı önlem almaması bizleri der-
inden etkilemiştir. 
• Öğretmenlerin ek ödemeler-
ine hiçbir artış yapılmazken, ek 
ders ücretleri yerinde sayarken, 
öğretmenler pahalanan hayat 
şartları karşısında ayakta duramaz-
ken, Bakan Dinçer başını yine 
kuma gömmüştür. Öğretmenlerin 
maddi ve özlük hakları konusun-
da sesini çıkarmayan, onlar için 
mücadele etmeyen Bakan Dinçer, 
öğretmenlerin maaşlarının ka-
mudaki en düşük maaş seviyesine 
gerilemesine göz yummuştur. 
• Milli Eğitim Bakanı Ömer 
Dinçer, Başbakan Yardımcısı 
Bülent Arınç’ın “Bakan Dinçer’in 
konuşmalarına kızılıyor olabi-
lir ama öğretmenlere şahsiyet 
kazandırılacak” sözleri için, 
“Benim öğretmenim zaten 
şahsiyetlidir. Bizim öğretmenlere 

şahsiyet kazandırmak gibi bir 
yaklaşımımız söz konusu olamaz” 
dememiştir. Ayrıca bu incitici sö-
zler için Başbakan Yardımcısı 
Bülent Arınç ve Milli Eğitim Bakanı 
Ömer Dinçer öğretmenlerden 
özür dilememiştir. 
İşte tüm bu saydığımız hususlar 
Bakan Dinçer’in öğretmenleri 
üzdüğünü, yaraladığını, gözler 
önüne sermekte ve öğretmenleri 
incitecek tek laf etmediği iddiasını 
da çürütmektedir.  Bakan Dinçer 
döneminde öğretmenlerin itibarı 
yerle bir edilmiş, öğretmenler 
değersizleştirilmiş, öğretmenlik 
mesleği ayaklar altına alınmıştır. 
Öte yandan Bakan Dinçer bugün-
lerde sendikalara sataşmayı da
adet haline getirmiştir. Ortaöğ-
retim Kurumları Yönetmeliğinin 
basına verilmesi ile ilgili 
sendikaları suçlayan Dinçer’in, 
“Maalesef sendikalarımızın 
öğretmen meselesi denildiğinde 
üzerinde durduğu tek konu maaş 
konusu. Zaten maaş konusu 
hükümetle çözülecek bir mesele. 
Ve nihayet oturulup konuşuluyor” 
şeklindeki sözleri de manidardır.  
Sendikaların üzerinde tek 
durduğu konu maaş meselesi 
değildir. 
Türk Eğitim-Sen bugüne kadar 
öğretmenlerin sayısız sorunu için 
sayısız eylem, etkinlik ve açıklama 
yapmıştır. Maaş meselesi bun-
lardan yalnızca birisidir. Send-
ikalar üyelerinin hak ve men-
faatlerini korumak için kurulmuş 
kuruluşlardır. Bu noktada eğitim 
alanında yaşanan tüm sorun-
lara aynı duyarlılıkla yaklaşan 
sendikamız, Bakan’ın bu ithamını 
da hiçbir şekilde hak etmemek-
tedir. Ve ne acıdır ki, Milli Eğitim 
Bakanı Ömer Dinçer eğitim 
çalışanlarının hiçbir meselesi 
üzerinde durmamaktadır. 
Bu noktada Bakan Dinçer öz 
eleştiri yapmalı; öğretmenlere, 
eğitim çalışanlarına yönelik 
olumsuz tavırlarını düzeltmeli, 
onları sahiplenmeli, eğitimcilerin 
sorununa kendi sorunu gibi 
yaklaşmalı, eğitim alanındaki 
yanlış icraatlarına son verme-
li ve sarfedeceği her lafı zihin 
süzgecinden özenle geçirme-
lidir. Ayrıca Bakan’ın; sendikaları 
düşman kuruluşlar olarak görme-
kten vazgeçmesi ve sendikaların 
eleştirilerine kulak vermesi gerek-
mektedir. Aksi takdirde Bakan 
ile eğitimciler arasında yıkılan 
duvarlar asla yeniden inşa edile-
meyecektir.
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BAKAN YARDIMCISI

Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
Kutbettin Arzu, Genel Mer-
kez Kurulu Üyelerimizce 
makamında ziyaret edildi. 
12.06.2012 Salı günü 
gerçekleşen ziyarette Gıda 
Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Merkez ve Taşra 
birimlerinde çalışan Kamu 
Görevlilerin ve Üyelerimi-
zin problemleri masaya 
yatırıldı. 
Yeniden yapılandırılma 
süreci sonrasında Bakan-
lık bünyesinde yürütülen 

atamalar, görevlendirmeler 
Disiplin Kurulu çalışma 
usulü ve Bakanlık mevzu-
atları ile ilgili çalışmalarda 
Sendikamızca duyulan 
rahatsızlıklar Bakan yar-
dımcısına iletildi. Özellikle 
Samsun Şube Başkanımız 
Rafet Akbulut ile ilgili or-
taya çıkan Sendika Kanu-
nuna ve 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanununa 
aykırı yer değişikliği duru-
muyla ilgili Sendikamızca 
hazırlanan rapor Bakan 
Yardımcısına Resmi yazı 

olarak teslim edildi. Ayrıca 
Sendikamızın Kamu Ça-
lışanlarının hak ve men-
faatlerinin korunması ve 
geliştirilmesi adına yapmış 
olduğu çalışmalar ile Ba-
kanlık hizmetlerinin daha 
etkin ve verimli yürütüle-
bilmesi için Sendikamızın 
görüşleri de ayrıntılı olarak 
Sn.Bakan Yardımcısı'na 
sunuldu. Karşılıklı samimi 
bir ortamda gerçekleşen 
ziyaret toplantısının bundan 
sonraki süreçte de devam 
ettirilmesine karar verildi.

28-29-30-31 Mayıs - 2 
Haziran 2012 Tarihleri 
Arasında; Genel Eğitim 
Sekreteri Sadettin Yıldırım 
ve Gaziantep İl Temsilcisi 
M.Hanifi DEMİR Gazian-
tep İl ve İlçelerinde Sendi-
kal Faaliyet düzenledi.
Hizmet Kolumuza Bağlı 
Kurumlar tek tek ziyaret 

edilerek, bu kurumlarda 
yapılan toplantılarda 
“Genel Sendikacılık, Sen-
dikal Faaliyetler, Toplu 
Sözleşme Görüşmeleri, 
Memur Zamları, Hukuk 
Mücadelesi, TARGEL Köy 
Mağduriyet Davası ve 
başlıca.) 
Tüm Konularda detaylı 

bilgi verdikten sonra top-
lantı soru-cevap şeklinde 
devam etti. 
Toplantılarda alınan 
notlar rapor haline 
getirilerek, Ankara da 
Bakanlıkta İlgili mercilere 
ulaştırılacağı Üyelerimize 
ve Tüm Kamu Çalışanları-
na duyuruldu.

Genel Başkanımız Ahmet Demirci ve beraberindeki heyet, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu ile görüştü.

Kurum İdari Kurulu kararlarıyla Tarım İşletmeleri 
Genel Müdürlüğü personeline yapılan giyim 
yardımındaki “Takım Elbise” sorunu sendikamızın 
girişimleri ve Genel Müdürlüğümüzün adil 
yaklaşımlarıyla çözülmüştür.
TİGEM personeline yapılmakta olan giyim yardımıyla 
“Takım Elbise” alamayan tüm personel bu yıl takım 
elbiselerini alacaklardır. Giyim Yardımı konusun-
da TİGEM Yönetimine ve emeği geçen herkese 
teşekkürlerimizi sunarız.

TİGEM’de giyim 
yardımındaki 
adaletsizliğine 
son verildi…

Gaziantep il ve ilçelerinde 
sendikal faaliyet düzenlendi

OĞUZELİ

NURDAĞI ISLAHİYE

Türk Tarım Orman-Sen 
Karabük Şube Başkanlığı-
na bağlı Düzce İl Temsilci-
liğince
Konaklı Mesire alanında 
bu yıl 2’ncisi düzenlenen 
Piknik Şöleni gerçekleştiril-
miştir. Pikniğe
Türk Tarım Orman Sen 
Genel Başkanı Ahmet 
Demirci, Genel Merkez 
Yöneticileri
Saadettin Yıldırım ve Erhan 

Seyhan katılmışlardır. 
Ayrıca, Karabük Şube 
Başkanı İsa Çelen, Teşki-
latlandırma Sekreteri Şükrü 
Çalman ve Sosyal İşler 
Sekreteri Ramazan Oktay, 
Düzce İl Temsilcisi Şem-
settin Bahadır ve Bolu İl 
Temsilcisi Ahmet Caner
katılmıştır. Piknikte Genel 
Başkan Son sendikal ge-
lişmeler ve toplu sözleşme 
sürecini

anlatmış ve üyelerin sorun-
larını yerinde dinleyerek, 
Bursa Şube Başkanımız 
Muzaffer Genç’in karde-
şinin cenazesine katılmak 
üzere ayrılmışlardır. Üyele-
rimiz Piknikten
oldukça memnun ayrıl-
mıştır. Pikniği tertipleyen 
komite üyelerine ve İl 
Temsilcimiz Vural
Çatıkkaya’ya teşekkürleri-
mizi sunarız.

Düzce piknik şöleni

Türk Tarım Orman Sen, geleneksel hale getirdiği 
anneler günü kutlamasını geçtiğimiz günlerde ger-
çekleştirdi. Cevher Sofra’ da gerçekleştirilen kutlama 
yemeğine17 Nolu Çorum Şube Başkanımız  Meh-
met Ferit Erkün ve sendikaya üye bayanlar katıldı. 
Anneler günü nedeniyle gerçekleştirilen yemekte bir 
konuşma yapan Türk Tarım Orman-Sen  17 Nolu 
Şube Başkanımız Mehmet Ferit Erkün anneler için ne 
yapılsa az olduğunu değinerek, “Bize hem gözleriyle 
hem de kalbiyle bakar annelerimiz’’ sözüyle konukla-
rı duygulandırdı.

TÜRK TARIM ORMAN SEN‘DEN 
ANNELER GÜNÜ KUTLAMASI

Türk Tarım Orman Sendikası 10 Nolu Şube Baş-
kanlığı olarak 6. düzenlediğimiz Hizmet Kolumuza 
bağlı İlçelerde bulunan kurumlardaki üyelerimiz ve 
Çalışanlarla düzenlediğimiz dayanışma ve tanışma 
toplantısını Afyonkarahisar İlimiz Çay İlçesinde ger-
çekleştirmiş bulunuyoruz.
Çay İlçesi Gıda Tarım ve Hayvancılık ilçe Müdür-
lüğü İşyeri Temsilciliği tarafından organize edilen 
“Tanışma, Kaynaşma ve Dayanışma Gecemiz” 
22/05/2012 salı günü saat 19.00 da başlamış 
olup; Gecenin ilerleyen saatlerine kadar sürmüştür. 
Birlik ve beraberliğin önemine değinilen gecede, 
Tarım Çalışanlarının, Orman Çalışanlarının ve TMO 
çalışanlarının sorunları ele alınmış olup; Bu tür 
organizasyonların önemi çalışanlar tarafından ifade 
edilmiştir. Yemeğe Çay İlçemizde Hizmet kolumuza 
bağlı 36 çalışan ile beraber; Şube Başkanı Abdul-
lah Umurhan, Şube Mali Sekreteri Nazmi Korkmaz 
ve Şube Teşkilatlandırma Sekreteri Hasan Özdemir 
katılmışlardır.

AFYONKARAHİSAR’DA
DAYANIŞMA ETKİNLİĞİ...

Türk Tarım Orman-Sen Karabük Şube 
Başkanlığına bağlı Zonguldak İl Temsil-
ciliğince Ereğli ve Alaplıda görevli kamu 
çalışanı üyelerimizle Ereğli İlçesinde tanış-
ma ve dayanışma yemeği tertip edilmiştir. 
Yemeğe Türk Tarım Orman Sen Karabük 
Şube Başkanı İsa Çelen, Yönetim Kurulu 
üyesi Ramazan Yılmaz, Zonguldak İl Tem-

silcisi Turgut Gül, Bölge Müdür Yardımcısı 
Hasan Büyük, Zonguldak Orman Bölge 
Temsilcisi Mithat Bağcı, Zonguldak Tarım 
İl Müdürlüğü İşyeri Temsilcisi Osman Ka-
raköse katılmıştır. Yemekte bir konuşma 
yapan Şube Başkanı İsa Çelen, Sendikal 
konularda ve toplu sözleşme süreci konu-
larında bilgiler vermiştir.

19 Nolu 
Karabük 

Şube

7 Nolu Şube Başkanımız 
Muzaffer GENÇ’in 

kardeşi trafik kazası sonucu hayatını 
kaybetmiştir. Cenab-ı Allah’ tan rahmet 

yakınlarına sabır dileriz.

Türk Tarım 
Orman-Sen 

Genel Merkezi

TAZİYE

Sorunları 
dile

getirdik

Arzu’yu ziyaret ettik
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Türk Yerel Hizmet-Sen Zonguldak İl Özel 
İdaresi ile yaptığı sözleşme ile 103 kamu 
görevlisine 300 TL’lik iyileştirme sağladı. 
4688 sayılı yasada yapılan düzenleme ile 
Yerel Yönetimlerde Sözleşme yapılmasının 
önü açıldı.  Türk Yerel Hizmet-Sen de yıllar-
dır yetkili olduğu Zonguldak İl Özel İdare-
sinde yürüttüğü sözleşme görüşmelerini ta-
mamladı. 19 Haziran 2012 tarihinde Türk 
Yerel Hizmet-Sen Genel Başkanı İlhan Ko-
yuncu ve Zonguldak Valisi Erol Ayyıldız’ın 
karşılıklı imzaları ile sözleşme yürürlüğe 
girdi. Buna göre, 2012-2013 yıllarını kap-
sayan iki yıllık sözleşme ile İl Özel İdare-
sinde görev yapan 103 kamu görevlisi her 
hangi bir ayrıma tabi tutulmadan aylık 300 
TL iyileştirme alacaklar. İmza töreninde 
Zonguldak İl Özel İdare Genel Sekreteri 
Dursun Aydoğan, Çankırı Şube Başkanımız 
Erol Selci, Zonguldak İl Temsilcimiz Ha-
san Çöğendez ile  İnsan Kaynakları Mü-
dürü Haydar Açıkgöz’de hazır bulundular.  
Daha sonra günün anısına; Genel Başkan 
tarafından Sayın Vali Erol Ayyıldız’a Türkiye 
Kamu-Sen ve Türk Yerel Hizmet-Sen amb-
lemlerinin olduğu bir fincan takımı hediye 
edildi

Zonguldak İl Özel İdaresinde 
300 TL'lik zam sevinci... 

Son günlerde basın yayın organlarında yer 
alan “Belediyelerde çalışan 110 bin memur 
680 TL zam aldı”  haberi gerek haberin ser-
vis edildiği, gerekse servis edilen bilgiyi ha-
berleştiren basın yayın organları tarafından 
yanlış ve hatalı ifade edildiği anlaşılarak, 
bilgi kirliliğinin düzeltilmesi adına açıklama 
gereği hasıl olmuştur.
Belediye ve İl Özel İdarelerinde yapılan Sos-
yal Denge Sözleşmelerine 653,93 TL’lik ta-
van uygulaması getirilmiştir.
Buna göre Belediye ve İl Özel İdarelerinde 
yapılacak Toplu Sözleşme, bir çalışan için 
en fazla 653,93 TL’lik artış sağlayacaktır. 
Sosyal Denge ödemesi, bu tutarı aşmamak 
üzere unvana ve sendika ile yerel yöne-
timler arasındaki anlaşmaya bağlı olarak 
farklı miktarlarda belirlenebilecektir. Daha 
önce yapılmış sözleşmeye istinaden 653,93 
TL’nin üzerinde sosyal denge ödemesi alan 
yerel yönetim çalışanlarının bu hakları 2015 
yılının sonuna kadar korunabilecek.
Getirilen düzenleme ile Sosyal Denge Söz-
leşmesi yapılabilmesi için Belediyelerin ve İl 
Özel İdarelerin bütçe, personel harcamala-
rı, kamu kurumlarına olan borç gibi kıstas-
lar incelenecek ve o kurumun Sosyal Denge 
Sözleşmesi yapıp yapamayacağı tespit edi-
lecektir.
Bilindiği gibi 4688 sayılı Kanun, Belediyeler 
ve il özel idarelerinin çalışanları ile sosyal 
denge sözleşmesi yapmasını serbest bırakı-
yor.
Örneğin; 10 yıldır çalışanlarla toplu söz-
leşme yada sosyal denge sözleşmesi adı 
altında sözleşmeler yapılıp kamu görevli-
lerinin ekonomik ve sosyal haklarında iyi-
leştirilmeler sağlanırken Ankara ve Kayseri 
Büyükşehir Belediyelerinde bu güne kadar 
yetkili sendikalar tarafından bir sözleşme 
yapılamamış ve bu kurumlarda görev ya-
pan memurlar mağdur edilmiştir. Adı geçen 
belediyeler yasa çıkmasına rağmen 2012 
yılında da henüz bu yönde bir meclis kararı 
almamıştır.
Daha önce ihtilafa düşülmesi halinde yargıya 
götürdüğümüz ve ekseriyetle kazandığımız 
davalar, 4688 sayılı yasada ki hüküm sebe-
biyle bu konuda yargıya başvurma hakkımı-
zı ortadan kaldırmıştır.  Yukarıda açıklanan 
sebeplerden dolayı “Belediyelerde çalışan 
110 bin memur 680 TL zam aldı”  haberi 
gerçeği tam olarak yansıtmadığı diğer tüm 
kamu görevlilerinin dikkatlerini belediye ve 
il özel idarelerin üzerine çekmiştir. 5393 sa-
yılı yasa belediye ve il özel idaresinde gö-
rev yapan toplam kamu görevlisi sayısının 
%10’una yılda İki ikramiye verilebileceğini 
hüküm altına almışken, bu ödemenin yeni 
bir konuymuş ve tüm belediye ve il özel ida-
resi personeline verilecekmiş gibi lanse edil-
mesi de tamamen yanlıştır. Kurum yetkilisi 
bu yetkisini başta kendisine yakın bürokrat 
olmak üzere genelde müdür pozisyonunda 
ki kamu görevlisinin lehine kullanmaktadır. 
Yani kamu görevlisinin tamamını ilgilendi-
ren bir durum söz konusu değildir.
Sonuç olarak gerek yapılan toplu sözleş-
me kazanımlarından gerekse hizmet kolu 
sözleşmesi kazanımlarından gerekse yerel 
yönetimlerde yapılan sözleşmelerden ku-
rum çalışanlarının tamamının faydalana-
cağı, sendikalı ya da sendikasızlar arasın-
da herhangi bir ayrım yapılamayacağı, bu 
güne kadar üyelerimizden alınan 50 TL’lik 
Dayanışma Aidatı alınması uygulamasının 
güncellenen 4688 sayılı yasa ile de önüne 
geçilmiştir.

“Belediyelerde çalışan 110 
bin memur 680 TL zam aldı” 
haberi hakkında açıklama

Genel Merkez yönetim kurulu üyeleri ve İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinde görev 
yapan yaklaşık 40 vilayetten katılan AFAD 
İşyeri temsilciler toplantısı 22-25 Mayıs 
2012 tarihleri arasında Kızılcahamam’da 
gerçekleştirildi.
Toplantının açılışını Genel Teşkilatlandır-
ma Sekreterimiz Mustafa Yorulmaz yaptı. 
Genel Başkanımız İlhan Koyuncu toplantı-
da yaptığı konuşmada, sendikamıza son 4 
ay içerisinde mevzuatta yapılan düzenleme 
ile AFAD İl Müdürlüklerinin de dahil oldu-
ğunu hatırlattı. Koyuncu, AFAD personeli-
nin sıkıntılarını çözmek için var güçleriyle 
çalışacaklarını söyledi.
Sendikamız avukatı Nihat Kılıç ise yaptığı 
kısa konuşmada; ‘‘Hukuk bürosu olarak 
sıkıntılarınızı paylaşacağız sizlerin teklif ve 
talepleriniz doğrultusunda çalışma yapa-
cağız, diyalog, yazışma ile çözülebilecek 
problemleri yazışma ile, çözülemeyenleri 
ise yasal yollardan çözme konusunda be-
raber hareket edeceğiz’’ dedi. 
Temsilcilerimizin sorularını da cevaplayan 
Kılıç’tan sonra konuşmak isteyen temsilciler 
sıra ile konuşmalar yaparak, müdürlükler 
bünyesinde yaşadıkları sıkıntılarını ifade 
ettiler. 
Toplantının son bölümünde Eğitim ve Mev-
zuat Sekreteri Ömer Yankaş ve temsilcileri-
mizden oluşan bir çalışma komisyonu oluş-
turularak bir rapor hazırlanması sağlandı.

AFAD Temsilciler 
Toplantısı düzenlendi 

Türkiye Kamu-Sen tarafından 
alınan 23 Mayısta bir günlük 
hizmet üretmeme eylemine ka-
tılan sendikamız Genel Merkez 
ve Şubeleri 23 Mayıs 2012 tari-
hinde bir gün iş bıraktı.
Genel Merkez Yönetim Kurulu 
üyeleri Ankara Şube yönetim 
kurulu üyeleri ve Ankara’da bu-
lunan üyelerimiz ile bir toplantı 

için Kızılcahamam'da toplantıda 
bulunan AFAD personeli işye-
ri temsilcilerimiz eyleme destek 
verdi. Sabah saat 10.00'dan iti-
baren Ankara Büyükşehir Bele-
diyesinde önünde toplanan sen-
dikamız üyeleri saat 11.00'den 
itibaren Abdi İpekçi Parkına 
yürüyüş kolunda ilerlemeye baş-
ladı. Üyelerimiz tarafından sık 

sık; ‘Ak Değil Karasın Başımıza 
Belasın’, ‘Hükümet zammını al 
başına çal’, sloganları eşliğinde 
ilerleyen yüzlerce kişiden oluşan 
sendikamız üyelerinin yaklaşık 1 
saat süren yürüyüşü 12.00'da 
Abdi İpekçi Parkına girişi ve top-
lanma alanında yerini alması 
ile Türkiye Kamu-Sen bünyesine 
dahil oldu.

23 Mayıs’ta iş bıraktık

5 Mayıs 20122de Kayseri Mey-
danındaydık. Sendikamızın Ge-
nel Başkanı ve Türkiye Kamu-Sen 
Genel Sosyal İşler Sekreteri Sayın 
İlhan Koyuncu yapılan program 
gereği Kayseri’deydi. 5 Mayıs 
sabah saatlerinde Kayseri Cum-
huriyet Meydanında toplanmaya 
başlayan Türkiye Kamu-Sen üye-
leri öğle saatlerinde Yozgat, Nev-
şehir, Kırıkkale ve Sivas’tan katı-
lan arkadaşlarımızın destekleri 
ile binlere ulaşmıştı. Saat 13.00 
te başlayan programın  Açılış 
konuşmasını yapan Türk Eğitim 

Sen Kayseri 2 No’lu Şube Başka-
nı ve Türkiye Kamu-Sen Kayseri 
İl Temsilcisi Ali İhsan Öztürk’ten 
sonra kürsüye çıkan Genel Baş-
kan İlhan Koyuncu başta kamu 
görevlilerinin ekonomik sıkıntıları 
olmak üzere başta belediye ve 
özel idarelerde çalışan sözleş-
meliler olmak üzere sözleşmeli 
personelin kadroya geçirilmesi 
talebini yineledi. Konuşmaların 
ardından Türk Diyanet Vakıf-Sen 
Kayseri Şube Başkanı  Adem Ça-
vuşoğlu “Zam duası yapacak” 
anonsuyla kürsüye davet edildi. 

Çavuşoğlu, dua yaptırırken şöyle 
dedi: “Amin, Bismillahirrahma-
nirrahim, Yarabbi; ancak, sen-
den yardım istedik, bize yardımını 
esirgeme yarabbi. Yarabbi; bizle-
re merhamete ihsanını rahmetini 
bol gönder yarabbi. Çok bir şey 
istemiyoruz. Yarabbi; Zam, zam, 
zam. Biz de zamlardan nasibi-
mizi istiyoruz nasip eyle yarabbi. 
Her şeye zam yapıp ta şu güzide 
insanların memurları unutanlara 
bizleri hatırlat yarabbi.” diye de-
vam eden duanın ardından Kay-
seri Mitingimiz sona ermiştir.

Kayseri Meydanı’ndaydık

MANİSA’DA İMZA TÖRENİ...
Manisa Belediyesi ile Türk Yerel Hizmet-Sen arasında 
imzalanan toplu iş sözleşmesi ile sözleşmeli ve me-
mura ek zam geldi. Belediye Meclis Salonu’nda dü-
zenlenen toplantıda müjdeyi Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün verirken memur ve sözleşmeli personele 450-
600 TL arasında değişen miktarlarda sosyal denge 
tazminatı zammı yapıldı. Ayrıca memur ve sözleşme-
lilere Kurban Bayramı’nda 750 TL bayram ikramiyesi 
verilecek. 
FETHİYE’DE TOPLU SÖZLEŞME...
Türk Yerel Hizmet Sendikası ve Fethiye Belediyesi ara-
sındaki görüşmelerin sonunda varılan mutabakat ne-
ticesinde imzalanan 18 aylık Sosyal Denge Tazminatı 
Sözleşmesinde belediye kadrolu personeline aylık net 
250 TL zam yapıldı. 
YOZGAT’TA SÖZLEŞME YÜRÜRLÜKTE..
Yozgat Şube Başkanlığımız ile Çiğdemli Belediye 
Başkanlığı  arasında 01.03.2012 Tarihinde imza-
lanan ancak 15.06.2012 Tarihinde yürürlüğe giren 
toplu sözleşmenin ilk ödemesinin arifesinde çalışan-
larına karşı babacan tavırları ile bilinen Belediye Baş-
kanı Sayın İsmail BİÇER’e Yozgat Şube Başkanı Uğur 
Sağlamer tarafından bir nezaket ziyareti gerçekleşti-
rilmiştir.
ARTOVA’DA İMZA SEVİNCİ...
Artova Belediyesi ile yaptığımız müzakereler sonu-
cunda, “Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi” im-
zalandı. Sözleşme ile kurumda çalışan tüm Kamu 
görevlisi memurlara aylık net 200.00 TL, Ramazan 
Bayramı’nda 300 TL, Kurban Bayramı’nda net 500 
TL ödeme yapılacak.

Sözleşmelere devam...

Antalya Şube Başkanı Dr.Ergun Ekici ve üyeleri-
miz Kahvaltılı Bot Gezisinde bir araya geldi. Bot 
gezisinde üyelerimiz gönüllerince eğlendi.
Türk Yerel Hizmet Sen Antalya Şubesi Manavgat 
Temsilciliği tarafından üyelerine yönelik kahvaltı 
ve bot turu etkinliği gerçekleştirildi. Manavgat 
Irmağı kenarında Melas Restaurant’ta düzenle-
nen kahvaltıda bir araya gelen üyeler, ardından 
Oymapınar Belediye Başkanı Tevfik Güven’in 
davetlisi olarak Oymapınar Baraj Gölünde bot 
turuna katıldılar. Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Alpaslan Gün’ün ev sahipliğinde etkinliğe, 
Oymapınar Belediye Başkanı Tevfik Güven, Türk 
Yerel Hizmet Sen Antalya Şube Başkanı Dr. Ergün 
Ekice, Antalya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Türk 

Büro Sen İlçe Temsilcisi aileleri ile birlikte katıldı-
lar. Üyeler sendikalarına her zaman güvendikle-
rini, faaliyetlerinden ve düzenlenen etkinliklerden 
duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Alpaslan 
Gün; kendilerine destek veren ve etkinliğe katı-
lan herkese teşekkür etti.

Antalya Şubeden üyelerine kahvaltılı bot gezisi

Türk Yerel Hizmet-Sen tam 10 senedir üyesi olan 
tüm kamu çalışanlarını ücretsiz olarak ferdi kaza 
sigortası ile sigortalamaktadır. Ferdi Kaza Sigor-
tası kapsamında trafik kazası sonucu vefat eden 
üyemiz Süleyman Altunkaynak’ın 
varislerine Ferdi Kaza Sigortası 
ödemesi gerçekleştirildi. Altunkay-
nak, ödenen bu primin kendileri 
için çok önemli olduğunu, maddi 
sıkıntı içerisinde olan ailesinin azda 
olsa ödenen bu prim ile rahatlaya-
cağını söyledi. Prim ödemesini ger-
çekleştiren Özel İdare Temsilcimiz 
Cemil Anık, “Kamu-Sen üyesi tüm 

memurlar üye oldukları andan itibaren sigorta-
lanmaktadır. Sorumlu sendikacılık anlayışı ile 
her zaman üyesinin yanında duran sendikamız 
bugünde vefat eden üyesinin ailesini unutma-

mış ve yanında yer almış-
tır.“ dedi. Özel idarede 
gerçekleşen buluşmada 
Süleyman Altunkaynak’ın 
babası Davut Altunkay-
nak ve kardeşinin yanısı-
ra Erzurum İl Özel İdaresi 
Temsilcimiz Cemil Anık 
ve kurum personelleri de 
hazır bulundu.

Üyemize Ferdi Kaza Sigortasından 15 bin TL ödendi

MANİSA

FETHİYE

ÇİĞDEMLİ

ARTOVA

2011 yılında 
13 bin 288 olan 

üye sayımız 1027 
artarak 14 bin 

315’e yükselmiştir. 
Emeği geçen başta 
şube başkanlarımız 
olmak üzere tüm 
temsilcilerimize ve 
kamu çalışanları-
na şükranlarımızı 

sunarız.

TEŞEKKÜR

Türk Yerel Hizmet-Sen
GENEL MERKEZİ
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2012 yılı Toplu Sözleşme görüşmele-
ri 30 Nisan 2012 tarihinde başladı. 
Görüşmelerde Türkiye Kamu-Sen ve 
diğer konfederasyonlar tekliflerini hü-
kümete sundular. Hükümet ve sendika 
temsilcileri arasındaki görüşmeler de-
vam ederken hükümetin verdiği zam 
oranı % 3,5 + 4 oldu.
Türkiye Kamu-Sen’in (içerisinde sendi-
kamızın da talepleri olan) vermiş oldu-
ğu talep metnindeki Kamu çalışanları, 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıflar 
Genel Müdürlüğü çalışanlarının istek-
leri olan maddeleri yok sayarak sade-
ce kendi taleplerinin konuşulması ve 
görüşülmesi Toplu Sözleşme sürecinin 
ne kadar samimiyetten yoksun oldu-
ğunun göstergesiydi.
Toplu sözleşme sürecinde hükümete 
makul ve kabul edilebilir taleplerimizi 
duyurmak ve haklı davamızı anlatabil-
mek için Türk Diyanet Vakıf-Sen ola-
rak çeşitli etkinliklerde bulunduk.
4+4’LÜK HÜSRAN
Kamu Görevlileri Hakem Kurulu 2012 
yılı için 4+4, 2013 yılı için 3+3 ora-
nında zam verdi. 
Teklif 7’ye karşı 4 oyla kabul edildi. 
Teklife evet diyenler arasında Memur-
Sen tarafından kurula önerilen öğre-
tim görevlisi Aydın Başbuğ da bulu-
nuyor. Başbuğ gelen tepkiler üzerine 
gecenin ilerleyen saatlerinde verdiği 
evet oyunun geri çektiğini söyledi. An-
cak, 4+4 oylanmış oldu.
TOPLU SÖZLEŞME TİYATROSU 
FİYASKOYLA SONA ERDİ
1 Milyon 800 bin emekli, 2 milyon 
400 bin memur ve yüz binlerce dul 
ve yetimin umutlarının suya düştüğü-
nü söyleyen Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, bugünü kara 
gün olarak ilan eden konuşmasın-
da: “Biz; İnsan onuruna yaraşır bir 
hayat istedik. Çok mu? Adil bir gelir 
dağılımı istedik. Çok mu? Hakça bir 
paylaşım istedik. Çok mu? Güvenceli 
bir çalışma istedik. Çok mu? Dar ve 
sabit gelirlinin üzerine bir karabasan 
gibi çöken vergi adaletsizliğinin son 
bulmasını istedik. Çok mu? “Çalışan-
ların, emeklilerin açlık sınırının altında 
ücret almasına bir son verilsin” dedik. 
Çok mu? Olamaz mı? Yapılamaz 
mı? İnanın ki çok değildi; inanın ki 
imkânsız değildi. Yetkililerin vicdanı-
nın olmadığı görülmüştür. Müsteşar 
maaşına ek ödemeyle birlikte aylık 
1029 lira; emekliye 38 lira, en düşük 
dereceli memura 53 lira, ortalama 69 
lira maaş artışı reva mıdır? Kaşıkla ve-
rirken, kepçeyle almak hangi adalete, 
hangi vicdana sığar.” dedi. 
TOPLU SÖZLEŞME DİYANET VE VAKIFLAR 
ÇALIŞANLARINA NE GETİRDİ?
4688 sayılı Kanuna göre Toplu Söz-
leşme hem Genel hem de Hizmet 

Kolu bağla-
mında özel 
olarak 
yapılmakta-
dır. Acaba 
sizler için ne 
kazanıldı? 
Hani Din 
görevlileri-
nin, Diyanet 
çalışanları-
nın ek öde-
me almaları,  
diğer fakülte mezunlarının ek göster-
gelerinin 3000 olması için, Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Vakıflar Genel Mü-
dürlüğünde görev yapan personele 
en yüksek devlet memuru aylığının 
% 250’si oranında (1.572 TL) yılda iki 
ikramiye verilmesi için, DİH yer alan 
personelden vaiz, murakıp ve eğitim 
görevlilerinin ek ödeme oranlarının 
104-114 puan (654 TL-717 TL) ve 
diğer personelin ise 25 puan (157 TL) 
artırılması ve Eğitim görevlileri ile vaiz-
lerin din hizmetleri tazminatının 25-70 
puan (157 TL- 440 TL) artırılması için 
çalışmalar yapanlar ve bunu Web site-
lerinde ilan edenler neyi kabul ettiler? 
Evet, Diyanet-Sen büyük iddialarla ka-
tıldığı ilk Toplu Sözleşmede iyi bir sınav 
veremeyerek, Diyanet çalışanlarının 
tamamının yarasına merhem olama-
mıştır. Biz her zaman söyledik, yinede 
söyleyeceğiz. Yetkili Sendika olmak 
yetmiyor. Dik duruşlu, etkili, sözün ar-
dında, ne istediğini bilen, Türkiye’nin 
her yerinde aynı sözü terennüm eden, 
siyasetin etkisinde kalmayan, Diyanet 
ve Vakıflar çalışanlarına hizmet etmek 
için çaba sarfeden Sendika olmak 
gerekiyor. Yetkili sendika Diyanet-Sen 
bu sorumluluğu taşımaktan uzak kal-
mıştır. Bu toplu sözleşme bunun ispatı 
olarak karşımıza çıkmıştır. Diyanet-
Sen hizmet kolunda aşağıdaki konu-
ları imzalamıştır.
DİYANET VE VAKIFHİZMET KOLUNA 
İLİŞKİN HÜKÜMLER 
Fazla çalışma ücreti
Madde 66- (1) Cami ve mescitlerde 
görev yapan imam-hatip ve müezzin-
kayyımlara, dini bayram günlerinde fi-
ilen çalıştıkları her gün için yılı merkezi 
yönetim bütçe kanununda belirlenen 
fazla çalışma saat ücretinin 3 katının 8 
saate tekabül eden tutarı kadar fazla 
çalışma ücreti ödenir.
Din görevlilerine hatırlatmak istiyoruz; 
1 Temmuz 2010 yılında Diyanet İşleri 
Başkanlığı Teşkilat Kanunu çıkarılır-
ken, Kanunun 12. maddesinin son 
fıkrası Sendikamızın gayretleri sayesin-
de şöyle düzenlenmişti; 
“Uzman vaiz, başvaiz, uzman imam-
hatip, başimam-hatip, başmüezzin, 
Kur’an kursu uzman öğreticisi ve 

Kur’an kursu başöğreticisi ile mura-
kıp kadrolarına atanmaya ilişkin hu-
suslar ve bunlar ile vaiz, imam-hatip, 
müezzin-kayyım ve Kur’an kursu öğre-
ticilerinin çalışma, usul ve esasları ile 
imam-hatipler ve müezzin-kayyımların 
haftalık iznine ve bayram tatillerinde 
izin kullanmalarına ilişkin hususlar yö-
netmelikle düzenlenir.” 
Hükmü yer almıştı. Buna göre din gö-
revlilerinin çalışma, usul ve esasları ile 
haftalık izin ve bayram tatillerinde izin 
kullanmaya ilişkin hususlar yönetme-
likle düzenlenecekti. Yönetmelik bu-
güne kadar çıkarılamamıştır. Bayram 
izni veya ücreti bu haliyle sadece dini 
bayramlara indirgenmiştir. Fazla çalış-
ma ücreti, çalışma şartları çerçevesin-
de değerlendirilebilecek bir konudur. 
Nitekim Kanunla ilgili Komisyon ça-
lışmaları yapılırken fazla çalışma üc-
retinin “çalışma şartları” çerçevesinde 
değerlendirilmesi benimsenmişti. An-
cak; Diyanet–Sen’in Toplu Sözleşme-
de altını imzaladığı bu karar, yukarıda 
metnini verdiğimiz Kanunun hükmünü 
Toplu sözleşmenin dar çerçevesine in-
dirmiştir. Bundan sonra çıkacak olan 
Yönetmelik bu çerçevede çıkacaktır.
İmzalanan bir başka toplu sözleşme 
maddesi de Diyanet İşleri Başkanlığı 
merkez ve taşra teşkilatında sadece 
13 kişiden ibaret olan “Musahhihle-
rin” tazminat oranlarının 25 puan yük-
seltilmesini sağlamak olmuştur.   Buna 
ilişkin toplu sözleşme maddesi ise; 
Musahhihlerin özel hizmet tazminatı
Madde 67 - (1) “17/4/2006 tarihli ve 
2006/10344 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile yürürlüğe konulan Devlet 
Memurlarına Ödenecek Zam ve Taz-
minatlara İlişkin Karara ekli (II) ve (III) 
sayılı cetvellerde musahhihler için de-
receleri itibarıyla belirlenmiş olan taz-
minat oranları 25 puan ilave edilmek 
suretiyle uygulanır.” şeklindedir
Bu maddeler incelendiğinde Diyanet 
çalışanlarından genel idari hizmet-
ler sınıfının, teknik hizmetler sınıfının 
ve yardımcı hizmetler sınıfının hiçbir 
kazancı olmadığını görmekteyiz. Di-
yanet çalışanları açısından bu toplu 
sözleşme sadece bir fiyaskodur. Hiçbir 
önemli kazanım söz konusu değildir. 
Haklar ileri götürülememiş, emekliliğe 

ilişkin hayaller ortada kalmıştır. Me-
murlar açısından böyle bir tablo ilk 
defa ortaya çıkmıştır. 
Bu toplu sözleşmede Vakıflar Genel 
Müdürlüğü personeli için hiçbir ka-
zanım söz konusu değildir. Götürülen 
taleplerin hiç birinin ardında durulma-
mıştır. 
Diyanet ve Vakıflar çalışanları durumu 
iyi görmelidirler. Sekiz yıldan bu tara-
fa yetki verdikleri Sendika problemleri 
çözmekte yetersiz kalmış, Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü çalışanlarının iradelerini, emekleri-
ni, hayallerini boşa çıkarmış sadece 
avutarak sekiz yıllarını heba etmişler-
dir. Artık dur demenin zamanı gel-
miştir. Artık gün, haklarınızın gerçek 
savunucusu, sizlerin yılmaz gür sesi 
Türk Diyanet Vakıf-Sen’de birleşme 
zamanıdır. Artık değişme zamanıdır. 
Günü gelmiştir. Yetkiyi Türk Diyanet 
Vakıf-Sen’e verme zamanıdır.  
TOPLU SÖZLEŞME’DE;
• 666 sayılı KHK ile verilmeyen EK 
ÖDEME alındı mı? HAYIR
• Ek göstergelerin bütün yüksekokul-
larda 8. Dereceden başlaması sağ-
landı mı? HAYIR
• Köylerde görev yapan ve her türlü 
olumsuzluk içerisinde görev yapan 
din görevlilerine MAHRUMİYET TAZ-
MİNATI geldi mi? HAYIR
• 4/B ve Vekil Görevlilerin (imam-
hatip, müezzin-kayyım) çalışanların 
kadroya geçmesi sağlandı mı? HAYIR
• Emekli olacak çalışanların aldıkları 
maaşlarından yaklaşık 800 TL. olan 
düşüş engellendi mi? HAYIR
• Yardımcı Hizmetli Sınıfı çalışanları 
Genel idari Hizmetler kadrosuna ge-
çirildi mi? HAYIR

SONUÇ
FİYASKO İLE BİTİRİLEN VE
4+4’LÜK HAYIRLARLA DOLU BİR TOPLU 
SÖZ(LEŞME)
Değerli Diyanet ve Vakıflar Çalışanları
Haklarımızın alınabilmesi için,
Adil bir ücret sistemi için,
Herkesin mutlu olacağı gerçek bir Toplu 
Sözleşme için,

YETKİYİ TÜRK DİYANET VAKIF-SEN’E
TÜRKİYE KAMU-SEN’E

VERİN.

2012 TOPLU SÖZLEŞME SÜRECİ

Türk Diyanet Vakıf-Sen Sam-
sun Şubesinin 2. Olağan 
Genel Kurulu 26.05.2012 
tarihinde büyük bir katılım ve 
coşku içerisinde yapıldı.
Genel Kurula Türk Diyanet 
Vakıf-Sen Genel Başkan Yar-
dımcılarından Rüstem Kur-
maç, Muhammet Aydın ve 
Kenan Ak, Samsunda bulu-
nan siyasi partilerin temsilci-
leri, Türkiye Kamu-Sene bağlı 
sendikaların Şube Başkanları 
olmak üzere çok sayıda Müf-
tülük ve Vakıflarda çalışan 
üyelerimiz katılmışlardır.
Divan Başkanlığını Türk İmar-
Sen Samsun Şube Başka-
nı Mustafa Çakır’ın yaptığı 
genel kurul saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasın-
dan sonra Kur’an-ı Kerim ile 
devam etti.
Açılışı ve selamla konuşmasını 
Samsun Şube Başkanı Hüseyin 
Pekşen yaparak Samsun’da 
Sendikamızın 2. olağan genel 
kurulunu yapmanın mutluluk 
ve gururunu üyelerimizle bir-
likte paylaştıklarını vurguladı.
Genel Başkan Yardımcısı 
Rüstem Kurmaç genel kurul-
da yaptığı konuşmada; Türk 
Diyanet Vakıf-Sen’in Türkiye 
Kamu-Sen ailesi içerisinde 

hakkın aranması ve korunma-
sı noktasında üzerine düşe-
ni layıkıyla yaptığını bundan 
sonra da yapacağını belirtti. 
Toplu sözleşme süreciyle ilgi-
li delegelere ve katılımcılara 
bilgi verdi.
Genel Başkan Yardımcısı Ke-
nan Ak, kongre gündemi ve 
Yardımlaşma Sandığıyla ilgili 
katılımcılara bilgi verdi. Mu-
hammet Aydın’da gündemle 
ilgili bir konuşma yaptı.
Temsilcilerimizden söz almak 
isteyenler görüş ve düşüncele-
rini genel kurulla paylaştılar.
Şube Başkan adayı Şemsettin 
Akça’da Samsun’da Türk Di-
yanet Vakıf Sendikasını layık 
olduğu yere getireceklerini, 
Şube adına bir yer açacak-
larını ve gelen misafirler için 
bir misafirhane açmayı plan-
ladıklarını söyledi.
Seçimler sonucunda Samsun 
Şubesi Yönetim Kuruluna; 
Şemsettin Akça, Hasan Ali 
Hocaoğlu, Uğur Ünal, Murat 
Kalaycı, Kemal Bozkurt, Mu-
hittin Polat, Mustafa Düzgün 
Samsun  şubemize ve yeni 
seçilen şube yönetim kurulu 
üyelerine başarılar dileriz.

TÜRK DİYANET VAKIF-SEN 
GENEL MERKEZİ

19.05.2012 tarihinde Sivas Sıcak 
Çermik Sivas Belediyesi Sefa Ter-
mal Otel’de gerçekleştirildi.
Genel Merkez Yöneticilerinden 
Genel Başkan Nuri Ünal, Genel 
Başkan Yardımcılarından Rüstem 
Kurmaç, Abdullah Fişne, Hazım 
Zeki Sergi, Kenan Ak ve Ahmet 
Gümüş, Türkiye Kamu-Sen Sivas 
İl Temsilcisi Muzaffer Karadağ ve 
Bağlı sendikaların Şube Başkanla-
rı ile Sivas Din Görevlileri Dernek 
Başkanı İlhami Altıntaş ve Başkan 
Yardımcısı İhsan Koç, Evrensel Ha-
fızlar Derneği Sivas Şubesi Başkan 
Yardımcısı Mehmet Zor katıldılar.
Eğitim ve İstişare Toplantısına Si-
vas Şube Başkanı Esat Yılmaz, 
Şube Başkan Yardımcıları Zilfi Gül, 
Mehmet Almalı, Osman Saraç, 
Ali Erdoğan, Mustafa Şeker, Şe-
nol Şimşek, Denetleme ve Disiplin 
Kurulu Üyeleri, İşyeri Temsilcileri 
ve İlçe Temsilcileri ile Sendikamız 
Sivas Kadın Kolları Başkanı Hatun 

Özmen’in katılımıyla heyecanlı ve 
coşkulu bir toplantı oldu. 
Toplantıda; Sivas Ahmet Yesevi 
Camii İmam Hatibi Celal Bozkurt 
Kur’an-ı Kerim okudu. Açılış ko-
nuşmasını Sivas Şube Başkanı Esat 
Yılmaz yaptı. Daha sonra Türkiye 
Kamu-Sen Sivas İl Temsilcisi ve 
Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Mu-
zaffer Karadağ konuşma yaptı. 
Genel Merkez Yöneticileri Sendi-
kal çalışmalar ve görevli oldukları 
sekretaryalar hakkında katılımcıla-
ra konuşmalarında bilgi ve sunum 
yaparak temsilcileri bilgilendirdi-
ler.
Temsilciler; Şube Başkanı Esat 
Yılmaz, Şube Başkan Yardımcısı 
Mustafa Şeker, Hüseyin Oran (İl 
Müftülüğü), Abdi Kara (Gürün), 
Bekir Yılmaz (Ulaş), Hatun Özmen 
(Kadın Kolları Başkanı), Mehmet 
Canatan (Hafik), Salih Coşkun 
(Altınyayla) sendikal çalışmaları 
hakkında bilgi verdiler.

Sivas İl Eğitim ve 
İstişare Toplantısı 

Genel Başkan Nuri Ünal ve Genel 
Başkan Yardımcısı Rüstem Kurmaç 
15 Haziran 2012 Cuma günü 
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı 
Prof.Dr.Mehmet Emin Özafşar ile 
görüşme yaptı.
Görüşmede; kurum sendika iliş-
kileri, atama ve nakillerin işleyişi, 
mesleki bilgiler seviye tespit sınavı, 
son yapılan başvaizlik, başimam-
lık sınavları, çalışan kurum ilişkileri 
gibi konularla ilgili görüş alışveri-

şinde bulunuldu. Çalışanlarımızın 
karşılaştıkları problemler ve çö-
züm önerilerimiz Sayın Özafşar’a 
iletildi.

Başkan Yardımcısı 
Özafşar ile görüştük

Samsun Şubemizin 2. Olağan 
Genel Kurulu yapıldı...
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GÖNÜLLER 20. YIL 
KUTLAMASINDA BULUŞTU

BÜYÜK mücadele ve büyük bir sev-
danın adı Türk Büro-Sen’in, 20. 
Kuruluş Yıldönümü 18 Haziran 
2012 Pazartesi günü, Ankara’daki 
İçkale Otel’de yapılan organizas-
yonla kutlandı. 
Kurulduğu günden bu yana kamu 
çalışanların hak ve menfaatlerinin 
geliştirilmesi adına önemli kaza-
nımlar elde eden, ilkeli sendikacı-
lıkta çığır açan sendikamızın Ku-
ruluş Yıldönümüne; Sendikamızın 
Kurucu Genel Başkanı Ali Işıklar, 
Konfederasyonumuzun Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, Türk 
Büro-Sen Genel Başkanı Fahret-
tin Yokuş, Türk Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci, Türk 
İmar-Sen Genel Başkanı Necati 
Alsancak, Türk Diyanet Vakıf-Sen 
Genel Başkanı Nuri Ünal, Türk 
Enerji-Sen Genel Başkanı Celal 
Karapınar, Türk Tarım Orman-
Sen Genel Başkanı Ahmet Demir-
ci, Türk Büro-Sen Genel Merkezi-
nin Yönetim Kurulu Üyeleri, Türk 
Sağlık-Sen Genel Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyesi Leyla Polat ve 
eşi Bünyamin Polat, Türk Diyanet 
Vakıf-Sen Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Hazım Zeki Sergi, 
Türk Büro-Sen’in Eski Genel Baş-
kanları, Sendikamızın Kurucular 
Kurulu Üyeleri, Sendikamızın Eski 
Genel Merkez Yönetim Kurulu 
üyeleri, Ankara Şube Başkanları 
ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Kadın Komisyonu Başkanları, Sivil 
Toplum Kuruluşu Temsilcileri, Türk 
Büro-Sen Genel Merkezi persone-
li ve davetlilerimizin aileleri iştirak 
etti.

GENEL BAŞKAN YOKUŞ’UN 
COŞKULU KONUŞMASI 
BÜYÜK ALKIŞ ALDI 
Kuruluş Yıldönümü etkinliğinin açı-
lışını gerçekleştiren Türk Büro-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı Bayram 
Öztürk, davetlileri selamlayarak, 
protokolü takdim etti. Ardından 
Türk Büro-Sen Genel Başkanı 
Fahrettin Yokuş bir konuşma ger-
çekleştirdi. Kamu sendikacılığının 
ülkemizdeki başlangıcından, gü-
nümüzde gelinen noktaya kadar 
süreci özetleyen Genel Başkanı-

mız, 1989’da TÜRKAV ile başla-
yan onurlu mücadelenin, henüz 
yasa ortada yokken, bin bir güç-
lüğe rağmen 1992 yılında Türkiye 
Kamu-Sen çatısı altında nasıl sen-
dikal mücadeleye dönüştüğünü 
anlattı.

TEK SES VEREN KURUM
TÜRKİYE KAMU-SEN...
Türkiye Kamu-Sen’in ve Türk Büro-
Sen’in bir yandan emeğimizi, alın 
terimizi ve hakkımızı alma müca-
delesi verirken; diğer yandan milli 
bir sendika olmanın sorumlulu-
ğuyla, Türk milletinin milli ve ma-
nevi değerlerine sahip çıktığını ifa-
de eden Genel Başkanımız Yokuş, 
“Sivil Toplum Örgütlerinin biat 
etiği, teslim olduğu, sessizliğe bü-
ründüğü bir dönemde; sesini yük-
seltebilen, haksızlığa karşı susan 
dilsiz şeytandır anlayışı ile hareket 
eden, destansı bir mücadele veren 
tek mecra Türkiye Kamu-Sen’dir.” 
dedi. Konuşmasının salondaki 
katılımcılara ithafen yaptığı bö-
lümünde, “Gözünüz arkada kal-
masın, Türk Büro-Sen ve Türkiye 
Kamu-Sen 20 yıl önce kaynağın-
dan çıktığı berraklık ve temizlikle, 
gönüllere akmaya devam ediyor.” 
şeklinde konuşan Genel Başka-
nımız Yokuş,  “Kuruluşundan bu 
yana sendikamıza emeği geçen 
herkese müteşekkiriz. Ne mutlu 
Türk Büro-Senli’yim diyene. Ne 
Mutlu Türkiye Kamu-Sen’liyim di-
yene. Ne mutlu Türk’üm diyene.” 
diyerek konuşmasını tamamladı.
Genel Başkanımızın konuşması-
nın ardından, Kurucu Genel Baş-
kanımız Ali Işıklar günün anlam 
ve önemine ilişkin bir konuşma 
gerçekleştirdi. Daha sonrasında 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başka-
nı İsmail Koncuk kürsüye gelerek, 
Türkiye Kamu-Sen’in Türkiye için 
öneminden bahsetti ve gündem-
deki konularla ilgili olarak görüş-
lerini bildirdi.
Yapılan protokol konuşmalarının 
ardından, 20. Kuruluş yılı anısına 
Türk Büro-Sen kurucularına, Ge-
nel Merkezde Yönetim kurulu üye-
liği yapmış olanlara ve eski Ankara 
Şube Başkanlarına plaket verildi.

Genel Başkanımız 
Yokuş,  “Kurulu-
şundan bu yana 

sendikamıza emeği 
geçen herkese 

müteşekkiriz. Ne 
mutlu Türk Büro-
Senli’yim diyene. 
Ne Mutlu Türkiye 

Kamu-Sen’liyim 
diyene. Ne mutlu 
Türk’üm diyene.” 

diyerek konuşması-
nı tamamladı.

20 yıldır 
artarak 

devam eden 
coşku

Türk Büro-Sen ailesi sen-
dikamızın 20. kuruluş 

yıldönümünde buluştu.. SGK’da tarihi bir 
skandal daha!
Sınavı kazanıp şef olamadı ama, bir 
telefonla il müdür yardımcısı oldu!
Sosyal Güvenlik Kurumu’nda ki 
skandallar bitmiyor. İnsan Kaynak-
ları Dairesi Başkanının ayrımcılık 
yaptığı için görevden alınmasının 
ardından, şimdi de AKP Eskişehir 
Milletvekili aday adayına yapılan 
kıyak gündemde.
Türk Büro-Sen’in ortaya çıkarttığı 
usulsüz atamada, adam kayırma-
cılığı, siyasi rant ve yandaş sendi-
ka müdahalesi hepsi bir arada.
Olay; Eskişehir Sosyal Güvenlik 
Kurumu’nda çalışan Emin Şahin’in 
görevinden istifa ederek, AKP Es-
kişehir Milletvekilliğine aday adayı 
olmasıyla başladı. Milletvekilliği 
adaylık listesine giremeyen Emin 
Şahin, memur olarak çalıştığı ku-
ruma geri döndü. 2012 Nisan 
ayında SGK’nın Görevde Yüksel-
me Sınavı’na girerek sadece 38 
puan alan Emin Şahin, 70 puan 
barajının dahi çok altında kalarak 
şefliği kazanamadı.
Aynı zamanda Memur-Sen üyesi 
olan Emin Şahin için siyasi torpil 
devreye girdi ve şeflik sınavında 
başarısız olan Şahin, Adana İl Mü-
dür Yardımcılığı görevine atandı.

Türk Büro-Sen’in defalarca dile 
getirdiği SGK’da ki ayrımcılık; İl 
Müdür Yardımcılığı kadrosuna ya-
pılan atamalarda sınav şartı aran-
madan, liyakat ve kariyer esası 
çiğnenerek yapılan atama ile bir 
kere daha ispatlanmış oldu.
 ADANA’NIN SUÇU NE?
Girdiği sınavlarda başarı sağlaya-
mayan Emin Şahin’in görevlendi-
rildiği “Adana Sosyal Güvenlik İl 
Müdürlüğü’nün günahı ne?” so-
rusu şimdilerde kurum çalışanları 
arasında huzursuzluk yaratmaya 
başladı. Emin Şahin’in Adana’daki 
görevinden sonra SGK Eskişehir İl 
Müdürlüğü’ne atanacağı da iddi-
alar arasında.
 
TÜRK BÜRO-SEN GENEL BAŞKANI 
YOKUŞ, BAKAN ÇELİK’İ GÖREVE 
DAVET ETTİ
Türk Büro-Sen Genel Başkanı 
Fahrettin Yokuş, kurumda yaşa-
nan skandalla ilgili bir açıklama 
da bulunarak; “Sosyal Güvenlik 
Kurumu’nda yapılan haksızlıkların 
Cumhuriyet tarihinde eşi ve benze-
ri yok. Şeflik sınavında 100 üzerin-

den 38 puan alan bir şahıs, nasıl 
oluyor da İl Müdür Yardımcılığı’na 
atanabiliyor? SGK’da yaşanan 
adaletsizlikleri her platformda dile 
getirmemize rağmen kurumda 
hiçbir düzelme sağlanmadı. 
Çalışanlar arasında çalışma barışı 
kalmadı. SGK çalışanları kendi-
lerinin ve kurumun geleceğinden 
endişeli. 
Bu olay kurumda yaşanan kaçın-
cı skandal. SGK Yönetim Kurulu-
nu kınıyorum, kurumdan sorumlu 
olan Sayın Bakan Faruk Çelik’i de 
göreve davet ediyorum. Bir an ev-
vel SGK’da ki ayrımcılığa ve ada-
letsizliğe müdahale edilmeli ve 
son verilmelidir.”

Memurun büyük umutlarla beklediği Toplu Sözleşme 
süreci, 30 Nisan’da başlamıştır. Sendikamız Türk Büro-

Sen; Yetkili olduğu hizmet kolunda 
çalışanların taleplerini sonuna kadar 
savunmuştur. Ancak 24 Nisan 2012 
tarihinde sendikamız tarafından Devlet 
Personel Başkanlığı’na verilen Toplu 
Sözleşme teklifinde yer alan ve hizmet 
kolumuz kapsamındaki mali ve sosyal 
haklar kapsamına giren diğer konula-
ra ilişkin olarak Kamu İşveren Heyetin-
ce herhangi bir teklifte bulunulmamış-

tır. Sendikamız tarafından yapılan tekliflerin bir bölümü 
kamu görevlilerinin genelini veya birden fazla hizmet 
kolunu ilgilendirmesi nedeniyle Kamu İşveren Heyetince 
değerlendirilmemiştir.

uzlaşılan konular

Hizmet kolumuzda

Sendikal çalışmada bulun-
mak ve Kayseri Şubenin ça-
lışmalarına destek vermek 
amacıyla Kayseri’ye gelen 
Genel Başkan Yardımcı-
larımız Bayram Öztürk ve 
Osman Eksert bir hafta 
boyunca bağlı kurumlarda 
çalışanları ziyaret etti. 
Öztürk ve Eksert kamu çalı-
şanların yoğun ilgisi ile kar-
şılandılar.
Çalışmalar kapsamında 
14 Mayıs 2012 Pazartesi 
günü mesai başlangıcında 
Kayseri Defterdarlığı bayan 
kamu çalışanlarına, An-
neler Günü münasebetiyle 
karanfil veren Türk Büro-
Sen heyeti ilgiyle karşılaş-
tı. Bayan kamu çalışanları 
“Türk Büro-Sen yetkililerini 
bu nazik davranışlarından 
dolayı tebrik ederiz. Hafta-
ya çok anlamlı bir hediye 
ile mutlu başlamak oldukça 
güzel.” dedi.
Bir hafta boyunca bağlı ku-
rum ve kuruluşlarda çalışan 
memurları ziyaret eden Ge-
nel Başkan Yardımcılarımız 
Bayram Öztürk ve Osman 
Eksert 18 Mayıs 2012 
Cuma günü akşam saatle-
rinde Kayseri’den ayrıldı.

Kayseri’de 
Türk 

Büro-Sen 
rüzgarı

Türk Büro-Sen 
Genel Başkan Yar-
dımcıları Bayram 
Öztürk ve Osman 
Eksert, Kayseri’de 
bir hafta boyunca 

bağlı kurum ve 
kuruluşlarda 

çalışan memurları 
ziyaret etti.

Türkiye İş Kurumu’ndan 
ikramiye talebimiz

Sendikamız, 14.01.2012 tarihinden önce aday memur olan İş-Kur per-
soneline ödenmeyen ikramiyelerinin ödenmesi için Türkiye İş Kurumu 
Genel Müdürlüğü’ne 22.05.2012 tarihinde bir yazı yazarak, ikramiye-
lerin ödenmesini talep etmişti.  Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü’nün 
yazımıza  25.05.2012 tarih ve 169760 sayılı cevabi yazısın da, kurumun 
Maliye Bakanlığı’na konu ile ilgili bir yazı yazdığını ancak bugüne kadar 
Maliye Bakanlığı Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’nün cevap ver-
mediğini belirterek, sendikamızın talebi üzerine 24.05.2012 tarihinde 
konuya ilişkin yazının cevabının çabuklaştırılması için tenkit yazısı yazıldı-
ğı ifade edilmiştir.
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TÜRK KÜLTÜR SANAT-SEN2012 Haziran 2012 Haziran

YOLUN AÇIK OLSUN TÜRKİYE KAMU-SEN;
MEMUR SENDİKACILIĞINDA İLKELERİ İLE ÇIĞIR AÇMIŞ, 

MARKA OLMUŞ,
HAK ARAMA KONUSUNDA EĞİLMEYEN, 

YALNIZ DEVLET MEMURUNUN GÜVEN DUYDUĞU,
BİR KONFEDERASYON DEĞİL, YÜCE TÜRK MİLLETİNİN 

GÜVENCESİ VE
BİR MİLLÎ REFLEKS PLATFORMU OLMUŞ BÜYÜK BİR 

GÜÇTÜR.
BU GÜCE OMUZ VEREN HERKESİ TEBRİK EDİYORUM,

AHİRETE İNTİKAL EDENLERE CENAB-I ALLAH’TAN RAHMET 
DİLİYORUM,

YOLUN AÇIK OLSUN TÜRKİYE KAMU-SEN DİYORUM.

H. Hüseyin YILMAZ
Türk Kültür Sanat-Sen Genel Başkanı

SAYIN Bilgin tiyatroyu ülkenin her 
köşesine, her vatandaşımızın rahat 
bir şekilde ulaşması ve izlemelerini 
sağladıklarını, adeta kapalı gişe 
oynadıklarını, bunların Dev-
letimizin destekleri ile yapıldığını, 
özelleşmesi halinde halkımızın 
bundan mahrum kalacağını ifade 
etmişlerdir. 
Genel Başkanımız H. Hüseyin 
Yılmaz da;  devletimizin kuru-
cusu Mustafa Kemal Atatürk’ün; 
“Türkiye Cumhuriyetinin Temelinin 
Kültür”  ve “ Sanatçı Işığı Alnında  
İlk Hisseden insan” sözlerini ve 
T.C. Anayasası’nın 64. Mad-

desinde  “sanatın ve sanatçının 
korunması”nın ifade edildiğinden 
bahsederek, Devlet Tiyatrolarının 
özelleştirilmesine, kapatılmasına  
veya yerel yönetimlere devre-
dilmesine  karşı olduklarını, 
aksine devletin  daha fazla destek 
vererek yaygınlaştırılmasının 
gerektiğine inandıklarını, bu 
nedenle de hizmet kollarına  bağlı 
genel müdürlük  çalışanlarının 
yanında olduklarını, her türlü tep-
kiyi koyacaklarını ifade etmişlerdir. 
Sayın Lemi Bilgin’le görüşmeler 
samimi bir ortam içerisinde 
gerçekleşmiştir.

Sayın Başbakanın “Devlet Tiyatrolarını özelleştireceğiz“ 
açıklamaları üzerine sanat icra edenleri dinlemek, bil-
gi almak ve böyle bir günde sanatın, sanatçının ve 
çalışanlarımızın yanında olmaları gerektiğine inanan bir 
sendika olarak işin muhatabı ve Genel Müdürü Sayın 
Lemi Bilgin’i makamında ziyaret ettiler. Sendikamızın Genel Başkanı H. Hüseyin Yılmaz ve Genel 

Teşkilatlandırma Genel Sekreteri Uğur Yıldırım 7-12 Mayıs 
2012 günlerinde Elazığ, Malatya ve Kayseri illerini, Genel Mali 
Sekreter Hilmi Tekcan ve Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyesi 
Ramazan Işık Trabzon, Giresun, Ordu  ve Samsun ilerini ziyaret 
etmişlerdir. Türk Kültür Sanat-Sen Yönetimi; üyelerini ve tem-
silcilerini ziyaret etmek, toplu sözleşme talepleri konularında 
üyelerimizi  bilgilendirmek ve sendikal çalışmalarda bulun-
mak üzere illerde  çalışanlarımızı  ve birim amirlerini  ziyaret 
etmişler, sendikal gelişmeler konusunda bilgilendirmişlerdir.
Türkiye Kamu-Sen Elazığ  İl Temsilcisi, Türk Kültür Sanat 
Sen İl Temsilcisi Zafer Ayaz  ile birlikte İl  Kültür ve Turizm 
Müdürü Sayın Tahsin Öztürk’ü makamında ziyaret etmişler, 
Öztürk kendilerini ziyarete gelen Sendikamız Genel Başkanı 
H. H. Yılmaz  ve Uğur Yıldırım’a Elazığ kültüründe yiğitliğin, 
Mertliğin, cömertliğin, misafirperverliğin, alçakgönüllülüğün 
çalışkanlığın, dürüstlüğün ve vatanseverliğin  sembolü olan 
sekiz köşe şapka giydirmiştir.  

13 Mayıs Anneler Günü kadınlar kolunun; Konfederasy-
onumuzun Türk Evinde düzenlemiş olduğu müzikli bir pro-
gramla, bilhassa kadın üyelerimizin geniş katılımlarıyla 
kutlanmıştır. Genel Başkan H. Hüseyin Yılmaz bir konuşma 
yaparak konuşmalarında anneliğin çok kutsal olduğunu, 
gerek Kuranı Kerim’de ve gerekse yüce dinimizin peygam-
beri bunun için “Cennet Annelerin  ayağı Altındadır” had-
isi şerifi ile vurgulandığını belirtmiştir. Müzik programında 
HAMOY Dernek Başkanı Abdullah Gündüz ve  birbirinden 
değerli sanatçılar türkü söyleyip sanat icra ettiler. İkramla 
beraber pasta kesildi, katılımcılara günün anlamına uygun 
hediyeler verildi.

Anneler Günü’nü kutladık

Türkiye’yi dolaşıyoruz

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü 
Lemi Bilgin’i makamında ziyaret ettik
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Sendikamız Danıştay’da kazandığı 4/C’lilerin fazla mesai 
ücreti hakkının, toplu sözleşme sürecinde de takipçisi oldu

4/C’liler için hukuk zaferi...

Genel Başkanımı Fahrettin Yokuş, kamu 
çalışanlarıyla buluşmaya devam ediyor. 
29 Mayıs 2012 günü başlatmış olduğu 
program çevresinde, İstanbul 4 No’lu 
Şube Başkanı Nevzat Uyar ve İstanbul 
2 Şube Yönetim Kurulu üyesi Bayram 
Ali Oymak ile birlikte, Bakırköy Adliyesi, 
Adliye Temsilcileri ve Gazi Osman Paşa 
Vergi Dairesi çalışanlarıyla birer toplantı 
gerçekleştiren Genel Başkanımız Fahrettin 
Yokuş, beraberindeki heyetle Adalet Ko-
misyonu Başkanı Orhan Güdel’le maka-
mında bir görüşme gerçekleştirdi.
Genel Başkanımızın İstanbul programı, 
30 Mayıs 2012 tarihinde de devam etti. 
İstanbul 4 No’lu Şube Başkanı Nevzat 
Uyar ile birlikte, İstanbul Bölge İdari Mah-
kemesi, Ekonomi Bakanlığı Marmara Böl-
ge Müdürlüğü çalışanlarını ziyaret eden 
Genel Başkanımız Fahrettin Yokuş, daha 
sonra İstanbul 7 No’lu Şube Başkanı Gür-
kan Orhan ile birlikte Çağlayan Adresin-
de ki Yazı İşleri ve diğer kalemleri ziyaret 
eden Genel Başkanımız Yokuş, Cumhuri-

yet Başsavcısı Vekili Hikmet Gülay ile de 
makamında bir görüşme gerçekleştirdi. 
Genel Başkanımız, 1 Haziran 2012 
Cuma günkü programında, İstanbul 4 
No’lu Şube Başkanı Nevzat Uyar, İstan-
bul 7 No’lu Şube Başkanı Gürkan Orhan 
ve İstanbul 2 Şube Yönetim Kurulu üyesi 
Bayram Ali Oymak ile birlikte, Adliye çalı-
şanlarını ziyaret etti. 
Genel Başkanımız Fahrettin Yokuş, ayrı-
ca, İstanbul  5 No’lu Şube Başkanı İlhan 
Eren, İstanbul 7 No’lu Şube Başkanı Gür-
kan Orhan ve Şube Yönetim Kurulu üyesi 
Şenay Tahmaz ile birlikte,  Cumhurbaş-
savcısı Ahmet Gökçınar, Nüfus Müdürü 
Ferdane Yılmaz, Pendik Nüfus Müdürü 
Recep Sefi, Başsavcı Fehmi Yılmaz’ı ma-
kamında ziyaret eden Genel Başkanımız, 
ayrıca İstanbul Tuzla Adliyesi, Tuzla Kay-
makamlığı, Tuzla Mal Müdürlüğü, Pendik 
Adliyesi, Üsküdar Adliyesi, Paşakapısı ve 
Ümraniye Adliyesi çalışanları bir araya 
gelerek, üyelerimizin sorunlarını yerinde 
tespit etti.

Genel Başkanımız Fahrettin Yokuş, 6 Ha-
ziran 2012 Çarşamba günü Yalova’da 
kurum ve makam ziyaretlerinde bulun-
du. Genel Başkanımız Yokuş’a, Türkiye 
Kamu-Sen İl Temsilcisi Mustafa Deviren 
ve Türk Büro-Sen Kamu-Sen İl Temsilcisi 
Hacı Ali Kalaycı eşlik etti.
Yalova Vergi Dairesi, Gelirler Müdürlü-
ğü, Muhasebat Müdürlüğü, Milli Emlak 
ve Personel Müdürlüğü, Valilik çalışanları 
ve SGK İl Müdürlüğü çalışanlarını ziyaret 
eden Genel Başkanımız Fahrettin Yokuş, 
Yalova Vali Yardımcısı Ergün Güngör’le 
makamında bir görüşme gerçekleştire-
rek, Valilik çalışanlarının taleplerini iletti. 
Genel Başkanımız Fahrettin Yokuş, Yalo-
va programı kapsamında ayrıca, İş-Kur İl 
Müdürü Ahmet Canımova, Yalova Seçim 
Müdürü Ali Karadağ ile İş-Kur çalışanları, 
Adliye çalışanlarını da ziyaret etti.

Yapılan ziyaretlerin sonrasında akşam 
Öğretmenevinde bir toplantı gerçekleşti-
rildi. Toplantıya Genel Başkanımızın yanı 
sıra, Genel Başkan Yardımcılarımız Tahir 
Yüzbaşıoğlu, Cafer Seçer, Kocaeli Şube 
Başkanı Rıfat Oypan, Sivil Toplum Kurulu-
şu Temsilcileri ve çok sayıda üyemiz katıl-
dı. Yalova İl Temsilcisi Hacı Ali Kalaycı’nın 
açılış konuşmasının ardından söz alan 
Genel Başkanımız Fahrettin Yokuş,  Toplu 
Sözleşme masasında hükümetin desteği 
ile hormonlu büyüyen sarı sendikanın me-
murları pazarladığını ifade etti. 

Genel Başkanımız İstanbul’da 
sendikal faaliyetlerde bulundu

Türk Büro-Sen Yalova’ya damgasını vurdu

Toplu sözleşme görüşmelerinde ve Kamu Görevlileri Hakem Ku-
rulunda Hizmet kolumuzdaki kamu görevlilerinin sorunlarını ve 
taleplerini gerekçeleri ile dile getiren Genel Başkanımız Fahrettin 
Yokuş, 4/C’li çalışanların mağduriyetleri ile ilgili Danıştay’ın karar-
ları olduğunu, fazla çalıştıkları halde ücret ödemesi yapılmadığını, 
angaryanın Anayasamızda suç olduğunu, 4/C’lilere aile yardımı 
verilmesini ve kadro sorunlarını dile getirmiştir. Türk Büro-Sen, 
4/C’li personelin yaptıkları fazla çalışmalar karşılığında ücreti ala-
bilmesi hakkını ilk kazanan sendikadır. 
Öncelikle, Sendikamızın 2009 yılında açmış olduğu davada, Da-
nıştay 12. Dairesi 03.03.2010 tarih, 2009/366 E. ve 2010/1154 
K. sayılı kararıyla; 10.01.2009 tarih ve 27106 sayılı Resmi Gazete-
de yayımlanarak yürürlüğe giren 2009/14538 sayılı Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarındaki Geçici Mahiyetteki İşleri Yürütmek Üzere Geçici 
Personel İstihdamı ve Bu Personele Ödenecek Ücretler Hakkındaki 
Bakanlar Kurulu Kararının 5. maddesinin 3. cümlesinde yer alan; 
“Bu çalışma karşılığında herhangi bir ek ücret ödenmez” hükmünü 
iptal etmiştir. 4/C’lilere fazla çalışma ücretlerinin ödenmesiyle ilgili 
olarak daha sonra açılan, diğer bireysel ya da sendikal davalarda 
verilen kararların tamamında, Türk Büro-Sen’in kazanmış olduğu 
davaya atıfta bulunulmaktadır.  4/C’lilere fazla mesai ödenmesine 
ilişkin idare mahkemelerince verilen kararların tümü, sendikamızın 
2009 yılında açtığı ve kazanmış olduğu Danıştay 12. Dairesinin bu 
kararına dayanarak hükme bağlanmaktadır. 
Sendikamız ayrıca, 04.02.2010 tarihli ve 27483 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren kamudaki 4/C’li perso-
nellere ilişkin 2009/15759 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının “Ge-
çici personele bu kararda belirtilen ücretler dışında her hangi bir 
ad altında bir ücret ödenemez ve sözleşmelerine bu yolda hüküm 
konulamaz” hükmünü düzenleyen 3. maddesinin 5. fıkrasının yü-
rütülmesinin durdurulması ve iptali istemi ile Danıştay’da bir dava 
daha açmıştır. Üstelik bu konuda yeni bir düzenleme yapılması is-
temi de Başbakanlığa 02.03.2010 tarihli yazımızla iletilmiştir. Şu 
günlerde gündeme getirilmeye çalışılan,  konu ile ilgili tüm ida-
re mahkemesi kazanılan davaların  gerekçesini de  sendikamızın  
Danıştay’da açmış olduğu ve tüm 4/C’li personeli kapsayan dava 
oluşturmaktadır. Bu aslında bir kazanım değil adaletsizliğin gide-
rilmesi hakkın teslimidir. Kamu çalışanlarının tüm sorunları ile ilgili 
mücadelemiz devam edecektir.

Sendikamız Türk Büro-Sen, Ada-
let Bakanlığı personeli Mübaşir-
lerin Genel İdari Hizmetler sını-
fına geçirilmesi için, TBMM’den 
Adalet Komisyonuna, Eylem 
alanlarından Kurum İdari Kurulu 
toplantılarına kadar her platform-
da büyük bir mücadele örneği 
göstermiştir ve de göstermeye 
de devam edecektir. Sendikamız 
son olarak T.B.M.M nezdinde ki 
çalışmaları kapsamında, 3. Yar-
gı Paketi görüşmelerinde; Konya 
Milletvekili Sayın Faruk Bal’a 
278 Sıra Sayılı Kanun Tasarısına 
“Yargı organlarında görev ya-
pan mübaşirler 657 Sayılı Kanu-
nun 36. maddesinin I- GENEL 
İDARİ HİZMETLERİ SINIFINDA 
DEĞERLENDİRİLİR.” Cümlesinin 
son fıkra olarak eklenmesi husu-
sunda teklif verdirmiştir. 
Sendikamızın verdirmiş olduğu 
bu önerge iktidar milletvekilleri 
tarafından reddedilmiştir. Sendi-
kamız  Mübaşirlerin yardımcı hiz-
metler sınıfından çıkartılarak ge-
nel idare hizmetleri sınıfına dahil 

edilmesi  daha önce de; başta 
Adalet Bakanı Sadullah Ergin 
ve Müsteşar Birol Erdem olmak 
üzere, Siyasi Partilerin Grup Baş-
kanvekillerine, Adalet Bakanlığı 
Komisyonu Başkan ve üyelerine 
defalarca mektup göndermiş; 
Genel Başkan Yardımcılarımız 
bizzat Adalet Komisyonlarına 
katılarak talebimizi dile getirmiş; 
eylemler ve basın açıklamalarıy-
la gündeme taşımıştır. 
Türk Büro-Sen olarak, Mübaşir-
lerimiz için özverili bir mücadele 
gösterirken, Adalet Bakanlığı’nda 
yetkili sendika olan yandaş sen-
dika ne yapmıştır?  Personel Ge-
nel Müdürlüğü’nden yukarı çı-
kamayan malum sendika Adalet 
Bakanlığı’nda ki yetkisini acaba 
nerelerde kullanmayı düşünü-
yor? Mübaşirler kendileri için 
parmağını bile kıpırdatmayan 
yandaş sendikayı bu manada 
sorgulamaktadır. Sendikamız, 
mübaşirler GİH sınıfına geçene 
kadar verdiği mücadelesine de-
vam edecektir. 

Mübaşirlere bir darbe de 
TBMM’den...
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Bor İşletmeleri’nin özel sektöre devrini 
amaçlayan Kanun Tasarısı, TBMM 
Enerji Komisyonu’ndan vize alamadı...

2840 sayılı  Bor Tuzları, Trona ve 
Asfaltit Madenleri ile Nükleer Enerji 
Hammaddelerinin İşletilmesini, Lin-
yit ve Demir Sahalarının Bazılarının 
iadesini Düzenleyen Kanunda Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Kanun Ta-
sarısı TBMM, Sanayi, Ticaret, Enerji, 
Tabi Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu’nda görüşüldü.
Genel Başkanımız Celal Karapı-
nar  ve Genel Sekreterimiz Mehmet 
Özer’in de Sendikamız adına katıldı-
ğı toplantıda tasarı daha detaylı gö-

rüşülmek üzere alt komisyona havale 
edildi. Tasarı TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabi Kaynaklar, Bilgi ve Tek-
noloji Komisyonu’nda tüm partileri 
temsil eden Milletvekillerinin ortak 
önerisi ve kararıyla alt komisyona 
havale edildi. 
Komisyon üyeleri, sendikamız ile di-
ğer duyarlı bazı meslek odaları ve 
sendikaların çabası olmasaydı TBMM 
kapanmadan önce son dakikada 
görüşülen Torba Kanunu’nun içinde 
muhtemelen bu tasarıda olacaktı.

Komisyon üyelerinin duyarlılığı, 
sendikalar ve meslek odaları olmasaydı...

Genel Başkanımız Celal Karapınar, Genel Sekrete-
rimiz Mehmet Özer ve Ankara-2 Nolu Şube Baş-
kanımız Musa Canlı’dan oluşan sendikamız heye-
ti, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sn. Dr. 
Devlet Bahçeli’yi makamında ziyaret ederek, başta 
özelleştirme uygulamaları olmak üzere, çalışanların 
sorunları ile ilgili olarak sayın Genel Başkan’a bil-
gi sunmuşlardır. Sendikamız heyeti, TBMM günde-
minde bulunan çalışanlar ve kurumlarımız ile ilgili 
düzenlemeler konusunda sayın Genel Başkan’dan 
destek istediler.

Bahçeli’yi ziyaret ettik
Genel Başkanımız Karapınar başkanlığındaki 
sendikamız heyeti, Milliyetçi Hareket Parti-
si Genel Başkanı Sn. Dr. Devlet Bahçeli’ye 

bilgilendirme ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Celal Karapınar, 
Genel Sekreterimiz Mehmet Özer ve
Ankara-2 Nolu Şube Başkanımız 
Musa Canlı’dan oluşan Sendikamız 
heyeti Milliyetçi Hareket Partisi Gu-
rup Başkan Vekili Sn. Oktay Vural ve 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı Sn. Birgül Ayman Güler’i 
ziyaret etti. Başta Özelleştirme uygu-
lamaları olmak üzere, çalışanların 
sorunları ile ilgili olarak bilgilendirme 
yapan heyetimiz, TBMM gündeminde 
bulunan çalışanlar ile ilgili düzenle-
meler konusunda destek istediler 

Sendikamızdan MHP ve CHP’ye ziyaret

Düzenlemeler konusunda destek istedik
TEİAŞ Görevde Yükselme ve Ünvan Değişikliği Sınavı’na 

yürütmeyi durdurma ve iptal davası açtık
TEİAŞ Genel Müdürlüğü merkez 
ve taşra teşkilatında belirli bi-
rimlerde ve belirli unvanlar için 
yapılmasına karar verilen Görev-
de Yükselme Sınavı sürecini yar-
gıya taşıdık. Kurum bünyesinde 
münhal bulunan tüm kadro ve 

pozisyonlar sınav sürecine dahil 
edilmediği için, sendikamız sınav 
sürecinin iptal edilip tüm münhal 
kadro ve pozisyonları kapsayacak 
şekilde yeniden ilana çıkılıp sınav 
sürecinin başlatılmasını talep et-
mektedir.

TBMM‘de görüşülmekte olan torba yasa-
nın içine son dakikada konulan bir hüküm 
ile termik santrallara kömür sağlayan Linyit 
sahalarının 4046 sayılı Özelleştirilme Uy-
gulamaları Hakkında Kanun kapsamında 
özelleştirilmesinin önünü açılmıştır. 2172 
sayılı yasa ile devletleştirilen ve daha son-
ra 2840 sayılı yasa ile devlet eliyle işletile-
cek madenler kapsamına alınan linyit sa-
halarının, 4046 sayılı özelleştirme yasası 
kapsamında özelleştirilmesini sağlayan bu 
düzenleme, Cumhurbaşkanı tarafından 
imzalanıp yürürlüğe girdikten sonra Türki-
ye Kömür İşletmesine ait Linyit sahalarının 
özelleştirilme yetkisi Özelleştirilme Yüksek 
Kuruluna veriliyor.
Bu hükümle; Türkiye Kömür İşletmelerinin 
(TKİ) işlettiği ve termik santrallara kömür 
sağlayan bütün linyit sahalarının, özelleş-
tirme çalışmaları süren termik santrallar ile 
birlikte yerli ve yabancı enerji tekellerine 
verilmesi amaçlanmaktadır.
TKİ‘nin elinde bulunan bu linyit sahaları, 
yerli kaynak niteliğiyle ülkemizin enerji gü-
venliğinin stratejik teminatı durumundadır. 
Özelleştirme ile bu tek yerli teminat da or-
tadan kalkmış olacaktır.
Linyit sahalarının özelleştirilmesi ve özel 
sektör eliyle işletilmesi Dünyada ölümlü 
maden kazalarında ön sıralarda olan ül-
kemizin bu vahim iş güvenliği tablosunu 
çok daha derinleştirecek; Türkiye daha 
fazla iş cinayetlerine sahne olacaktır.
Ülkemizde kamunun elindeki bütün varlık-
ların yerli ve yabancı ayırımı yapılmaksızın 
satılması ve hiçbir ölçü gözetilmeksizin el-
den çıkarılması biçiminde uygulanan özel-
leştirme, ülkemizin yerli kaynaklara dayalı 
enerji üretiminde en önemli kaynağımız 
konumundaki ve geçmişte hiçbir iktidarın 
özelleştirme düşünmediğilinyitkömürüma-
denlerimizegelipdayanmıştır.
Bu özelleştirme düzenlemesi, TBMM‘deki 
grubu olan partilerden, konunun tarafı 
meslek odaları, sendikalar ve diğer sivil 
toplum örgütlerinden daha önemlisi halkı-
mızın dikkatinden kaçırılarak, bir gece ya-
rısı operasyonu ile gerçekleştirilmektedir.
Ülkemizin aydınlık geleceğinin yerli temi-
natı konumundaki yeraltı servetlerimizden 
olan linyit rezervlerimiz, gece yarısı ope-
rasyonuna kurban edilmektedir.
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda tor-
ba yasa görüşmeleri esnasında; iktidar 
partisi milletvekilleri son anda verdikleri 
bir paragraflık kanun teklifi ile 3213 sa-
yılı Maden Kanunu‘na 2840 sayılı kanu-
na ekli listedeki linyit ruhsatları ile daha 
sonra bu sahalarla birleştirilmek suretiyle 
2840 sayılı kanun kapsamına dahil olan 
sahaların, Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 
tarafından özelleştirileceğini hüküm altına 
alan bir geçici madde eklenmesini sağla-
mışlardır.
Bu Düzenleme ile;
-1979 yılında devletleştirilen,
-1983 yılında 2840 sayılı yasayla devletçe 
işletilecek madenler olarak listelenen,
-Türkiye Kömür İşletmeleri tarafından işle-
tilen,
-Hemen hemen tümü termik santrallara 
elektrik üretimi için kömür veren,
-Ülkemizin yüzde 20-25 oranında elektrik 
ihtiyacını karşılayan, bu linyit sahalarının-
yerli ve yabancı tekellerin arzuları doğrul-
tusunda satılmasının önü açılmıştır.
18 adet termik santralin özelleştirilmesine 
yönelik ön hazırlık çalışmalarının, Özelleş-
tirme İdaresi ile Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı tarafından koordineli bir şekilde 

sürdürüldüğü bilinmektedir.
Söz konusu torba yasadaki düzenleme 
ile, özelleştirme kapsamına alınan termik 
santrallerle birlikte, MUĞLA (Yatağan - 
Turgut, Milas - Ören), MANİSA (Soma), 
ANKARA (Beypazarı - Nallıhan), BURSA 
(Orhaneli, Keles), SİVAS (Kangal), BİN-
GÖL (Karlıova), KONYA (Ilgın), BOLU 
(Göynük) ÇANAKKALE (Çan), ÇORUM 
(Osmancık- Dodurga) illerimizde bulu-
nan ve Elektrik enerjisi üretiminde stratejik 
öneme sahip onlarca linyit sahası ruhsatı 
ve milyarlarca ton linyit rezervi yerli ya da 
yabancı tekellerin eline geçmiş olacaktır.
Ülkemizde daha önce yapılan özelleş-
tirmelerden sonra ortaya çıkan olumsuz 
sonuçlar, termik santrallar ile birlikte linyit 
kömürü sahalarımızın özelleştirmesinde 
de yaşanacaktır.
Çok daha önemlisi, ülkemiz kömür ma-
denciliğinde yaşanan ölümlü iş kazaların-
da ön sıralardadır. Ne yazık ki, kamunun 
elindeki kömür sahalarının özelleştirilme-
siyle bu utanç tablosu çok daha vahim 
hale gelecek, kömür madenciliğindeki 
ölümlü iş kazaları kat ve kat artacak; ül-
kemiz kömür cinayetleri ülkesi haline ge-
lecektir.
Sonuç olarak; 1986 yılında hazırlanan 
Morgan planıyla başlayan özelleştirme 
ihalelerinin tamamı kamuoyu ve yargı 
nezdinde tartışmalı hale gelmiş, Ülkemiz-
deki özelleştirme uygulamaları yabancı-
laştırma ile eş anlamlı olarak algılanmaya 
başlanmıştır. Özelleştirmeler, ekonominin 
düzelmesine, devletin gelir elde etmesine 
olanak sunmadığı gibi daha az hizmet, 
daha fazla külfet ve daha fazla vergi sal-
mak olarak topluma dönmektedir. Şimdi-
ye kadar yapılan özelleştirmelerde bunlar 
yaşanmıştır. Bu nedenle, Devletimizin elin-
de kalan son iki yeraltı zenginliğimiz Bor 
madenleri ve Linyit havzaları özelleştirme 
sürecine kurban verilmemelidir. Kısacası, 
Ülkemizin geleceği bir geceyarısı operas-
yonu ile karartılmamalıdır. Unutulmama-
lıdır ki: Enerji, herkes için en vazgeçilmez 
bir yaşam-insan hakkıdır. İnsanların ener-
jiye ulaşmasını temin etmek ise kamusal 
bir sorumluluktur. Bu bilinçle; enerji ala-
nında özelleştirme yerine, planlı, merkezi 
ve milli bir enerji sektörünün oluşturulması 
sağlanmalı; bunun için özelleştirilen yer-
ler kamulaştırılmalı, planlama süreçlerine 
sektörde örgütlü emek ve meslek örgütleri 
ile bilimsel kurumların katılımı sağlanma-
lıdır.
Türk Enerji-Sen olarak;
Yerli enerji kaynağımız linyit kömürlerini 
yerli-yabancı tekellere açan bu düzenle-
meye karşıyız. Yeraltı servetlerimizin talanı-
na ve enerji güvenliğimizin yok edilmesine, 
ülkemiz enerji sektörünün dış kaynaklara 
bağımlılığının daha da artmasına, ülke-
mizi daha fazla iş cinayetleri ülkesi haline 
getirecek, kısaca ülkemizin geleceğini ka-
rartacak bu girişime karşı her türlü müca-
deleyi vereceğiz. 
Biz Türk Enerji-sen olarak; meşru tüm plat-
formlarda Linyit kaynaklarımızın özelleştir-
me uygulamalarına karşı her türlü çabayı 
göstereceğiz.
Türk Enerji Sendikası olarak, bütün siyasi 
partileri, Sivil Toplum Kuruluşlarını ve bu 
ülkenin vatandaşlarını bu milli servetlere 
sahip çıkmaya, Adalet ve Kalkınma Partisi 
ve Hükümeti de bu düzenlemeden vaz-
geçmeye çağırıyoruz.
ÜLKEMİZİN AYDINLIK GELECEĞİ BİR GECEYA-
RISI OPERASYONU İLE KARARTILMAMALIDIR.

Türkiye Kömür İşletmelerine ait linyit kömürü sahaları bir 
geceyarısı operasyonu ile yerli ve yabancı talanına açılıyor

Türkiye’de kişi başına GSMH’nın 
yıllara göre belirgin bir artış gös-
termesine karşın, kamu çalışan-
ları artan reel gelirden yeterin-
ce pay alamamakta, gelirlerini 
belli bir düzeyde tutabilmek için 
hedeflenen enflasyon oranına 
bağlı bir aylık ücret artışına razı 
olmaya zorlanmaktadır. 
Son 10 yılda yaşanan ekono-
mik büyümeye rağmen, kamu 
görevlilerinin gerçek geliri art-
mamış aksine azalmıştır. Ka-
muda personele ayrılan kayna-
ğın yetersizliği; ücretlilerin milli 
gelirden aldığı payın da yıldan 
yıla azalmasına neden olmak-
tadır. Bu da uzun süreden beri 
kamu çalışanlarının aylık ve üc-
retlerinde reel bir düşüş yaşan-
masına yol açmıştır. Bir ülkede 
bir yıl içinde üretilen mal ve hiz-
metlerin toplam değeri olarak 
ifade edilebilecek milli gelirden 
herkesin adil bir pay alması, en 
yüksek gelirli kesimle en düşük 
gelirli kesim arasındaki farkın 
makul seviyelere getirilmesi; 
toplumsal refahı artıran ve sos-
yal barışı temin eden en önemli 
unsurdur. 
Bununla birlikte uzun yıllardan 
beri yıllık mali plan çerçevesin-
de bir enflasyon hedeflemesi 
yapılmakta ve kamu görevlile-
rinin maaşları hedeflenen enf-
lasyon oranlarına uygun şekilde 
artırılmaktadır. Ancak birçok 
defa gerçekleşen enflasyon, he-
deflenen enflasyonu aşmış ve 
memur maaşlarına yapılan zam 
oranlarının üzerinde bir fiyat ar-
tışı yaşanmıştır. 
2010 yılında yapılan Anayasa 
değişikliğinden bu yana Türk 
memurunu sürekli aldatarak 
bütün sorunların Anayasa de-
ğişikliği ile çözüleceğini iddia 
edenler, mücadele etmeden, 
eylem yapmadan, taşın altına 
elini koymadan bir kazanım 
elde edilemeyeceğini görmüş 
oldular. 
2 Mayıs’ta başlayan toplu söz-
leşme görüşmelerine malum 
konfederasyonun tutarsız açık-
lamaları damga vurdu. Aslın-
da bu konfederasyonun toplu 
sözleşme hakkını yalnızca mali 
ve sosyal haklarla sınırlandı-
ran ve mahkeme kararlarıyla 
kesinleşmiş olan grev hakkını 
içermeyen Anayasa değişikliği-
ne “evet” demesi, bu dönemde 
yaptığı en büyük stratejik hata 
oldu ve bugün yaşanan sorun-
ların da başlangıcını teşkil etti. 

Anayasa değişikliğinin ardından 
1,5 yıla yakın bir süre boyunca 
toplu sözleşme düzenlemesinin 
yapılmaması; 2012 yılında 6 
ay, memurların ve emeklilerin 
zam alamamasına yol açınca 
memurlar işin aslının kendile-
rine anlatıldığı gibi olmadığını 
anlamıştı. 
Toplu sözleşmelerin başın-
da Hükümet tarafından gelen 
%3+%3’lük maaş artış teklifi 
tüm kamu görevlilerini hayal 
kırıklığına uğratmıştı. Bu teklif 
üzerine Türkiye Kamu-Sen’in 23 
Mayıs’ta bir günlük iş bırakma 
eylemi kararı alması, tüm mas-
keleri indirdi; akla karanın ay-
rılmasını sağladı. Ama malum 
konfederasyonun eylemsizliği, 
toplu sözleşme görüşmelerin-
den sonuç almayı imkânsız hale 
getirdi. Malum konfederasyon 
ise hala büyük beklenti içindey-
di ve tabandan gelen yoğun 
baskıya rağmen eylem yapılma-
sına karşı çıkıyor, yıllardır bütün 
konularda arka çıktıkları iktida-
rın, kendilerini ödüllendireceği-
ni düşünüyordu. 
Toplu sözleşme görüşmelerin-
de nihai maaş artış teklifinin 
%4+%4 gibi kabul edilemez 
bir oranda kalması, masaya 
getirilen birçok konunun toplu 
sözleşme kapsamı dışında tu-
tularak, değerlendirmeye alın-
maması, malım konfederasyo-
nun “Nikâh masasında dahi bu 
denli içtenlikle evet” demediği 
Anayasa değişikliği sonrasında 
getirilen sözde toplu sözleşme 
sisteminin, memurlar adına tam 
bir fiyasko olduğunu ortaya ko-
yuyordu.
Toplu sözleşmelerde malum 
konfederasyonun yaşattığı 
bu fiyasko, kamu çalışanları-
nın Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Enerji-Sen’e olan güvenini bir 
kat daha artırdı. 
Memurların gerçek temsilci-
si Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Enerji-Sen, bütün yalanlara ve 
yanlış yönlendirmelere rağmen 
bu yetki döneminden güçle-
nerek ve daha da büyüyerek 
çıktı. Bu vesile ile sendikamıza 
gösterdikleri teveccühten dola-
yı tüm kamu görevlilerimize ve 
bu süreçte canla başla çalışan 
teşkilatımıza teşekkürlerimi su-
narken kamu görevlilerimizin 
haklarının gerçek anlamda sa-
vunulması ve sorunlarının çö-
zülmesi için her türlü mücadele-
yi sergileyeceğimizi bildiririm.

FİYASKO...

Türk Enerji-Sen 
Genel Başkanı

Celal KARAPINAR
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Türk İmar-Sen’in 20 yılında çok önemli bir 
hizmete daha gerçekleştirildi. Sendikamızın 
tarihi “Dünden Bugüne Türk İmar-Sen” adlı 
eserle kitaplaştırıldı. Hazırlanan kitapla 
ilgili bir değerlendirme yapan Türk İmar-Sen 
Genel Başkanı Necati Alsancak, “Büyük 
bir mücadele ve eşsiz bir azimle tamam-
lanan 20 yılımızın mazinin tozlu raflarında 
kalması yerine bir eser olarak geleceğe 
aktarılması gerekiyordu. Tüm enerjileri ile  
Türk İmar-Sen için çalışan, fedakarlıklarda 
bulunarak sendikasını hayatının merkezine 
koyan fedakâr insanların, hak yolunda 
verdikleri mücadele, mutlak surette kalıcı 
hale getirilmeliydi. 
20 yıllık ulu bir çınar olan Türk İmar-Sen’in 
köklerinin derinliğinden büyüklüğünün 
anlatılması ve toprağına su verenlerin 
kalıcı bir eserde bir araya getirilmesi gibi 
çok özel bir çalışmanın hayata geçirilmesi 
de mutlaka gerekliydi” dedi.  
Böylesine önemli bir hizmetin 20 yılımızda 
gerçekleştirilmesinin mutluluğunu yaşadı-
ğını belirten Necati Alsancak, sözlerini 

şöyle sürdürdü: ‘‘Bu vesileyle 1992 yılından 
bugüne  Türkiye’nin en etkili sivil toplum 
kuruluşlarından birisi olarak bugünlere 
ulaşmamızı sağlayan; genel merkez yöneti-
cisi,  şube başkanı, yönetim kurulu üyesi, il, 
ilçe ve işyeri temsilcisi olarak görev yapmış 
değerli dava arkadaşlarıma şükranlarımı 
sunuyor, hayatta olmayanlara Allah’tan 
rahmet diliyorum. 
Her türlü olumsuz koşula ve yanlış yön-
lendirmeye rağmen,  hizmet kolumuzda 
çalışanların gerçek temsilcisi olan 
Türk İmar-Sen’e sıkı sıkıya bağlı kalan 
kamu görevlisi arkadaşlarıma da ayrıca ve 
özel olarak teşekkür ediyorum.
Hazırlanan bu kitap, bir sendikanın tari-
hinden öteye, kaynak bir eser olma özelliği 
taşıyor. 
Son derece titiz bir çalışma sonucunda or-
taya çıkarılan ‘Türk İmar-Sen Tarihi’ adlı 
çalışmanın, sendikacılara, sendikacılık tar-
ihine ilgi duyanlara ve bu alanda çalışma 
yapan tüm akademis-yenlere büyük 
katkılar sağlayacağını ümit ediyorum. 

TÜRK İMAR-SEN TARİHİ 
ARTIK BİR ESER...

Türk İmar-Sen’in girişimleri 
sonucunda Afet Riski Altındaki 

Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkındaki Kanun 

Tasarısındaki İller Bankası 
A.Ş’ye ait tüm olumsuzluklar 

yasadan çıkartılmıştır.
Ayrıca Bakanlar Kurulunca 

çıkartılacak olan yönetmelik 
çıkarma yetkisi de Yönetim 

kuruluna verilerek sorunlarını 
çözümü için hızlı ve önemli bir 

adım atılmıştır.
Yönetim kuruluna verilen bu 

yönetmelik çıkarma yetkisinin 
öncelikle çalışanların mali ve 

sosyal haklarının iyileştirilmesi 
ile unvan sorunlarının çözül-
mesinde kullanılmasını bek-

liyoruz. Türk İmar-Sen olarak 
bu konuda çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz.

ürk İmar-Sen Genel Başkanı Ne-
cati Alsancak, Genel Sekreter Me-
hmet Başpınar ve Ankara 3 Nolu 
Şube Başkanı Ali Can, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı 
Sayın Ercan Tıraş’ı ziyaret etti.
Ziyarette, Genel Başkanımız 

Sayın Necati Alsancak  Müsteşar 
Tıraş’a bakanlık çalışanlarının 
sorunlarını aktardı ve taleplerini 
iletti. Müsteşar Ercan Tıraş’ta ile-
tilen sorunlarla ilgileneceklerini 
kaydederek çalışanların taleplerini 
dikkate alacaklarını ifade etti.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Müsteşarını ziyaret ettik

20. YILIMIZ

Türk İmar-Sen karayollarında görevli personellerin 
arazi tazminatlarında yaşadıkları mağduriyetlerin 
giderilmesi için Karayolları Genel Müdürlüğü’ne 
başvuru yaptı.
Yapılan başvuruda arazi tazminatlarında 2012 
yılında yüzde 50’ye varan bir azalma yaşandığına 
dikkat çekildi. Teknik elemanların araziye gittikleri 
halde ödeneğin olmamasından dolayı hak ettikleri 
paraları alamadıkları yönünde şikâyetleri olduğu 
kaydedildi.
Bu durumun çalışanların mağdur olmasına neden 
olduğunun ifade edildiği başvuruda verimli bir 
çalışmanın ve iş yoğunluğunun artması nedeniyle 
arazi tazminatlarının arttırılması için Maliye Bakanlığı 
nezninde girişimlerde bulunulması istendi.

KARAYOLLARINDA ARAZİ TAZMİNATI 
MAĞDURİYETİ SONLANDIRILSIN

Ek ödemeler ve 
seminer yollukları 

ödenecek

Cemil Meriç ‘ulu çınarlar fırtınalı diyarlar da 
yetişir’ diyor. 20 yılını kutlayan Türk İmar-Sen son 
10 yılda yaşanan zorluklara, kurulan kirli tezgahl-
ara, hazırlanan binbir türlü oyuna rağmen dimdik 
gerçek sendikacılığın adresi  ve  sarsılmaz bir güç 
olması ne kadar ulu bir çınar olduğunu göster-
mektedir. Bu ulu çınarın gövdesinde buluşanlar, 
bir yaprağı olanlar ise övgülerin en güzeline 

layıktırlar. 20 yıldır Türk İmar-Sen’in çalışanların 
hakkını ön planda tutarak, ilkeli sendikacılığından 
ödün vermeden eşsiz bir mücadele örneği gös-
tererek örnek bir sendika oldu. 
20 yıldır Türk İmar-Sen çalışanın ümidi, 
haksızlıklar karşısında duran çelik irade oldu.
Bu başarıda ilk pay sahibi olan, Türk İmar-
Sen’in kuruluşunda görev alanlara ve katkı 

sağlayanlara şükran duygularımızı ifade ediyoruz. 
Türk İmar-Sen’de bir araya gelen, ülkemizin her 
köşesinde sendikasını bayrağını dalgalandırmak 
için fedakârlık yapan ve özveride bulunan şube 
başkanlarımızdan işyeri temsilcimize kadar tüm 
teşkilatımıza ve bu kutlu mücadeleye destek 
vererek Türk İmar-Sen’li olan, ailemizde yer alan 
tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

kutlu olsun...
Mağduriyet 

yaşanmasının 
önüne 

geçtik...

Genel Sekreterimiz  Mehmet Başpınar plaket takdiminde 
Kurucu Genel Başkan Enver Birinç’in hizmetlerinin 

daima hatırlanacağına dikkat çekerek, “Kurucu Genel 
başkanımız Sayın Enver Birinç’e 20 yıl anısına plaket tak-

dim etmek bizim için onurdur. Kendisine hizmetlerinden 
dolayı teşekkür ediyorum. Türk İmar-Sen daima kend-

isini hatırlayacak, sendikamız için verdiği mücadele asla 
unutulmayacaktır. ” dedi. 

Plaket takdiminde konuşan Kurucu Genel Başkan Sayın 
Enver Birinç ise Türk İmar-Sen’in kuruluşu küçük bir 

odada gerçekleştirdiklerini belirterek “ 20 Yıl önce biz zor 
sığdığımız küçük bir odada Sendikamızı Türk İmar-Sen’i 
kurduk. Bugün 20 yılını muazzam bir şekilde kutladığını 
görmek çok sevindirici. Türk imar-Sen’li olmanın gururu 

ölene kadar yaşayacağım.” dedi. 

Türk İmar-Sen’in 20 yılında Kurucu Genel 
Başkanımız Sayın Enver Birinç’e hizmet 
anısına bir plaket takdim edildi.  

Kurucu Genel Başkanımız Enver 
Birinç’e şükran plaketi...

T
Haksızlıklar karşısında duran çelik irade...

Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü Bölge Müdürlük-
lerinde çalışanlar seminerlere 
katılmışlardı.  
Bu önemli çalışmaya katılan 
çalışanlarımızın yollukları 
henüz ödenmemişti. Ayrıca ek 
ödemeler ve farkları da henüz 
ödenmemiştir. Sendikamızın 
bu konu üzerine yaptığı 
görüşmelerde ek ödeme-
lerin, farkların ve yollukların 
en kısa zamanda ödeneceği 
belirtilmiştir. Çalışanların 
bilgilerine sunulur.
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